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1 Bakgrund

I föreliggande ärendeanalys berör undertecknad ett försök till mord som 

skedde 2022-08-22 i stadsdelen Norrliden i Kalmar samt grovt vapenbrott, 

genom att Aiman Al Omari (pappe12) på uppdrag av Alex Kalhor (flying-

matta) beväpnat sig möjligtvis genom Amin Al Hasan (Nema) och/eller Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db) och därefter träffat det tilltänkta offret Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz) med avsikten att skjuta honom till döds på uppdrag av 

Alex Kalhor (flyingmatta)1.

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz), Hassan Mohamed med flera ska i sin tur, vid 

en och samma händelse, tid och plats ha misshandlat Aiman Al Omari 

(pappe12)2.

2 Syfte 

Syftet med föreliggande ärendeanalys är att i kronologisk ordning:

· Redogöra för samtliga involverade personers roll i brotten, 

· Samt utreda om dessa har någon relation till varandra, eller till nå-
got kriminellt nätverk

· Kartlägga kommunikation dem emellan, före, under och efter brotten

· Kartlägga geografiska positioner med anledning att följa deras 

            rörelsemönster före, under och efter brotten, samt att

· Sätta ovanstående uppgifter i förhållande till andra uppgifter som 

framkommit i utredningen

                                                
1 K1000524-22
2 Händelserapport K970832-22
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3 Upplägg

Ärendeanalysen redovisar fortlöpande händelsespecifika delslutsatser med 

övergripande slutsatser i slutet. 

En tidslinje över händelseförloppet presenteras i sin helhet och sedan hittar 

du urklipp ur tidslinjen över specifika händelser i det högra övre hörnet ge-

nomgående i ärendeanalysen. 

Efter namnen på de involverade personerna står deras användarnamn och/el-

ler alias från kommunikationsapplikationer inom parentes, detta då dessa är 

av vikt för utredningen och presenteras därmed på detta vis. Resonemang om 

hur dessa kopplas till respektive person redogörs fortlöpande. 

4 Underlag

Underlaget till föreliggande ärendeanalys är till största utsträckning det aktu-

ella ärendet 5000-K1000524-22, men även relevant information från ären-

dena 5000-K970832-22, 5000-K315109-22, 5000-K1518341-22 och 5000-

K91779-23.

Den information som redogörs är endast ett urval och därmed inte all inform-

ation som finns att tillgå i ärendena. 

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 10
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4.1 Beslag

Figur 1 visar samtliga beslag i aktuellt ärende som är underlag till förelig-

gande ärendeanalys3. 

                                                
3 5000-K1000524-22,

Figur 1
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4.2 Platspositioner och övervakningskameror

Platspositioner och övervakningskameror presenteras i kartor genomgående, 

hur dessa är presenterade i kartorna redogörs för nedan. 

4.2.1 Aiman Al Omari (pappe12)

I Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon har det anträffats platspositioner 

avsatta via GPS, dessa visas som en grön satellit i kartorna enligt Figur 2. 

GPS platspositionerna har ett mått av beräknad avvikelse som anges i kartan 

och talar om med vilken omfattning platspositionerna avviker. 

Skalan är satt till meter

Aiman Al Omari (pappe) har även anträffats på videofilm från diverse 

övervakningskameror och dessa visas som en grön övervakningskamera en-

ligt Figur 3. 

Dessa platspositioner från GPS och videofilmer från övervakningskamerorna 

har rörelsejämförts och resultatet talar starkt för att tillförlitligheten är hög. 

Det talar starkt för att Aiman Al Omaris (pappe12) rörelsemönster överens-

stämmer med mobiltelefonens rörelsemönster, därmed benämns mobiltelefo-

nens rörelser som Aiman Al Omaris (pappe12) rörelser genomgående. 

4.2.2 Amin Al Hasan (Nema)

Amin Al Hasan (Nema) har använt Mobilt Bank ID vid flertalet tillfällen och 
platspositionerna från dessa tillfällen visas i kartorna som en röd ikon före-
ställande en satellit enligt Figur 4.

Mobilt Bank ID platspositionerna har ett mått av beräknad precision som 
anges i kartan och talar om med vilken noggrannhet som platspositionen 
anges. Skalan är satt till meter.

Figur 2. GPS.                
Aiman Al Omari (pappe12). 

Figur 3. Övervakningskamera. 
Aiman Al Omari (pappe12).

Figur 4. Mobilt Bank ID. 
Amin Al Hasan (Nema).
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5 Konfidens

Slutsatserna i föreliggande ärendeanalys grundar sig på den konfidensskala 

som används inom operativ analys på Polismyndigheten4.

Konfidens betyder ”mått av riktighet” och beskriver graden av säkerhet i de 

slutsatser som dragits med stöd av nedanstående konfidensskala:

                                                
4 Konfidens-Operativ analys i förundersökning
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Figur 5. Basstation.

6 Terminologi

I syfte att kunna tillgodogöra sig ärendeanalysen redogörs inledningsvis ter-

minologi som är relevant för förståelsen. 

6.1 Basstation, riktning och täckningsområde

Basstationer är stationära radiosändare som gör det möjligt att trådlöst via 
mobiltelefon ringa upp och ta emot samtal i mobilnätet. En mobiltelefon
kopplar upp sig mot den basstation från den egna operatören som har starkast 
signal just på den geografiska position där mobiltelefonen befinner sig vid 
den aktuella tidpunkten. Vilken basstation detta är kan bero på olika faktorer 
som exempelvis avstånd, terräng och/eller väderförhållanden och är därför 
oftast, men inte alltid, den närmaste basstationen. Vilket innebär att en mobil-
telefon på kort tid kan byta basstation som den kopplar upp mot även om mo-
biltelefonen fysiskt inte förflyttas. 

Varje basstation har en eller flera antenner som pekar i olika riktningar, 
vanligen tre huvudriktningar som ska täcka 360 grader. Det innebär att en 
basstation teoretiskt sett fångar upp signaler ca 60 grader i vardera riktning 
från basstationens angivna huvudriktning. I praktiken riktas dock mastrikt-
ningarna mot det område där det är mest trafik, vilket innebär att de tre hu-
vudriktningarna inte behöver vara jämt fördelade över de 360 graderna. 
Basstationen sprider dock signalen i alla riktningar men med olika effektför-
delning. Men den största effekten fås i den riktning som anges.
Riktningen anger inte hur långt en basstation verkar i djupled, bara rikt-
ningen.
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6.2 IMEI-nummer, IMSI-nummer och SIM-kort

Alla mobiltelefoner har ett eller två IMEI-nummer (International Mobile 
Equipment Identity) som tillhör mobiltelefonen och som är oföränderliga. 
Ett IMEI-nummer är ett unikt serienummer som bestäms av tillverkaren. 
IMEI-nummer består av 15 siffror och identifierar en mobiltelefon men inte 
abonnemanget.

För att bruka en mobiltelefon behöver man dessutom ha ett SIM-kort
(Subscriber Identity Modul). Detta SIM-kort identifieras av ett IMSI-num-
mer (International Mobile Subscriber Identity) och avgör vilket mobilte-
lefonnummer som går till mobiltelefonen. 

Genom mobiltelefonoperatörerna kan man få information om vilka SIM-kort
som suttit i en mobiltelefon (IMEI-nummer) och vilka mobiltelefoner
(IMEI-nummer) ett SIM-kort suttit i.

6.3 Samtalslista

En samtalslista är ett utdrag från en mobiloperatör på ett specifikt mobiltele-
fonnummers (IMSI-nummer) eller en mobiltelefons (IMEI-nummer) sam-
talstrafik under en bestämd tidsperiod. En samtalslista innehåller information 
om datum och tid för en kommunikation, mellan vilka mobiltelefonnummer 
en kommunikation skett, i vilken mobiltelefon SIM-kortet suttit i samt vilken 
basstation som mobiltelefonen kopplat upp mot vid kommunikationens bör-
jan och slut.

6.4 UTC-tid

I rapporten anges tid som ”UTC+”, där plustecknet efterföljs av en siffra vid 

tidsstämplarna. Siffran anger om tidsangivelsen är korrigerad till svensk nor-
maltid (vintertid) eller sommartid.

· Vid tidsstämplar med ”UTC+0” innebär det att tidsangivelsen inte är 
korrigerad till svensk normaltid och en timme alternativt två timmar 
ska adderas beroende på om det förelåg vinter- eller sommartid vid
tillfället.

· Vid tidsstämplar med ”UTC+1” innebär det att tidsangivelsen är kor-

rigerad till svensk normaltid (vintertid).
· Vid tidsstämplar med ”UTC+2” innebär det att tidsangivelsen är kor-

rigerad till svensk sommartid.

Tidsangivelse som härstammar från mobiltelefoner är inte helt tillförlitliga,
med anledning av att de kan grundas på olika faktorer och därmed kan tidsan-
givelsens exakthet inte säkerställas. I tabeller, bilder och figurer görs hän-
visning till den ursprungliga registrerade informationen som finns att tillgå i 
telefonavläsningen och är därmed inte omräknade till svensk normaltid. 

När tidsangivelserna sedan anges i den löpande texten är dessa omräk-
nade till svensk normaltid genomgående i hela i ärendeanalysen. 
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6.5 Kommunikationsapplikationen ”Signal”

”Signal” är en kommunikationsapplikation som använder krypterad ”end-to-
end” kommunikation vilket betyder att informationen som skickas endast är 
läsbar på de enheter som kommunikationen sker mellan. 

Användarkonton baseras på mobiltelefonnummer. Det räcker med att känna 
till en annan användares mobiltelefonnummer för att kunna skicka meddelan-
den. Vid registrering anger användaren förutom mobiltelefonnummer ett val-
fritt profilnamn, som kan ändras närsomhelst. En sexsiffrig kod skickas via 
SMS till det angivna mobiltelefonnumret. Koden anges sedan i kommunikat-
ionsapplikationen vilket slutför registreringen. Mobiltelefonnumret behöver 
inte nödvändigtvis vara aktivt på den mobiltelefon där registreringen sker. 
Se Figur 6. 

Sedan början av februari 2022 är det möjligt att byta ut mobiltelefonnumret 
som är kopplat till ett användarkonto och samtidigt behålla konversationshi-
storik samt kontakter. Deltagare i aktiva konversationer får en händelsenotis 
om att motparten har ändrat mobiltelefonnumret.

Figur 6
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6.6 Kommunikationsapplikationen ”Wickr”

”Wickr” var en kommunikationsapplikation som använde krypterad ”end-to-
end” kommunikation vilket betyder att informationen som skickades endast 
var läsbar på de enheter som kommunikationen skedde mellan. 

”Wickr” skrev inga loggfiler, gav säker borttagning av data och man kunde 
ställa in hur länge mottagaren kunde se ett meddelande. ”Wickr” är numera 
nedlagt.

6.7 Kommunikationsapplikationen ”Snapchat”

Man kan skapa ett användarkonto på ”Snapchat” med antingen ett mobiltele-

fonnummer eller en e-post. Man kan ändra sitt användarnamn en gång om 

året. Användaren kan ta en bild eller spela in en kort videofilm, bestämmer 

hur länge bilden ska visas för mottagaren och har möjlighet att skriva ett till-

hörande meddelande. Sedan skickar man bilden eller videofilmen till en eller 

flera personer i den egna kontaktlistan. 
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7 Aktuell händelse

I föreliggande ärendeanalys berör undertecknad ett försök till mord och grovt 

vapenbrott som skedde 2022-08-22 i stadsdelen Norrliden i Kalmar, genom 

att Aiman Al Omari (pappe12) på uppdrag av Alex Kalhor (flyingmatta) be-

väpnat sig möjligtvis genom Amin Al Hasan (Nema) och/eller Abdulrahman 

Hussein (Abodi/db) och därefter träffat det tilltänkta offret Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) med avsikten att skjuta honom till döds5.

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz), Hassan Mohamed med flera ska i sin tur, vid 

en och samma händelse, tid och plats ha misshandlat Aiman Al Omari 

(pappe12)6.

Under händelseförloppet som föranleder detta, försöker uppdragsgivaren 

Alex Kalhor (flyingmatta) anskaffa sig ett vapen. Alex Kalhor (flyingmatta)

har ett vapen i Göteborg och försöker få detta transporterat till Kalmar, vilket 

inte verkar ha genomförts. Då reser Amin Al Hasan (Nema) till Göteborg och 

ett par dagar senare till Blomstermåla. 

Amin Al Hasan (Nema), Aiman Al Omari (pappe12) och Abdulrahman Hus-

sein (Abodi/db) träffas i Blomstermåla och efter denna träff så har Aiman Al 

Omari (pappe12) en axelremsväska. När Aiman Al Omari (pappe12) senare 

återkommer till First Hotell Witt i Kalmar så videofilmar någon, som det ta-

lar för sannolikt är han själv, ett skarpladdat vapen, på eller i närheten av 

First Hotell Witt. 

Aiman Al Omari (pappe12) träffar vid stämd träff i stadsdelen Norrliden i 

Kalmar det tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och hans vänner, 

däribland Hassan Mohamed, med avsikten att skjuta honom till döds. Aiman 

Al Omari (pappe12) blir övermannad, misshandlad och fråntagen axelrems-

väskan innehållande mobiltelefon7, 500 SEK i kontanter, ID kort och Tra-

madol8.

                                                
5 K1000524-22
6 Händelserapport K970832-22
7 BG94094-1

8 Förhör med Aiman Al Omari på First Hotell Witt i Kalmar 2022-08-23
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8 Tidslinje över händelseförlopp

I detta avsnitt illustreras de mest relevanta delarna i händelseförloppet i kort-

het med hjälp av en tidslinje för att få förståelse för hela händelseförloppet i 

kronologisk ordning. Se Tidslinje 1.

Under nästkommande avsnitt görs en djupdykning i varje händelse som ack-

ompanjeras av annan information ur utredningen som stödbevis för händel-

serna.

Tidslinje 1
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9 Involverade personer med brottsmisstanke

I syfte att kunna tillgodogöra sig ärendeanalysen redogörs inledningsvis 

samtliga personer med brottsmisstanke som är involverade vid det aktuella 

brottstillfället.

Figur 7 visar en överblick över samtliga personer involverade vid brottstill-

fället, med eller utan brottsmisstanke, samt vilken roll dessa har i ärendet. 

Figur 7
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Bild 1. Alex Kalhor (flyingmatta)

9.1 Alex Kalhor (flyingmatta)

Brottsmisstanke:
misstänkt för försök till mord,

misstänkt för grovt vapenbrott

Kriminellt nätverk: 
”Norrlidengänget”, ”Falangen” och 

”Foxtrot”

Kommunikationsapplikationen 
”Signal”: Se Figur 15.
Kommunikationsapplikationen 
”Wickr”:

Alex Kalhor (flyingmatta), maghre-

bin, Maserata, Hookospokos

Folkbokföringsadress:
Stockholm

9.1.1 Övrigt

Alex Kalhor (flyingmatta) är uppväxt i Kalmar där han var folkbokförd mel-

lan åren 2010-2017 9. Han har sedan dess varit folkbokförd på sin nuvarande 

folkbokföringsadress i Stockholm10. 

Alex Kalhor (flyingmatta) och Oliver Hedberg är uppväxta tillsammans11. 

Alex Kalhor (flyingmatta) äger en bostad i Spanien i vilken han själv och 

Oliver Hedberg bor under brottstillfället 12. Alex Kalhor (flyingmatta) och 

Oliver Hedberg har en vänskaplig relation och samarbetar tätt i misstänkt 

brottslig verksamhet13.

                                                
9 Alex Kalhor-Oliver Hedberg
10 PIL Alex Kalhor
11 Alex Kalhor-Oliver Hedberg
12 Köpekontrakt lgh. Spanien
13 Alex Kalhor-Oliver Hedberg

BiBiBildld 11. AAlelex x KaKalhlhoror ( (flflyiyingngmamatttta)a)
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Figur 8

Profilnamnet ”flyingmatta” på kommunikationsapplikationen Wickr är 

centralt i aktuell utredning eftersom att användaren av detta profilnamn är 

uppdragsgivare för bland annat det aktuella brottstillfället14. 

Den sammantagna bedömningen som det redogörs för i föreliggande ärende-

analys talar för att det är Alex Kalhor som är trolig huvudbrukare av använ-

darkontot ”flyingmatta” på kommunikationsapplikationen ”Wickr” vid det 

aktuella brottstillfället, men det kan inte uteslutas att även Oliver Hedberg har 

brukat användarkontot vid andra tillfällen. 

9.1.2 Förhör

Alex Kalhor (flyingmatta) har förhörts vid flertalet tillfällen och har varit tyst 

och inte svarat på några frågor 15.

9.1.3 Kommunikation

Nedanstående profilnamn i Figur 8 kan kopplas till Alex Kalhor (flying-

matta) i kommunikationsapplikationen ”Wickr”: 

                                                
14 Brukaranalys Alex Kalhor
15 K58422-23, K1000524-22

FiFiFigugugugur r r r 8888

i kommunikationsapplikationen 
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Bild 2. Aiman Al Omari (pappe12)

9.2 Aiman Al Omari (pappe12)

Brottsmisstanke:
misstänkt för försök till mord, 

misstänkt för grovt vapenbrott

Kriminellt nätverk: 
”Falangen” 

Kommunikationspplikat-
ionen ”Wickr”:

pappe12

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Snapchat”:

Big Chill/ayman.125

Folkbokföringsadress:
Särskild postadress

9.2.1 Övrigt

Aiman Al Omari (pappe12) har fram till 2022-01-11 varit folkbokförd i Kal-

mar, men är inte det vid brottstillfället. Däremot är hans familj folkbokförd i 

Kalmar16.

Aiman Al Omari (pappe12) är tidigare dömd för bland annat narkotikabrott 

och brott mot vapenlagen17. 

9.2.2 Förhör

Aiman Al Omari (pappe12) är hörd vid flertalet tillfällen och vad han uppgi-

vit i sak presenteras löpande. 

                                                
16 PIL Aiman Al Omari
17 PMF, Aiman Al Omari

Foto 3

BiBiBildld 22. AiAimaman n AlAl O Omamariri ( (papappppe1e12)2)

FoFototo 3 3
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Figur 9

9.2.3 Kommunikation

Profilnamnet ”pappe12” på kommunikationsapplikationen Wickr är centralt i 

aktuell utredning eftersom att det talar för att användaren av detta profilnamn 

är utförare vid brottstillfället18. 

Den sammantagna bedömningen som det redogörs för i föreliggande ärende-

analys talar starkt för att det är Aiman Al Omari som är trolig brukare av 

”pappe12” vid brottstillfället. 

Figur 9 visar Aiman Al Omaris (pappe12) beslagtagna mobiltelefon, hans 

konto på kommunikationsapplikationen ”Wickr”, samt att kommunikation 

skett med ”flyingmatta”. 

                                                
18 BG94094-1

FiFigugugur r r r 999
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Bild 3. Amin Al Hasan (Nema)

9.3 Amin Al Hasan (Nema)

Brottsmisstanke:
misstänkt för försök till mord, 

misstänkt för grovt vapenbrott 

samt narkotikabrott

Kriminellt nätverk: 
”Falangen”

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Signal”: Neymar

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Wickr”:

Neymarsw

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Snapchat”:

Nema, zoroswv 

Folkbokföringsadress:                                                       
Halmstad

9.3.1 Övrigt

Amin Al Hasan (Nema) har tidigare varit folkbokförd i Kalmar men är vid 

brottstillfället folkbokförd i Halmstad19.

Han har även varit tillfälligt boende i Göteborg. 

Hans flickvän Adela Korabik är vid brottstillfället boende på denna adress20. 

Amin Al Hasan (Nema) har under sitt frihetsberövande ansökt om restrikt-

ionslättnader för Adela Korabik21.

Mersedes Lindström har bland annat kontakt med Amin Al Hasan vid resorna 

mellan Halmstad och Göteborg. 

Amin Al Hasan (Nema) har under sitt frihetsberövande ansökt om restrikt-

ionslättnader för Mersedes Amanda Lindström. 

                                                
19 PIL Amin Al Hasan
20 Pil Adela Korabik

BiBiBildld 33. AmAminin A Al l HaHasasan n (N(Nemema)a)
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9.3.2 Förhör

Amin Al Hasan (Nema) är hörd vid flertalet tillfällen och vad han uppgivit i 

sak presenteras löpande.

9.3.3 Kommunikation

Amin Al Hasans (Nema) profilnamn på kommunikationsapplikationer och 

mobiltelefonnummer redogörs nedan i Figur 10:

Figur 10

og gu
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Bild 4. Abdulrahman Hussein (Abodi/db)

9.4 Abdulrahman Hussein (Abodi/db)

Brottsmisstanke:
misstänkt för försök till mord, 

misstänkt för grovt vapen-

brott

Kriminellt nätverk: 
”Falangen”

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Signal”:

MTown

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Wickr”:

db383

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Snapchat”

Abodi (od.ft3)

Folkbokföringsadress:
Blomstermåla

9.4.1 Övrigt

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) är vid brottstillfället folkbokförd på Salt-

hällsvägen 9 B i Blomstermåla22.

9.4.2 Förhör

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) är hörd vid flertalet tillfällen och vad han 

uppgivit i sak presenteras löpande.

                                                
22 PIL Abdulrahman Hussein

BiBiBildld 44. AbAbdudulrlrahahmaman n HuHussseseinin ( (AbAbododi/i/dbdb))
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Figur 11

9.4.3 Kommunikation

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) kopplas till nedan aktuella profilnamn på 

kommunikationsapplikationer och mobiltelefonnummer. Se Figur 11.

FiFiFigugugur r r r 11111111
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10 Involverade personer utan brottsmisstanke

I syfte att kunna tillgodogöra sig ärendeanalysen redogörs fortsättningsvis 

samtliga personer utan brottsmisstanke som är involverade vid det aktuella 

brottstillfället.

Figur 12 visar en överblick över samtliga personer involverade vid brottstill-

fället, med eller utan brottsmisstanke, samt vilken roll dessa har i ärendet. 

Figur 12
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Bild 5. Oliver Hedberg

10.1 Oliver Hedberg

Brottsmisstanke: Misstanke ner-

lagd, tidigare misstänkt för försök 

till mord

Kriminellt nätverk: 
”Norrlidengänget”, ”Falangen”

Kommunikationsapplikationen 
”Wickr”:

flyingmatta

Folkbokföringsadress:
Utvandrad

10.1.1 Övrigt

Oliver Hedberg har under utredningens gång bytt namn till Leon Hedberg 

och sedan tillbaka till Oliver Hedberg23. Han benämns i föreliggande ärende-

analys som Oliver Hedberg.

Oliver Hedberg och Alex Kalhor (flyingmatta) är uppväxta tillsammans24. 

Oliver Hedberg och Alex Kalhor (flyingmatta) bor tillsammans under brotts-

tillfället i Alex Kalhors (flyingmatta) bostad i Spanien25. 

Oliver Hedberg och Alex Kalhor (flyingmatta) har en vänskaplig relation och 

samarbetar tätt i misstänkt brottslig verksamhet26.

                                                
23 PIL, Oliver Hedberg
24 Alex Kalhor-Oliver Hedberg
25 Köpekontrakt lgh. Spanien
26 Alex Kalhor-Oliver Hedberg

Foto 2

BiBiBildld 55. OlOliviverer H Hededbebergrg

FoFoFotototo 2 2 2
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Profilnamnet ”flyingmatta” på kommunikationsapplikationen Wickr är 

centralt i aktuell utredning eftersom att användaren av detta profilnamn är 

uppdragsgivare för bland annat det aktuella brottstillfället27. 

Den sammantagna bedömningen som det redogörs för i föreliggande ärende-

analys talar för att det är Alex Kalhor som är trolig huvudbrukare av använ-

darkontot ”flyingmatta)” på kommunikationsapplikationen ”Wickr” vid det 

aktuella brottstillfället, men det kan inte uteslutas att även Oliver Hedberg har 

brukat användarkontot vid andra tillfällen. 

10.1.2 Förhör

Oliver Hedberg har förhörts vid flertalet tillfällen och har svarat med ”ingen 

kommentar” på samtliga frågor. 

                                                
27 BG94094-1
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Bild 6. Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)

10.2 Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)

Brottsmisstanke: ingen 

brottsmisstanke, målsägande, 

försök till mord

Kriminellt nätverk: 
”Norrlidengänget”

Kommunikationsapplikat-
ionen ”Snapchat”: 

Shottaz

Folkbokföringsadress:
Kalmar

10.2.1 Övrigt

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) är vid brottstillfället folkbokförd på Malörtsvä-

gen 3 i Kalmar.

Profilnamnet ”Shottaz” på kommunikationsapplikationen Snapchat 

tillhörande Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) är det tilltänkta offret och därför 

central i denna utredning. 

10.2.2 Förhör

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) är hörd vid flertalet tillfällen och vad han upp-

givit i sak presenteras löpande.

BiBiBildld 66. OmOmarar A Ahmhmeded ( (EcEccoco/S/Shohottttazaz))
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Figur 13

10.2.3 Kommunikation

Nedan profilnamn på kommunikationsapplikationer och mobiltelefonnummer 

kopplas till Omar Ahmed (Ecco/Shottaz). Se Figur 13.

FiFigugugur r r r 131313
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Bild 7. Hassan Mohamed

10.3 Hassan Mohamed

Brottsmisstanke: ingen brotts-

misstanke, uppgiftslämnare, 

vittne

Kriminellt nätverk:  
”Norrlidengänget”

Folkbokföringsadress:
Smålands Lejons väg 3 D,

393 58 Kalmar

10.3.1 Övrigt

Hassan Mohamed ses på övervakningskameror vid brottstillfället. 

Hassan Mohameds fingeravtryck har säkrats på tejpen och lappen28 som satt 

på Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon29 när den beslagtogs. 

Detta talar för att Hassan Mohamed är den person eller en av de personerna 

som handhaft Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon under mordförsökets 

efterskede. 

10.3.2 Förhör

Hassan Mohamed är hörd vid flertalet tillfällen och vad han uppgivit i sak 

presenteras löpande.

                                                
28 NFC redovisning (fingeravtrycksjämförelse) 2022-10-17 underskriven

29 BG94094-1

BiBiBildld 77. HaHassssanan M Mohohamameded
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10.4 Siyabend Ücpinar (Killexpress)

Brottsmisstanke:
ingen brottsmisstanke, 

uppgiftslämnare, 

vittne

Kommunikationsapplikationen 
”Wickr”:

Killexpress

Folkbokföringsadress:
Falkenberg

10.4.1 Övrigt

Siyabend Ücpinar var vid brottstillfället folkbokförd i Falkenberg.

Siyabend Ücpinar är en användarna av konto ”Killexpress” på kommunikat-

ionsapplikationen Wickr. 

Alex Kalhor (flyingmatta) försöker få tag i ett vapen via bland annat 

”Killexpress”. 

10.4.2 Förhör

Siyabend Ücpinar har förhörts och har ”ingen kommentar” på samtliga frå-

gor30. 

                                                
30 Förhör Siyabend Ücpinar

Bild 8. Siyabend Ücpinar
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11 Kriminellt nätverk

EU har utformat en definition av kriminellt nätverk som är allmänt hållen. 

Sverige stödjer sig på detta i kampen mot den organiserade brottsligheten.

Kravprofilen för att en grupp personer ska definieras som ett kriminellt nät-

verk innebär i huvudsak; samarbete mellan fler än två personer, lång eller 

obegränsad utsträckning i tiden, misstanke om allvarliga kriminella hand-

lingar och strävan efter vinning och/ eller makt 31. 

11.1 Kriminellt nätverk ”Norrlidengänget”

”Norrlidengänget” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor 

(flyingmatta), Oliver Hedberg, Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mo-

hamed, sannolikt tillsammans tillhört under en tid 32.

Alex Kalhor (flyingmatta) och Oliver Hedberg beslöt sig, av en för Polisen 

okänd anledning, för att bryta sig loss från ”Norrlidengänget” under årsskiftet

2021/2022. Hassan Mohamed och Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) fortsatte att 

vara lojala med och att tillhöra ”Norrlidengänget”33.

Efter splittringen har en konflikt uppstått i ”Norrlidengänget” som präglats av 

diverse våldsdåd såsom mord, mordförsök och skjutningar under tiden som 

efterföljde34. 

11.2 Kriminellt nätverk ”Falangen”

”Falangen” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor (flying-

matta), Oliver Hedberg, Abdulrahman Hussein (Abodi/db), Amin Al Hassan 

(Nema) och Aiman Al Omari (pappe12), sannolikt tillsammans tillhört under 

en tid 35.

”Falangen” uppkom årsskiftet 2021/2022 då Alex Kalhor (flyingmatta) och 

Oliver Hedberg bröt sig loss från ”Norrlidengänget” och har enligt Polisens 

kännedom varit verksam fram till våren år 2023 då flera av ovannämnda indi-

vider frihetsberövades36. 

                                                
31 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02
32 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

33 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

34 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

35 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

36 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02
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11.3 Kriminellt nätverk ”Oxhagengänget”

”Oxhagengänget” är ett lokalt kriminellt nätverk. ”Oxhagengänget” och 

”Norrlidengänget” har varit i konflikt under en längre tid37. 

Alex Kalhor (flyingmatta) har varit misstänkt uppdragsgivare åt ”Oxhagen-

gängets” informella ledare Ahmad Almohammad38.

Alex Kalhor (flyingmatta), Oliver Hedberg och ”Oxhagengängets” informella 

ledare Ahmad Almohammad har även kontrollerats tillsammans 2022-10-11 

av Fransk Polis sydväst om Paris på väg söderut39.

Alex Kalhor (flyingmatta) och Ahmad Almohammad syns tillsammans 

samma dag på         Bild 940.

                          Bild 9

                                                
37 Rapport Oxhagengänget inkl. Ahmad Almohammad
38 K58422-23
39 Poliskontroll Frankrike (Paris) i 5000-K58422-23
40 Sammanställning Frankrike/Paris
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11.4 Spaningsiakttagelser

Med anledning av att påvisa umgänge över tid redogörs för ett urval av spa-

ningsiakttagelser gällande Alex Kalhor (flyingmatta), Oliver Hedberg och 

Hassan Mohamed tillsammans med andra individer ur ”Norrlidengänget” 

mellan åren 2020 och 202141.

I samtid och under flera års tid som Alex Kalhor (flyingmatta) syns på spa-

ningsiakttagelser kan vi även se att han kommunicerar med individer ur 

”Norrlidengänget” via sin mobiltelefon42. När splittringen sker syns han inte 

längre i spaningsiakttagelser. Vi kan inte heller se någon kommunikation 

med ”Norrlidengänget” i hans mobiltelefon43. Endast med Oliver Hedberg44. 

Som tidigare nämnt, efter splittringen årsskiftet 2021/2022 har en konflikt 

uppstått i ”Norrlidengänget” som präglats av diverse våldsdåd under tiden 

som efterföljde45. Nedanstående exempel är endast ett urval av dessa som be-

rör personerna som syns på dessa spaningsiakttagelser:

· Simin Alam (Bild 8, 9, 10, 12) har mördats. Oliver Hedberg (Bild 9, 
10, 11, 13) misstänkt för brottet46. 

· Worakan Banyaem har mördats. Philip Boberg (Bild 13) dömdes för 
brottet47.

· Ali Aldogem har mördats. Safir Mahmoud (Bild 11, 12) dömdes för 
brottet48.

· Alex Kalhor (flyingmatta) (Bild 8, 9, 10, 12) är misstänkt för stämp-
ling till mord på Dana Eliassi (Bild 11)49.

· Alex Kalhor (flyingmatta) (Bild 8, 9, 10, 12) är misstänkt för förbere-
delse till mord i Sundsvall50.

· Alex Kalhor (flyingmatta) (Bild 8, 9, 10, 12) är tidigare misstänkt för 
anstiftan till försök till mord på Haris Berovic51.

· Oliver Hedberg (Bild 9, 10, 11, 13) har tidigare varit misstänkt för 
medhjälp till försök till mord på Haris Berovic52.

                                                
41 Fotografi(er), Spaningsfoto A.K. O.H
42 PM Granskning av sociala bilder&video-Alex Kalhor
43 BG33496-1
44 PM Granskning av sociala bilder&video-Alex Kalhor
45 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

46 5000-K156787-22
47 5000-K251614-22
48 5000-K483927-22
49 5000-K39823-23
50 5000-K91779-23
51 5000-K1518341-22
52 5000-K1518341-22
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Bild 10. 2020-05-02. Alex Kalhor (flyingmatta)och Simin Alam.

Bild 11. 2021-05-19. Alex Kalhor (flyingmatta), Oliver Hedberg och Simin Alam.
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Bild 12. 2021-06-05 Alex Kalhor (flyingmatta), Oliver Hedberg och Simin Alam

Bild 13. 2021-06-05. Oliver Hedberg, Safir Mahmoud, Dana Eliassi.
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Bild 14. 2021-06-05. Alex Kalhor (flyingmatta), Safir Mahmoud och Simin Alam.

Bild 15. 2021-10-28. Oliver Hedberg, Philip Boberg och Hassan Mohamad.
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11.5 Kriminellt nätverk ”Foxtrot”

”Foxtrot” är ett stort internationellt projektbaserat kriminellt nätverk baserat 

på klaner med Rawa Majid som ledare53.

Bild 16

Alex Kalhor (flyingmatta) har vid fyra tillfällen; 

29 april, 24 maj, 25 maj samt 27 maj år 2022 överfört totalt 600 000 SEK i 

poster om 150 000 SEK till bankkonton tillhörande Muhammed Arif Gulte-

kin.

Fortsättningsvis visar Bild 16 ett skuldebrev bredvid Alex Kalhors pass.

Skuldebrevet är daterat 2022-05-19 och säger att 

”Jag Alex Kalhor personnummer: 1997-12-12-3851. Lånar härmed ut 150 

000 :- SEK till Muhammed Arif Gultekin under löpande tid”54.

Dateringen den 2022-05-19 placerar skuldebrevet i samtid med pengaöverfö-

ringarna från Alex Kalhor (flyingmatta) till Muhammed Arif Gultekins bank-

konto.

                                                
53 Rapport Rawa Majid och nätverk Foxtrot
54 Finansiell utredning Transaktioner från Alex Kalhor till Muhammed Arif Gultekin
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                                     Bild 17

Muhammed Arif Gultekin kopplas till det kriminella nätverket ”Foxtrot”55.

Bild 17 föreställer Muhammed Arif Gultekin med Rawa Majid som är ledare 

av det kriminella nätverket ”Foxtrot”56.

Alex Kalhor (flyingmatta) koppling till ”Foxtrot” stärks i ett annat ärende där 

han är misstänkt för förberedelse till mord i Sundsvall57.

Den sammantagna bedömningen är att det talar för att Alex Kalhor (flying-

matta) kan knytas till ”Foxtrot” 58.

                                                
55 PM gällande Arif Gültekins koppling till Nätverk foxtrot

56 PM gällande Arif Gültekins koppling till Nätverk foxtrot
575000-K91779-23
58 Finansiell utredning Transaktioner från AK till AG, Sundsvall K91779-23
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11.6 Delslutsats

”Norrlidengänget” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor 

(flyingmatta), Oliver Hedberg, Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mo-

hamed, sannolikt tillsammans tillhört under en tid 59.

Det talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) och Oliver Hedberg beslöt sig, av 

en för Polisen okänd anledning, för att bryta sig loss från ”Norrlidengänget” 

under årsskiftet 2021/2022. Vidare talar det för att Hassan Mohamed och 

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) fortsatte att vara lojala med och att tillhöra 

”Norrlidengänget”60.

”Falangen” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor (flying-

matta), Oliver Hedberg, Abdulrahman Hussein (Abodi/db), Amin Al Hassan 

(Nema) och Aiman Al Omari (pappe12), sannolikt tillsammans tillhört under 

en tid 61.

I samtid och under flera års tid som Alex Kalhor (flyingmatta) syns på spa-
ningsiakttagelser kan vi även se att han kommunicerar med individer ur 
”Norrlidengänget” via sin mobiltelefon62. När splittringen sker syns han inte 
längre i spaningsiakttagelser. Vi kan inte heller se någon kommunikation 
med ”Norrlidengänget” i hans mobiltelefon. Endast med Oliver Hedberg63. 

Slutligen, talar det även för att Alex Kalhor (flyingmatta) kan knytas till det 
kriminella nätverket ”Foxtrot” 64.

                                                
59 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

60 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

61 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

62 PM Granskning av sociala bilder&video-Alex Kalhor
63 PM Granskning av sociala bilder&video-Alex Kalhor

64 Finansiell utredning Transaktioner från AK till AG, Sundsvall K91779-23
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12 Uppdragsgivare

Nedan redogörs för den information som framkommit i föreliggande ärende
som talar för respektive emot att Alex Kalhor är uppdragsgivaren ”flying-

matta” på kommunikationsapplikationen ”Wickr”. 

12.1 Modus 

Modus är en kriminologisk term som beskriver återkommande mönster i till-
vägagångssättet som gärningsmannen har gått tillväga på för att utföra brott.

Under den våldskonflikt som pågått i Kalmar sedan årsskiftet 2022/2023 har 
Polisen arbetat brett med flera parallella brottsutredningar65. 

I föreliggande ärende66 framkom uppgifter som talar för att uppdragsgivaren 
”flyingmatta” på kommunikationsapplikationen ”Wickr” låg bakom vapenan-
skaffning och mordförsök. Denne någon synes byta användarkonton och/eller 
alias på de kommunikationsapplikationer som det kommunicerades med, 
först använde uppdragsgivaren ”Wickr” och gick sedan över till ”Signal”67. 

När ytterligare ett grovt brott68 skedde i Kalmar, denna gången stämpling till 
mord, visade utredningen på att kommunikationen denna gång skedde på 
kommunikationsapplikationen ”Signal”. Uppdragsgivaren använde ”Signal”-
alias ”Eskiiiiii” och ”Maradona”69. 

Sedan skedde ytterligare ett grovt vapenbrott70  i Kalmar där utredningen vi-
sade på att kommunikationen denna gång skedde på kommunikationsappli-
kationen ”Signal”. Uppdragsgivaren använde ”Signal”-alias ”Van Nistel-

rooy”71.

I ytterligare ett ärende gällande grovt vapenbrott och förberedelse till mord i 
Sundsvall72, med tydlig gängkontext på så sätt att kriminella nätverken ”Fox-
trot” och ”Dalen” positionerat sig gentemot varandra så att en konflikt upp-
stått. ”Van Nistelrooy” konstateras ha agerat med lojalitet hos ”Foxtrot” som 

uppdragsgivare.

Med stöd av ovanstående ärenden, talar framkommen information ur dessa 
för att uppdragsgivaren i samtliga ärenden har agerat med ett mycket vällik-
nande modus 73. 

                                                
65 K58422-23, K1000524-22, K39823-23
66 K1000524-22
67 Brukaranalys Alex Kalhor
68 K39823-23
69 Brukaranalys Alex Kalhor
70 K58422-23
71 Brukaranalys Alex Kalhor
72 K91779-23
73 Brukaranalys Alex Kalhor

Uppdragsgivare
Alex Kalhor 
(flyingmatta)

Bild 18
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Figur 14

Alex Kalhor är eller har varit misstänkt uppdragsgivare i samtliga ovanstå-
ende ärenden74. 

12.2 Användarkonton

Som tidigare nämnt synes uppdragsgivaren i ovanstående ärenden byta an-

vändarkonton och/eller alias på de kommunikationsapplikationer som det 

kommunicerades med, först ”Wickr” och gick sedan över till ”Signal”75.

12.2.1 ”Wickr”

Inledningsvis, talar det visserligen för att det inte kan uteslutas att även 

Oliver Hedberg har brukat användarkontot ”flyingmatta” på kommunikat-

ionsapplikationen ”Wickr” vid andra tillfällen än brottstillfället. Däremot 

talar den sammantagna bedömningen för att det är Alex Kalhor ensam 

som är trolig huvudbrukare av användarkontot ”flyingmatta” vid det aktu-

ella brottstillfället76. 

12.2.2 ”Signal”

Det talar för att Alex Kalhor är trolig brukare av samtliga användarkonton 

och/ eller alias på ”Signal” som presenteras i Figur 15, däribland ” Van Nis-

telrooy”, ”Eskiiiiii” och ”Maradona”77:

                                                
74 K58422-23, K91779-23, K1000524-22
75 Brukaranalys Alex Kalhor
76 K1000524-22
77 Brukaranalys Alex Kalhor

FiFiFiFigugugugur r r r 141414

Figur 15
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12.2.2.1 Tidslinje

Sammanlagt rör det sig om 6 användarkonton kopplade till 6 olika mobiltele-

fonnummer med 14 olika profilnamn på kommunikationsapplikationen ”Sig-

nal”78. 

Tidslinje 2 visar brukandet av dessa och övergången dem emellan, med 

första och sista kommunikationsdatum79.

Tidslinje 2

                                                
78 Brukaranalys Alex Kalhor
79 Brukaranalys Alex Kalhor
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Bild 19 visar ett exempel på byte av profilnamn mitt under en pågående kon-

versation på kommunikationsapplikationen ”Signal”80:

           Bild 19

                                                
80 Brukaranalys Alex Kalhor
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12.2.2.2 Gemensamma kontakter

Figur 16 visar de användarkonton på kommunikationsapplikationen ”Signal”

som återfunnits som motpart i beslagtagna mobiltelefoner. Här kan utläsas att 

de olika användarkontona och/ eller profilnamnen haft kontakt med ungefär 

samma motparter81. Vilket i viss mån talar för att det är samma person som 

har haft kontakt med motparterna. 

Med stöd av ovanstående kan man konstatera att det talar för att Abdulrah-

man Hussein (Abodi/db), Amin Al Hasan (Nema) och Omid Mosavi är en 

återkommande kontakt till Alex Kalhor över tid. 

                                                
81 Brukaranalys Alex Kalhor

Figur 16
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12.2.3 ”Instagram”

Alex Kalhor har konstaterats använda sig av användarkontot ”Alex Farhi” på 

applikationen ”Instagram”82.

Alex Kalhor har konstaterats använda sig av användarkontot ”Van Nistel-

rooy” på kommunikationsapplikationen ”Signal”.

Omid Mosavi, som levererar vapnet i ärendet i Sundsvall, har kontakt med 

uppdragsgivaren Alex Kalhor via ”Alex Farhi” på ”Instagram” och ”Van Nis-

telrooy” på ”Signal”. 

                                                
82 Alex Kalhor-oblock.38
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12.3 Spöket laban

Innehållet i mobiltelefon83 som beslagtogs i Alex Kalhors (flyingmatta) bo-

stad i Spanien vittnar om ytterligare omständigheter, nämligen bild på ”spö-

ket Laban”.

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har berättat i förhör84 att han har fått i upp-

drag av ”flyingmatta” att kopiera upp 100 exempelar av Bild 19 på ”spöket 

Laban” och ge till någon i Kalmar. 

Alex Kalhor (flyingmatta) har vid annat tillfälle benämnt sig själv och någon 

annan som ”spökena”85 enligt Bild 21.

   Bild 21

                                                
83 2023-5000-BG30520-3, 5000-K1000524-22
84 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-19
85 Dialogutskrifter av sammanställning ljudfiler 2024-02-05

Bild 20
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12.4 Språkbruk

Språkbruk definieras som sättet en grupp eller enskild person använder språ-

ket på i visst sammanhang. Uppdragsgivarens språkbruk i skrift och tal har 

jämförts med Alex Kalhors språkbruk i skrift och tal86.

12.4.1 Felstavning

En benägenhet till felstavning är återkommande avseende ordet 

”adress/adressen” som felaktigt stavas ”address/addressen” av Alex Kalhor. 

Alex Kalhors pappa reagerar och tillrättavisar Alex Kalhor vid åtminstone ett 

tillfälle enligt Tabell 1.

Tabell 1

Tabell 2 skall läsas så att ”Van Nistelrooy” stavar fel till ordet vid 25 till-

fällen. Endast vid ett tillfälle stavar ”Van Nistelrooy” rätt och Alex Kalhor 

stavar fel till samma ord vid 5 tillfällen och inte vid något tillfälle stavas or-

det rätt87.

Tabell 2

                                                
86 2023-5000-BG33496-1, 5000-K1000524-22
87 Rapport Språkbruk, BG33496-1
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12.4.2 Utländska uttryck

Arabiska och persiska är olika språk men Tabell 3 nedan skall förstås som att 

arabiska och/eller uttryck är återkommande av uppdragsgivaren och Alex 

Kalhor. Därtill är röstmaterialet präglat av tal på svenska med brytning88.!

Tabell 3

12.5 Delslutsats

En benägenhet till felstavning av ordet ”adress/adressen” har identifierats. 

Felstavningar, även om de är unika och återkommande, ger inte någon säker 

vägledning om identitet på den som skriver. 

Däremot kan slutsatsen dras att det talar för att uppdragsgivaren ”Van Nistel-

rooy” och Alex Kalhor har samma benägenhet till felstavning av ordet 

”adress/adressen”. 

Att hälsningsfraser på arabiska och/eller persiska är ett återkommande inslag 

ger inte heller det någon identitetsavgörande slutsats.

Kommunikationsanalysen talar däremot för att arabiska och/eller persiska ut-

tryck är återkommande inslag både i uppdragsgivarens och Alex Kalhors 

kommunikation.

                                                
88 Rapport språkbruk
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12.6 Vapenammunition

Noterbart är att samma typ av ammunition förekommer i samtliga ovan upp-

räknade ärenden89. 

12.7 Röstigenkänning

Polisman har identifierat användarkontot ”flyingmattas” röst på kommunikat-

ionsapplikationen ”Wickr” såsom tillhörande Alex Kalhor90. 

En gemensam nämnare som samtliga användarkonton på kommunikationsap-

plikationen ”Signal” har är att Polisman även i dessa fall har identifierat rös-

ten såsom tillhörande Alex Kalhor91.

Amin Al Hasan (Nema) identifierar rösten bakom användarkontot ”flying-

matta” på kommunikationsapplikationen ”Wickr” så som tillhörande Alex 

Kalhor92. 

Därtill, när Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon93 beslagtas efter mord-

försöket är det en papperslapp94 fasttejpad på den. Texten på papperslappen95

anger att ”flyingmatta” är Alex Kalhor och att man hör hans röst på kommu-

nikationsapplikationen ”Wickr”. 

12.8 Talarjämförelse

En talarjämförelse har utförts av NFC där ljudfiler skickade från ”Van Nistel-

rooy” på kommunikationsapplikationen ”Signal” jämfördes mot en videoin-

spelning på Alex Kalhor. Resultatet talar för att talaren i videoinspelningen är 

densamme som på ljudfilerna96.   

                                                
89 K58422-23, K1000524-22, K39823-23
90 Pm_Alex_Kalhors_röst.pdf
91 Brukaranalys Alex Kalhor
92 Förhör Amin Al Hasan 2023-06-01
93 BG94094-1

94 BG94094-3
95 BG94094-1
96 Sakkunnigutlåtande NFC 2022016193
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Karta 1

12.9 Geografisk position

2022-08-22 tar Alex Kalhor (flyingmatta) kontakt med en person som har ett 
spanskt mobiltelefonnummer i sin ”WhatsApp” identitet. Alex Kalhor (fly-
ingmatta) meddelar denne att han vill ha en tvättmaskin lagad och får svaret 
att frågan har vidarebefordrats till ”Mahersol”.

En byggfirma vid namn ”Grupo Mahersol” är belägen på adressen C. José 
Garcia Benejúzar97. Vilket är 16 km fågelvägen ifrån den adress som Alex 
Kalhor (flyingmatta) och Oliver Hedberg bor på i Spanien.

Ovanstående talar i viss mån för att under brottstiden 2022-08-22 befinner sig 
Alex Kalhor (flyingmatta) i Spanien. Noterbart är däremot att ett spanskt tele-
fonnummer och ett meddelande på spanska inte nödvändigtvis innebär att han 
behöver befinna sig i Spanien. Däremot framkommer inga omständigheter 
som tyder på att så inte skulle vara fallet. 

                                                
97 Google, Mahersol

KaKaKartrtrtrta a a a 111

Karta 2

Tabell 4
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Alex Kalhor (flyingmatta) gör två kortköp i Spanien, 2022-08-18 och 2022-

08-2398, vilket talar för att han befinner sig där vid dessa två tillfällen. 

Se Tabell 5.

Omständigheterna ovan, kommunikationen och bankuppgifterna, talar i viss 

mån för att Alex Kalhor (flyingmatta) befann sig i Spanien under brottstiden.

Vid granskning av Alex Kalhors (flyingmatta) kommunikation generellt så 

talar det för att han försöker inge intrycket till personerna han kommunicerar 

med att han vid brottstillfället befinner sig i geografisk närhet till brottsplat-

sen, däremot talar framkomna uppgifter emot detta. Mer ingående resone-

mang om vad som talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) befinner sig utom-

lands vid brottstillfället presenteras löpande i föreliggande ärendeanalys. 

                                                
98 Bankuppgifter Alex Kalhor

Tabell 5
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12.10 Förhör

Viss framkommen information talar inledningsvis emot att Alex Kalhor är 

”flyingmatta”. Närmare bestämt då Amin Al Hasan (Nema) till en början 

identifierar ”flyingmatta” som Oliver Hedberg när han förevisas endast ljud 

ifrån en videofilm. Fortsättningsvis, ändrar han däremot sitt utlåtande när han 

får se samma videofilm där både röst och ansikte syns och menar på att det 

inte är Oliver Hedberg som han har haft kontakt med utan den andra perso-

nen99. Den andra personen i videofilmen är Alex Kalhor (flyingmatta). 

Amin Al Hasan (Nema) utesluter inte att det kan vara både Alex Kalhor (fly-

ingmatta) och Oliver Hedberg som han har kommunicerat med100.

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppger i förhör att han började jobba åt 

”dom” för han blev skyldig ”dom” pengar101. I mobiltelefon102 som beslag-

togs i Alex Kalhors (flyingmatta) lägenhet i Spanien återfanns Bild 22 i vil-

ken det förefaller vara en skuldlista på vilken bland annat ”db” förekommer, 

”db” har konstaterats vara Abdulrahman Hussein (Abodi/db)103. 

                                                
99 Förhör Amin Al Hasan 2023-06-01
100 Förhör med Amin Al Hasan 2023-06-01
101 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-19
102 Granskning av mobiltelefonextraktion BG30520-3
103 Förhör Abdulrahman Hussein

Bild 22
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Det har vidare konstaterats att Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har fört över 

pengar till just Oliver Hedberg och Alex Kalhor vid ett antal tillfällen 2022-

12-24 (10 000 SEK), 2023-01-08 (8 000 SEK) och 2023-02-13 (4 900

SEK)104.

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) medger att betalningen 2023-01-08 på 

8 000 SEK gick till ”dom”105, betalningen gick enligt bankutdrag till Oliver 

Hedberg, varpå han gjorde en betalning till Alex Kalhor (flyingmatta).

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) vill inte avslöja vilka ”dom” är för de är 

farliga personer och kan mörda. Han uppger106 att ”dom” båda skall jobba åt 

”den kurdiska räven”107. Detta överensstämmer med uppgifter som talar för 

att Alex Kalhor tillhör det kriminella nätverket ”Foxtrot”108. 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppger att ”dom” tidigare har bott i Kal-

mar men bor nu utomlands109. Alex Kalhor (flyingmatta) och Oliver Hedberg 

har tidigare bott i Kalmar110, men att döma av framkommen information talar 

det för att dom vid brottstillfället bor i Spanien.  

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppger i förhör111 att ”dom” är två perso-

ner som delar på samma applikationskonto och han har kontakt med dem 

båda. ”Dom” byter också profilnamn över tid.

”Dom” har gett Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppdrag över tid. Bland 

annat har ”dom” bett honom ” fixa någon torped som kan gå och skjuta nå-

gon”112.

                                                
104 PM Finansiell utredning rörande 8000kr 2023-01-08
105 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10
106 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-19
107Brukaranalys Alex Kalhor
108 5000-K91779-23
109 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10
110 PIL Alex Kalhor, PIL Oliver Hedberg
111 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-10
112 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-19
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12.11 Delslutsats 

Mot bakgrund av ovanstående talar den sammantagna bedömningen för att 

det är Alex Kalhor ensam som är trolig huvudbrukare av användarkontot 

”flyingmatta” på kommunikationsapplikationen ”Wickr” vid det aktuella 

brottstillfället som föreliggande ärendeanalys berör, men att det däremot inte 

kan uteslutas att även Oliver Hedberg har brukat användarkontot vid andra 

tillfällen. 

Att döma av ovannämnda omständigheter talar dessa i viss mån för att Alex 

Kalhor (flyingmatta) befinner sig i Spanien vid brottstillfället 2022-08-22. 

Det talar för att Alex Kalhor är trolig brukare av samtliga användarkonton 

och/ eller alias på ”Signal” som avhandlats ovan, däribland ” Van Nistel-

rooy”, ”Eskiiiiii” och ”Maradona” som är uppdragsgivare i resterande be-

rörda ärenden113:

                                                
113 Brukaranalys Alex Kalhor
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13 Utförare

Aiman Al Omari (pappe12) är tidigare dömd för bland annat narkotikabrott 

och brott mot vapenlagen114. 

Aiman Al Omari (pappe12) har ingen för Polisen känd koppling till något 

kriminellt nätverk. 

13.1 Motiv

I Sverige ser vi allt oftare att utförares motiv för att begå ett mord i gäng-

miljö inte nödvändigtvis behöver vara hämnd för något som brottsoffret 

gjort mot det kriminella nätverket. Motivet är allt oftare att det finns pengar 

att tjäna på att mörda någon samt att man genom att mörda någon gör en 

snabb kriminell karriär. Vilket innebär att utföraren i mord i gängmiljö där-

med inte behöver ha någon koppling till det kriminella nätverket. Generellt 

sett ser vi oftast att uppdragsgivarna av mord i gängmiljö är en person i en le-

dande ställning i ett kriminellt nätverk medans utförarna oftast är unga perso-

ner från 16-20 år utan någon koppling dit115. 

Ovan presenterat, allt mer vanligt förekommande, generellt tillvägagångssät-

tet för mord i gängmiljö, stämmer ganska väl överens med tillvägagångssättet 

i aktuellt ärende. Uppdragsgivaren Alex Kalhor (flyingmatta) har haft en le-

dande ställning i ”Norrlidengänget” och ger tydliga direktiv till en yngre ut-

förare, Aiman Al Omari (pappe12), som inte har någon för Polisen känd

koppling till det kriminella nätverket. 

Av vad som framgår av kommunikation mellan Alex Kalhor (flyingmatta) 

och Aiman Al Omari (pappe12) har Aiman Al Omari (pappe12) en skuld till 

Alex Kalhor (flyingmatta) och det talar därmed för att motivet är ekonomiskt.

13.2 Delslutsats

Mot bakgrund av ovanstående talar det för att Aiman Al Omari (pappe12) ta-

git an sig Alex Kalhors (flyingmatta) uppdrag att mörda brottsoffret Omar

Ahmed (Ecco/Shottaz) med anledning av ett ekonomiskt motiv.

                                                
114 PMF, Aiman Al Omari
115 PM Mord i Gängmiljö

Utförare
Aiman Al Omari 

(pappe12)

Bild 23
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Urklipp ur tidslinje 1

14 Förberedelsefasen

Mord i gängmiljö föregås idag ofta av en förberedelsefas. 

Under förberedelsefasen ordnar uppdragsgivaren en utförare, 

vapen, flyktfordon, kläder, trycklägenhet, brottstelefoner 

samt kartlägger brottsoffret och bestämmer plats för mor-

det116. 

Kartläggning av brottsoffret

Nedan påvisas omständigheter som talar för kartläggning av det

tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz).

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har i förhör117 medgett att han på 

uppdrag av ”dem” har tagit fram information118 om det tilltänkta offret

Omar Ahmeds (Ecco/Shottaz) och andra personer, som han sedan

skickat till ”dem”.

Abdulrahman Husseins (Abodi/db) uppger119 att han fått uppgifter om dessa 

personer för att han ska ”passa sig” för dem, eftersom att dessa ska vara ”fi-

ender” till ”dem”.

Bild 22 förevisas med anledning att påvisa att Alex Kalhor (flyingmatta) an-

vänder sig av ett sådant tillvägagångssätt genom att han ber andra personer ta 

fram information om hans motståndare och sedan förmedla informationen till 

honom själv. Exemplet nedan berör inte aktuellt brottstillfälle men är relevant 

då det är enda gången vi kan se Alex Kalhor (flyingmatta) sida av kommuni-

kationen i ett sådant här sammanhang120. 

Bild 24

                                                
116 PM Mord i gängmiljö
117 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-19 (Dialogförhör)
118 BG30520-3, BG18899-2 och BG18899-5 
119 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10
120 Dialogutskrift av sammanställning ljudfiler 2024-02-05
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14.1 Bilder på brottsoffret

Abdulrahman Husseins (Abodi/db) har nedanstående Bild 25, Bild 26 och
Bild 27 på det tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) i sin mobiltele-
fon121.

Bilderna är även anträffade i mobiltelefon som beslagtogs i Spanien122.
Alex Kalhor är ägare till lägenheten123 och Oliver Hedberg bor i det rummet i 
lägenheten där mobiltelefonen anträffades124.

It forensikers bedömning är att det talar starkt för att bilderna kommer 
från konversationer i kommunikationsapplikationen ”Signal”. Det går inte 

att se vem som skickat dem, men det talar för att bilderna skickats till 
mobiltelefonerna vid olika tillfällen125.

                                                
121 Rapport!mobiltelefon!BG18899

122 BG30520-3
123 K10000524-22!PM!Övergripande!övergripande!husrannsakan!&!beslag

124 Mobiltelefonsrapport BG30520-3
125 Protokoll, analys av filer av intresse

Bild 26 Bild 27Bild 25
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14.2 Brottsoffrets profilnamn på ”Snapchat”

Amin Al Hasan (Nema) har Bild 28 av det tilltänkta offret Omar Ahmeds
(Ecco/Shottaz) profilnamn på ”Snapchat” i sin mobiltelefon126.

Amin Al Hasan (Nema) uppger i förhör att han tror att det är Oliver Hedberg 

som bett honom ”kolla vad Shottaz heter på Snapchat. Han sa till mig att 

söka och se vad som dyker upp och sen skulle jag skicka bild till honom”127.

Amin Al Hasan (Nema) identifierade vid tillfället ”flyingmatta” som Oliver 

Hedberg, detta påstående har han sedan ändrat till att ”flyingmatta” är Alex 

Kalhor128. 

Amin Al Hasan (Nema) och Aiman Al Omari (pappe12) har haft direktkon-

takt via just ”Snapchat”129.

                                              Bild 28

                                                
126 Protokoll!mobiltelefonrapport!BG44285-1,!sid!17

127 Förhör misstänkt, Amin Al Hasan, 2023-05-24
128 Förhör Amin Al Hasan 2023-06-01
129 BG94094-1
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14.3 Webbsökning på brottsoffrets folkbokföringsadress

Abdulrahman Husseins (Abodi/db) har i sin mobiltelefon sökt på det till-
tänkta offret Omar Ahmeds (Ecco/Shottaz) vid brottstillfället aktuella folk-
bokföringsadress130. Se Bild 29.

Bild 29

14.4 Kartläggning av andra brottsoffer

Nedan påvisas omständigheter som talar för kartläggning av andra brottsoffer
i tidigare nämnda ärenden där Alex Kalhor (flyingmatta) är eller tidigare har 
varit misstänkt uppdragsgivare. 

I Abdulrahman Husseins (Abodi/db) mobiltelefon131 återfinns nämligen föru-

tom ovanstående information om det tilltänkta offret Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) även bilder, folkbokföringsadresser och/eller förundersök-

ningsprotokoll gällande bland andra Haris Berovic och Dana Eliassi132.   

Uppgifterna ovan är även anträffade i mobiltelefon som beslagtogs i Spa-
nien133. Alex Kalhor (flyingmatta) är ägare till lägenheten134 och Oliver Hed-
berg bor i det rummet i lägenheten där mobiltelefonen anträffades135.

Alex Kalhor (flyingmatta) har tidigare varit misstänkt för anstiftan till försök 

till mord på Haris Berovic136.

Alex Kalhor (flyingmatta) är misstänkt för stämpling till försök till mord på 

Dana Eliassi137.

                                                
130 Rapport mobiltelefon BG18899, PIL Mohammed Omar Ahmed 
131 BG18899-5
132 Rapport mobiltelefon BG18899
133 BG30520-3
134 K10000524-22!PM!Övergripande!övergripande!husrannsakan!&!beslag

135 Mobiltelefonsrapport BG30520-3
136 5000-K1518341-22
137 5000-K39823-23
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Därtill anträffades i Alex Kalhors (flyingmattas) lägenhet andra omständig-

heter på samma tema såsom förundersökningar på bland andra Hassan Moha-

med, Kevin Makin, Dana Eliassi och Mergim Pllana i annan mobiltelefon138. 

Samt kriminalvårds-handlingar rörande Mergim Pllana. 

Individerna uppräknade i föregående stycken är alla individer som är kopp-

lade till det kriminella nätverket ”Norrlidsgänget” i Kalmar139.

14.5 Delslutsats 

Mot bakgrund av ovanstående talar det för att Alex Kalhor (flyingmatta) kart-

lagt det tilltänkta brottsoffret Omar Ahmeds (Ecco/Shottaz). Samt andra 

brottsoffer i ärenden där Alex Kalhor (flyingmatta) misstänks vara uppdrags-

givare. När i tiden i relation till brottstillfällena som detta har skett och på vil-

ket sätt är däremot inte klargjort. 

Abdulrahman Husseins (Abodi/db) uppger140 att han fått uppgifter om dessa 

personer för att han ska ”passa sig” för dem, eftersom att dessa ska vara ”fi-

ender” till ”dem”. Utifrån detta talar det för att uppragsgivaren och kartlagda 

personer är ”fiender”, vad anledningen till att dem är ”fiender” framgår inte 

av utredningen. Däremot talar det för att ”dem”, utifrån Abdulrahman Husse-

ins (Abodi/db) uppgifter, hade motiv för att begå brottet mot målsägande, ef-

tersom att dem är ”fiender”. 

Sammantaget talar det för att den eller de som använt mobiltelefonerna som 

låg i Alex Kalhors (flyingmatta) lägenhet i Spanien har haft ett intresse för att 

skaffa information om andra kriminella individer som ingår i det kriminella 

nätverket ”Norrlidengänget” på ett sätt som talar för en kartläggning av mot-

parten i en konflikt. 

                                                
138 2023-5000-BG30512-2, 5000-K1000524-22
139 Alex Kalhors anstiftarskap
140 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10
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Urklipp ur tidslinje 2

15 Anskaffa vapen

visar en överblick över samtliga personer som är involverade i 

det aktuella brottstillfället samt vilken roll dessa har i ärendet. 

Det händelseförloppet som föreliggande avsnitt berör är inringat 

i rött. 

Nedan presenteras det som talar för respektive emot att Alex Kalhor 

(flyingmatta) försöker anskaffa sig ett vapen innan brottstillfället. 

Figur 17
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15.1 Alex Kalhor (flyingmatta) och ”killexpress”

Nedan är kommunikation angående vapenanskaffning mellan Alex Kalhor 
(flyingmatta) och ”killexpress” som i vanliga fall brukas av Siyabend Ücpi-
nar alternativt någon som kallas ”hunch”. ”Hunch” är inte identifierad141. 

15.1.1 2022-08-06

Kommunikationen med ”killexpress” börjar 2022-08-06 med att Alex Kalhor 

(flyingmatta) skriver ”De jag maghrebin” för att ”killexpress” skall veta vem 

han har kontakt med142. Se Tabell 6.

Detta talar för att ”flyingmatta” tidigare har hetat eller kallas för ”maghrebin” 

och att de har haft kontakt tidigare.

                                                
141 HDA Falkenberg
142 HDA Falkenberg

Tabell 6
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15.1.1 2022-08-07 

Med stöd av Tabell 7 konstateras att det talar för att Alex Kalhor (flying-
matta) försöker att anskaffa ett vapen och han kontaktar ”killexpress” som 

annars brukas av Siyabend Ücpinar men frågar efter ”hunch”143.

Alex Kalhor (flyingmatta) frågar om de har ”svarttaxi” ”från Er till Kalmar”.

Eftersom Siyabend Ücpinar (killexpress) är hemmahörande i Falkenberg144 så 
talar detta för att transporten skall vara från Falkenberg till Kalmar. Alex Kal-
hor (flyingmatta) uppger att inget skall finnas i bilen145.

Noterbart är att det är i Kalmar som mordförsöket sedan sker. 

Alex Kalhor (flyingmatta) frågar om de ens har ett vapen. 
”Killexpress” svarar sedan att ”Hunch” säger att det inte finns något.
”Killexpress” har pratat med honom och skall snart träffa honom, då får 
”Hunch” själv skriva till Alex Kalhor (flyingmatta)146. Se Tabell 7.

                                                
143 HDA Falkenberg
144 PIL Siyabend Ücpinar
145 HDA Falkenberg
146 HDA Falkenberg

Tabell 7
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15.1.2 2022-08-07 

Alex Kalhor (flyingmatta) har fått besked om att ”killexpress” och ”hunch” 

inte kan tillhandahålla ett vapen147.

Alex Kalhor (flyingmatta) frågar då om någon kan hämta ett vapen från Gö-
teborg till Halmstad148. Se Tabell 8. Amin Al Hasan (Nema) befinner sig vid 
tillfället i Halmstad. 

Alex Kalhor (flyingmatta) erbjuder pengar för transporten149. Se Tabell 8.

                                                
147 HDA Falkenberg
148 HDA Falkenberg
149 HDA Falkenberg

Tabell 8
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Tabell 9

15.1.3 2022-08-07 

”Hunch” skriver under ”killexpress” profilnamn och svarar Alex Kalhor (fly-
ingmatta) att det inte finns något nu. Men de kan lösa det tills dagen därpå150.
Att texten börjar med ”Shop bror de hunch” det talar för att det är ”hunch” 

och inte ”killexpress” som skriver på ”killexpress” användarkonto.

Alex Kalhor (flyingmatta) verkar ha bråttom eftersom han fortsätter med att 
fråga om någon kan hämta ett vapen ifrån Göteborg. Om det inte är möjligt 
så får de ta det imorgon i så fall151.

Alex Kalhor (flyingmatta) frågar om det funkar klockan 8 på morgonen från 
Göteborg till Halmstad, men får svar att det blir svårt och att det finns bil ef-
ter klockan 4152. Se Tabell 9.

                                                
150 HDA Falkenberg
151 HDA Falkenberg
152 HDA Falkenberg

TaTaTabebebellllll 999
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15.1.4 2022-08-07 

Alex Kalhor (flyingmatta) vill ha hjälp med att skjutsa en vän från Halmstad 
till Kalmar nästa dag 2022-08-08. Amin Al Hasan (Nema) befinner sig vid 
tillfället i Halmstad153. 

Alex Kalhor (flyingmatta) har kontrollerat med sin ”bror” och han säger efter 

klockan 16 och ber dem att kolla med honom. Alex Kalhor (flyingmatta) sä-
ger att det är ”knas” här154. Detta talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) inte 
har möjlighet att själv lösa det. Alex Kalhor (flyingmatta) är inte nöjd med 
planen och försöker att ändra tiden men om detta inte går så får de lösa det 
efter klockan 16155. Se Tabell 10.

                                                
153 HDA Falkenberg
154 HDA Falkenberg
155 HDA Falkenberg

Tabell 10
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15.1.5 2022-08-07 och 2022-08-08 

Alex Kalhor (flyingmatta) frågar hur mycket det kostar att skjutsa vännen 
från Halmstad till Kalmar. Inga grejer i bilen156. Detta talar i viss mån för att 
det bara är en person som skall transporteras. Det skulle även kunna vara så 
att det bara är något Alex Kalhor (flyingmatta) säger för att inte delge inform-
ation om att möjligtvis även vapnet ska transporteras.
Alex Kalhor (flyingmatta) frågar när de vill hämta den ”borrade”157. Detta ta-
lar starkt för att det gäller en uppborrad pistol vilket ”killexpress” skall kon-
trollera med ”hunch”. Se Tabell 11.

                                                
156 HDA Falkenberg
157 HDA Falkenberg

Tabell 11
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Urklipp ur tidslinje 3

Karta 3

15.2 Amin Al Hasan (Nema) innan mordförsöket

Amin Al Hasan (Nema) befinner sig i Halmstad mellan 2022-07-22 
och 2022-08-08158.
Se Karta 3.

                                                
158 Mobilt Bank ID SEB

Urklipp ur tidslinje 3

KaKaKartrtrta a a 333
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Karta 4

Urklipp ur tidslinje 4

15.3 Resa från Halmstad till Göteborg

Amin Al Hasan (Nema) reser från Halmstad till Göteborg dagen efter det
att Alex Kalhor (flyingmatta) försöker få ett vapen transporterat från Göte-
borg till Halmstad159. Denna transport har troligen inte kunnat ske,
om man följer kommunikationen som följer efter. Se Karta 4.

                                                
159 Mobilt Bank ID SEB

KaKaKartrtrta a a a 4444

UrUrUrklklklipipipp p p ururur t tididslslinje
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15.3.1 2022-08-09 mellan klockan 11:45:26 och 13:50:30

Alex Kalhor (flyingmatta) meddelar ”killexpress” att han ordnat transport av 
vapnet160. 

Alex Kalhor (flyingmatta) skriver även att det kostar 20 000 SEK med trans-
porten och att han skickar en bild på ”den” till dem161. Se Tabell 12.

                                                
160 HDA Falkenberg
161 HDA Falkenberg

Tabell 12
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Urklipp ur tidslinje 5

Karta 5

15.3.2 Göteborg till Halmstad

Amin Al Hasans (Nema) reser från Göteborg till Halmstad 2022-08-10162. Se
Karta 5.

Amin Al Hasans (Nema) mobiltelefon befinner sig sedan i Halmstad 
fram till 2022-08-17163.

                                                
162 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878
163 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

Urklipp ur tidslinje 

KaKaKartrtrta 555
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Tabell 13

15.3.1 2022-08-15 

”Killexpress” frågar när ”pickan” kommer och Alex Kalhor (flyingmatta) 

skriver på ”Onsdag säger han bror”. Killexpress säger ”min stad, onsdag då” 

och detta talar starkt för att han menar Falkenberg. 

Alex Kalhor (flyingmatta) säger att han hade problem med loppet och den är 
klar i Hultsfred på onsdag, sedan måste de transportera den.
Detta talar för att det är någon i Hultsfred som gör iordning ett vapen.

”Killexpress” meddelar att det skall dras av 20 000 kr från skulden för trans-
port och ”pickan”.

Alex Kalhor (flyingmatta) säger att det beror på om det är något mer fel på 
”pickan” och då kan det dra ut på tiden och det hela beror på om han hinner 

betala skulden till växlaren.

”Killexpress” säger att imorgon så får ”hunch” ta över mobiltelefonen och 

snacka. Se Tabell 13.

Detta talar för att ett vapen ”bokas” och om vapen inte levereras eller kan le-

vereras så får man ändå betala.
Det talar även i viss mån för att Killexpress och/eller Hunch har en skuld till 
Alex Kalhor (flyingmatta)164.

                                                
164 HDA Falkenberg

TaTaTabebebellllll 131313
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Karta 6

15.3.2 2022-08-17 

Amin Al Hasan (Nema) befinner sig i Halmstad under dagen och tidig kväll 
2022-08-17. Sista platspositionen i Halmstad är klockan 20:26:57165. 

Amin Al Hasans (Nema) bostad är markerad på kartan. Se Karta 6.

                                                
165 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878, Mobilt Bank ID SEB

KaKaKartrtrta a a a 666

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 78



Dokument Sida

RAPPORT 76 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Karta 7

Urklipp ur tidslinje 6

15.3.3 2022-08-17 

Amin Al Hasan (Nema) reser från Halmstad till Göteborg och anländer i 
Göteborg ca 21:30:59166. Amin Al Hasans (Nema) bostad i Halmstad är mar-
kerad på kartan. Se Karta 7.

                                                
166 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

KaKaKartrta 77

ipp je
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15.3.1 Mellan 2022-08-18 och 2022-08-24

Kommunikation om en person som befinner sig i Falkenberg och som är fi-
ende till dem och Alex Kalhor (flyingmatta). Kommunikationen handlar om 
att någon vill skjuta en person. Alex Kalhor (flyingmatta) skriver ”De en 

släkting och lite längre ned så skriver han ”Min väns”167. Se Tabell 14.

Oliver Hedberg har kusiner i Falkenberg vilket talar för att det är Alex Kalhor 
(flyingmatta) som skriver med ”killexpress” och inte Oliver Hedberg. 

Denna kommunikation kan inte kopplas till aktuellt ärende utan redovisas en-
bart för att avgöra vem som är ”Alex Kalhor (flyingmatta)” vid det aktuella 

brottstillfället.

                                                
167 HDA Falkenberg

Tabell 14
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Karta 8

Urklipp ur tidslinje 7

15.4 Resa från Göteborg till Blomstermåla

Amin Al Hasan (Nema) företar en resa från Göteborg till 

Blomstermåla via Halmstad och Kalmar den 2022-08-19168.

15.4.1 Göteborg 

I Göteborg öppnar Amin Al Hasan (Nema) en basstation klockan 11:37:48 i 
Stadsdelen Hisingen och klockan 12:06:40 vid Järnvägsstationen i 
centrala Göteborg.

Även hans Bank ID visar en position klockan 12:32:36 på järnvägsstationen
i centrala Göteborg169.

Klockan 12:51:43 kopplar Amin Al Hasan (Nema) upp mot en basstation i 
Kållered strax söder om Göteborg och längs E6, men följer också 
stambanan. Se Karta 8.

                                                
168 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878
169 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878, Mobilt Bank ID SEB

KaKaKartrtrta a 888
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Karta 9

15.4.2 Resan 

Enligt uppkopplingarna på basmasterna talar det för att Amin Al Hasan 

(Nema) reser från Göteborg till Halmstad. Därefter till Smålandsstenar och

till Alvesta för att fortsätta till Växjö och Kalmar. Från Kalmar till Mönsterås 

för att till sist anlända i Blomstermåla170. Se Karta 9.

                                                
170 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

KaKaKartrtrta a a a 999
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Karta 10

15.4.3 Blomstermåla

Amin Al Hasan (Nema) kopplar upp mot basstation i Blomstermåla klockan 
21:39:18. Där han kopplar upp på basstationen i riktning över adressen Salt-
hällsvägen 9171. Se Karta 10.

Salthällsvägen 9 är vid tillfället folkbokföringsadress för Abdulrahman Hus-
seins (Abodi/db) broder Mohammad Hussein172. 

                                                
171 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878
172 PIL Abdulrahman Hussein

KaKaKartrtrta a a a 101010
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15.5 Delslutsats

Ovanstående talar starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) försöker anskaffa 

sig ett vapen. 

Det har inte framkommit några uppgifter som talar för att Alex Kalhor (fly-

ingmatta) faktiskt anskaffar sig ett vapen under just dessa dagar. Men det kan 

inte uteslutas att så är fallet. Detta då det talar för att han vid något tillfälle 

anskaffar ett vapen som sedan används vid brottstillfället. 

Slutligen, har det inte framkommit några uppgifter som talar för att det i så 

fall skulle vara Amin Al Hasan (Nema) som hämtar vapnet. 
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Figur 18

16 Innan mordförsöket

Nedan presenteras relevant information gällande de involverade personerna 

för dagarna innan mordförsöket. 

16.1.1 Amin Al Hasan (Nema)

Amin Al Hasan (Nema) ringer ett samtal till Mohammad Hussein, som är 

broder till Abdulrahman Hussein (Abodi/db)173, natten mellan den 2022-08-

19 och 2022-08-20. Se Figur 18.

                                                
173 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

FiFiFigugugur r r r 18181818
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Karta 11

16.1.1.1 2022-08-20

Positionerna för Amin Al Hasan (Nema) under dygnet 2022-08-20 är fåtaliga 

men påvisar att han är i Mönsterås mitt på dagen och en resa till Kalmar tidig 

kväll174. Se Karta 11.

                                                
174 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

KaKartrtrta a a a 111111
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Karta 12

16.1.1.2 2022-08-21

Amin Al Hasan (Nema) är stationär i Blomstermåla hela dagen 2022-08-21. 

Basstationsuppkoppling visar att han tidig morgon klockan 05:04:15 visar att 

han är i området kring eller vid adressen Salthällsvägen 9 i Blomstermåla175.

Se Karta 12.

                                                
175 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

KaKaKaKartrtrtrta a a 1212121212
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Karta 14

Karta 13

16.1.1.3 2022-08-22

2022-08-22 befinner sig Amin Al Hasan (Nema) i Blomstermåla under da-

gen, med en resa till Mönsterås under kvällen176. Se Karta 14.

Under kvällen befinner sig Amin Al Hasan (Nema) i Mönsterås för att vid 

23:24:02 vara tillbaka i Blomstermåla177. Se Karta 13.

                                                
176 Mobilt Bank ID SEB, Samtalslista enligt HÖK Drid 159878
177 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

KaKartrtrta a 131313

KaKaKaKartrtrtrta a a a 1414141414
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Figur 19

16.1.2 Utförare och medhjälpare

2022-08-17 skickar Amin Al Hasan (Nema) ett mobiltelefonnummer till Ai-

man Al Omari (pappe12)178. Se Figur 19. Mobiltelefonnumret kopplas till 

Amin Al Hasan (Nema) via Swish. Detta meddelande kom samma dag som

Amin Al Hasan (Nema) lämnade Halmstad för att resa till Göteborg.

                                                
178 BG94094-1
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Tabell 16

16.1.3 Aiman Al Omari (pappe12)

2022-08-21 meddelar Aiman Al Omari (pappe12) att han lånat en mobiltele-
fon. Detta stödjs av att mobiltelefonen även har användarkonton i namnet Sa-
rah Al Omari179. Se Tabell 15.

Aiman Al Omari (pappe12) vill ha hotellrum, ett vapen och tram så skall han 
utföra det som Alex Kalhor (flyingmatta) vill180. Se Tabell 16.

Ett hotellrum eller en lägenhet utan någon knytning till utföraren, där denne 
kan uppehålla sig innan och efter mordet, kallas för en ”trycklägenhet”. En 

”trycklägenehet” används vanligtvis när mord i gängmiljö utförs181.

                                                
179 BG94094-1
180 BG94094-1
181 PM Mord i gängmiljö

TaTaTabebebellll 1616

Tabell 15 Urklipp ur tidslinje 8
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Aiman Al Omari (pappe12) skriver klockan 12:37:51 till Alex Kalhor (fly-
ingmatta) ”Jag skjuter ba”182. Se Tabell 17.

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han har 

kontakt med någon som tror att han skall bli bjuden på Bensodiazepiner eller 

Lyrica.

Aiman Al Omari (pappe12) uppger att han ska skjuta och försvinna. 

Efter det så skall Aiman Al Omari (pappe12) och Alex Kalhor (flyingmatta)

höras igen när allt lugnat ned sig183. Se Tabell 18.

Detta talar för att det är ”Alex Kalhor (flyingmatta)” som är den som ger Ai-

man Al Omari (pappe12) direktiv och agerar som uppdragsgivare.

                                                
182 BG94094-1
183 BG94094-1

Tabell 17

Tabell 18
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Kommunikationen i Tabell 19 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) vill-
testa så att vapnet fungerar. Han meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att da-
gen efter kommer ”ni” ha nyheter. Aiman Al Omari (pappe12) skriver att han 
ska gömma sig på ett hotell under falskt namn184.

Vilket överensstämmer väl med händelseförloppet i aktuellt ärende och för-

klarar varför Aiman Al Omari (pappe12) uppger ett annat namn, nämligen Ja-

far Ahmad, när han hyr ett rum på First Hotell Witt.

Ett hotellrum eller en lägenhet utan någon knytning till utföraren, där 

denne kan uppehålla sig innan och efter mordet, kallas för en ”trycklägen-

het”. En ”trycklägenehet” används vanligtvis när mord i gängmiljö utförs185. 

                                                
184 BG94094-1
185 PM Mord i gängmiljö

Tabell 19
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Tabell 20

Aiman Al Omari (pappe12) har samtalskontakt med Omar Ahmed 
(Ecco/Shottaz) klockan 15:47:43. Se Tabell 20.

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar att han behöver pengar för att dela på 

”lyrr” med ”Ecco”186. Detta talar för att Aiman Al Omari (pappe12) ska träffa 

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) för att dela på ”Lyrica”. Se Tabell 21.

                                                
186 BG94094-1

Tabell 21
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Aiman Al Omari (pappe12) skriver till Alex Kalhor (flyingmatta) att han inte 
dödat innan187. Vilket talar för att det är just döda som han har som avsikt att 
göra. Se Tabell 22.

Aiman Al Omari (pappe12) uppger till Alex Kalhor (flyingmatta) att han in-
för uppdraget skall förbereda sig genom att packa handskar, svart keps, svart 
Adidas och solglasögon188. Se Tabell 23.

                                                
187 BG94094-1
188 BG94094-1

Tabell 22

Tabell 23
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Aiman Al Omari (pappe12) uppger adressen som hans familjemedlemmar 
bor på till Alex Kalhor (flyingmatta)189. 

Kommunikationen talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) vill att Aiman Al 
Omari (pappe12) skall ”ta” Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) en annan dag. 
Se Tabell 24.

                                                
189 BG94094-1

Tabell 24
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Kommunikationen i Tabell 25 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) är 
ifrågasättande mot Alex Kalhor (flyingmatta) då han har väntat på att göra 
”jobbet”. Aiman Al Omari (pappe12) vill nu ha Tramadol och meddelar att
han kan betala i efterhand eller så kan Alex Kalhor (flyingmatta) dra av det 
för pengarna som han skall ge Aiman Al Omari (pappe12) för ”jobbet”190.
Vilket talar för att Aiman Al Omaris (pappe12) motiv är ekonomiskt.

Vidare talar Tabell 25 för att Alex Kalhor (flyingmatta) är den som gett upp-
draget att Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) skall skjutas av Aiman Al Omari 
(pappe12). 

Tabell 26

Aiman Al Omari (pappe12) har samtalskontakt med Omar Ahmed 
(Ecco/Shottaz) klockan 19:35:30. Se Tabell 26.

                                                
190 BG94094-1

Tabell 25
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Aiman Al Omari (pappe12) och någon okänd verkar ha kommit överens om 
att träffas på en okänd plats. Aiman Al Omari (pappe12) skall vara där 20:25 
men skriver klockan 20:35 att han väntat länge. Aiman Al Omari (pappe12) 
hittar inte sin andra mobiltelefon191. Se Tabell 27.

                                                
191 BG94094-1

Tabell 27
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Bild 30

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han ska 
komma till First Hotell Witt192. Se Tabell 28. Aiman Al Omari (pappe12) 
checkar in på First Hotell Witt klockan 21:12:08 enligt övervakningskamera i 
receptionen193. Se Bild 30.

                                                
192 BG94094-1
193 Övervakningskamera First Hotell Witt

Tabell 28

BiBiBildldldld 30303030
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Tabell 32

Aiman Al Omari (pappe12) har kontakt med någon men vet inte om de kan 
träffas. Aiman Al Omari (pappe12) skall ta hand om bevis så Alex Kalhor 
(flyingmatta) kan vara lugn194. Se Tabell 29.

Aiman Al Omari (pappe12) har samtalskommunikation med Omar Ahmed 
(Ecco/Shottaz) vid klockan 21:52:38 enligt Tabell 30 195. Sedan skriver 
Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) ” jag är i Norrliden bror” till Aiman Al Omari 

(pappe12) enligt Tabell 31. Därefter har dem samtalskommunikation igen 
klockan 21:59:40 enligt Tabell 32.

                                                
194 BG94094-1
195 BG94094-1

Tabell 29

Tabell 30

TaTaTabebebell 3232

Tabell 31
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Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han har 
kontakt med en person som är i ”norr” och denne har inte en minsta aning196. 

Kommunikationen talar för att Aiman Al Omari (pappe12) ännu inte har nå-
got vapen. 

Tabell 33 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) är skyldig Alex Kalhor 
(flyingmatta) pengar197.

Ovanstående del av kommunikationen talar för att Aiman Al Omari 
(pappe12) skall ha ett möte med Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) för att invagga 
honom i säkerhet och när han fått vapnet så är avsikten att skjuta en intet ont 
anande person.

                                                
196 BG94094-1
197 BG94094-1

Tabell 33
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Tabell 34 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) väntar på Alex Kalhor 
(flyingmatta). Aiman Al Omari (pappe12) uppmanar Alex Kalhor (flying-
matta) att han skall ha pengarna redo198.

                                                
198 BG94094-1

Tabell 34
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17 Dagen för mordförsöket

Amin Al Hasan (Nema), Abdulrahman Hussein (Abodi/db) och Aiman Al 
Omari (pappe12) träffas i Blomstermåla på brottsdagen den 2022-08-22 och 
efter denna träff så bär Aiman Al Omari (pappe12) en axelremsväska199.

När Aiman Al Omari (pappe12) sedan återkommer till First Hotell Witt i 
Kalmar så videofilmar någon, som det talar för sannolik är han själv, ett skar-
pladdat vapen, på eller i närheten av First Hotell Witt200.

Figur 20 illustrerar varje involverad persons roll vid det aktuella brottstill-

fället.

                                                
199 Övervakningsfilmer
200 IMG_0014.MP4

Figur 20
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17.1.1 Klockan 12:30 – 13:37

Tabell 35 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) ännu inte har träffat Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz). Han vill att Alex Kalhor (flyingmatta) skall komma 

med vapnet och sedan kan Alex Kalhor (flyingmatta) ta det lugnt på hotellet 

medan Aiman Al Omari (pappe12) träffar det tilltänkta offret Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz)201.

                                                
201 BG94094-1

Tabell 35
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Karta 15

17.2 Pressbyrån Kalmar järnvägsstation

Härefter åskådliggörs Aiman Al Omaris (pappe12) besök i butiken Pressby-

rån på Kalmar järnvägsstation 2022-08-22.

17.2.1 Klockan 13:58 

Karta 15 visar hur Aiman Al Omari (pappe12) kommer in i butiken klockan 
13:58:51202.

                                                
202 Fotografier Pressbyrån, BG94094-1

KaKaKartrtrta a 1515
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Karta 16

17.2.1 Klockan 14:00 

Karta 16 visar hur Aiman Al Omari (pappe12) närmar sig kassadisken 

klockan 14:00203. 

Det talar starkt för att Aiman Al Omari (pappe12) köper ett SIM-kort av mär-

ket ”Lyca” klockan 14:00:43. Se Bild 31 för kvittokopia på köpet204. 

Vilket skulle kunna vara en förklaring till varför det när Polisen senare 

beslagtar Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon205 sitter ett oaktiverat 

SIM-kort av märket ”Lyca” i den206. 

                                                
203 Fotografier Pressbyrån, BG94094-1
204 Dokument angående Pressbyrån
205 BG94094-1
206 Brukaranalys BG94094-1

KaKaKartrtrtrta a 161616

klockan 14:00 . 

Bild 31
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17.2.1 Klockan 14:02

Aiman Al Omari (pappe12) lämnar butiken klockan 14:02. Se Karta 17207.

                                                
207 Fotografier Pressbyrån, BG94094-1

Karta 17
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Bild 32. Förstorning av bild på Karta 19.

17.3 Järnvägsstationen i Kalmar

Aiman Al Omari (pappe12) befinner sig sedan på järnvägsstationen i Kalmar 

innan han tar tåget till Blomstermåla208.

17.3.1 Klockan 14:03

Karta 18 visar Aiman Al Omari (pappe12) gåendes på järnvägsstationen i 
Kalmar påväg in i huvudbyggnaden209.

                                                
208 Fotografier Pressbyrån, BG94094-1
209 Fotografier Järnvägsstationen Kalmar

Karta 18

BiBildldld 32323232. . FöFöFörsrsrstototornrnrnininining g g avavav b b bilililild d d påpåpåpå K K Kararartatata 1 1 1 19.9.9.9.
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17.3.2 Klockan 14:08

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han är på 
järnvägsstationen för att köpa biljett210. Se Tabell 36211.

17.3.1 Klockan 14:09 

Karta 19 visar Aiman Al Omari (pappe12) inne i huvudbyggnaden på järn-

vägsstationen i Kalmar klockan 14:09-14:11212.

                                                
210 BG94094-1
211 BG94094-1
212 Fotografier Järnvägsstationen Kalmar

Tabell 36

Karta 19
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17.3.2 Klockan 14:13 

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han har 

köpt ett SIM-kort och att tåget går vid 35213. Se Tabell 37.

Enligt SJ tidtabell214 så ska ett tåg avgå klockan 14:36 från Kalmar med des-
tination Blomstermåla och ska anlända i Blomstermåla kl.15:07.

17.3.3 Klockan 14:20

Aiman Al Omari (pappe12) sitter på en bänk och använder sin mobiltelefon
på järnvägsstationen i Kalmar215. Se Karta 20.

                                                
213 BG94094-1
214 Kontroll via SJ hemsida 2023-09-01
215 Fotografier Järnvägsstationen Kalmar

Karta 20

Tabell 37
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17.3.4 Klockan 14:23

I Tabell 38 ser vi Aiman Al Omari (pappe12) verifiera att han ska åka tåget

som skall avgå vid klockan 14:35 och vill att Alex Kalhor (flyingmatta) ska 

vänta på honom när han kommer fram, vilket ska vara klockan 15:04.

Aiman Al Omari (pappe12) skriver också att ”hon” sagt att något var fel på 

mobiltelefonen216. Vilket skulle kunna vara en förklaring till varför han aldrig 

aktiverar SIM-kortet som han köpt. 

                                                
216 BG94094-1

Tabell 38
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Urklipp ur tidslinje 9

17.3.5 Klockan 14:27 

Aiman Al Omari (pappe12) befinner sig på järnvägsstationen i Kalmar
och går i riktning mot järnvägsspåren217. Han bär ingen axelremsväska.  
Se Karta 21.

17.4 Delslutsats

Sammantaget talar, positionerna på Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltele-
fon, övervakningskameror, kvittokopia och kommunikation, starkt för att Ai-
man Al Omari (pappe12) befinner sig på järnvägsstationen i Kalmar och se-
dan tar tåget därifrån till Blomstermåla.

Det talar starkt för att Aiman Al Omari (pappe12) köper ett SIM-kort av mär-
ket ”Lyca” och det talar vidare i viss mån för att det är detta SIM-kort som 
anträffas i hans mobiltelefon218 när den sedan beslagtas.

Det talar vidare även starkt för att Aiman Al Omari (pappe12) inte bär axel-
remsväskan när han befinner sig på järnvägsstationen i Kalmar påväg till 
järnvägsspåret där han sedan tar tåget till Blomstermåla. 

                                                
217 Fotografier Järnvägsstationen Kalmar
218 Brukaranalys BG94094-1

UrUrUrklklklipipipp p p ururur t t tidididslslslinininjejeje 999

Karta 21
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17.5 Resan till Blomstermåla 

Aiman Al Omaris (pappe12) reser till Blomstermåla med tåg från Kalmar. 

17.5.1 Klockan 14:31

Efter att Aiman Al Omari (pappe12) tidigare skrivit att han vill att Alex Kal-

hor (flyingmatta) skall möta honom så skriver han nu ”Nema i Blomster-

måla?”219. Vilket talar för att han fått reda på att det är Amin Al Hasan

(Nema) som han skall möta i Blomstermåla. 

Aiman Al Omari (pappe12) förstår att han skall ta ”den” och döda honom220.

Aiman Al Omari (pappe12) frågar även om det är Alex Kalhors (flyingmatta)

vapen221. Se Tabell 39.

Tabell 39 talar för att Aiman Al Omari (pappe12) skall möta Amin Al Hasan 

(Nema) och av honom få ett vapen, ett vapen som Aiman Al Omari 

(pappe12) frågar om det är Alex Kalhors (flyingmatta). Det talar även för att 

avsikten är att Aiman Al Omari (pappe12) ska döda någon med vapnet.

                                                
219 BG94094-1
220 BG94094-1
221 BG94094-1

Tabell 39
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17.5.2 Klockan 14:44

Aiman Al Omari (pappe12) undrar vad ”han” gjort Alex Kalhor (flyingmatta)
och det talar för att den som åsyftas är den som skall skjutas. Aiman Al 
Omari (pappe12) undrar om hans ”tram” är med ”Nema”222. Se Tabell 40.

17.5.3 Klockan 14:58

Aiman Al Omari (pappe12) skriver till Alex Kalhor (flyingmatta) att han inte 
dödat förut, vilket talar för att det är just att döda som han skall göra. Aiman 
Al Omari (pappe12) svarar ”då ha du en score mer en mig” på något som

Alex Kalhor (flyingmatta) skrivit i en konversation som handlar om att 
döda223. Vilket talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) meddelat att han har 
dödat förut. Se Tabell 41. 

                                                
222 BG94094-1
223 BG94094-1

Tabell 40

Tabell 41
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17.5.4 Klockan 15:04

Amin Al Hasan (Nema) skickar meddelandet ”Salthällsvägen 8b” till Aiman 

Al Omari (pappe12) klockan 15:04:32224. Se Tabell 42.

Vilket i viss mån talar för att Amin Al Hasan (Nema) och Aiman Al Omari 

(pappe12) skall träffas och att detta är adressen som träffen skall ske på. 

Aiman Al Omari (pappe12) gör precis efter en aktiv sökning på internet efter 

just Salthällsvägen 8b enligt Tabell 43.

Tabell 43

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) är vid brottstillfället folkbokförd på Salt-

hällsvägen 9 B i Blomstermåla225. 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) som är folkbokförd på adressen, Amin Al 

Hasan (Nema) som skickar adressen och Aiman Al Omari (pappe12) som

mottar adressen och sedan gör en aktiv internet sökning på adressen, träffas 

strax därefter i Blomstermåla226. 

                                                
224 BG94094-1
225 PIL Abdulrahman Hussein
226 Fotografier Coop Blomstermåla

Tabell 42
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17.6 Delslutsats

Ovanstående talar för att Aiman Al Omari (pappe12) skall möta Amin Al Ha-

san (Nema) i Blomstermåla och av honom få Tramadol och ett vapen, ett va-

pen som det talar för är Alex Kalhors (flyingmatta). 

Aiman Al Omari (pappe12) skriver till Alex Kalhor (flyingmatta) att han inte 
dödat förut, vilket talar för att det är just att döda som han skall göra. 

Amin Al Hasan (Nema) skickar meddelandet ”Salthällsvägen 8b” till Aiman 

Al Omari (pappe12)227, vilket i viss mån talar för att Amin Al Hasan (Nema) 

och Aiman Al Omari (pappe12) skall träffas och att detta är adressen som 

träffen skall ske på. 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) som är folkbokförd på adressen, Amin Al 

Hasan (Nema) som skickar adressen och Aiman Al Omari (pappe12) som 

mottar adressen, träffas strax därefter i Blomstermåla228. 

                                                
227 BG94094-1
228 Fotografier Coop Blomstermåla
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Urklipp ur tidslinje 10

18 Möte i Blomstermåla

Figur 21 visar en överblick över samtliga personer som är involverade

i det aktuella brottstillfället samt vilken roll dessa har i ärendet. 

Det händelseförloppet som föreliggande avsnitt berör är inringat i rött.

Nedan berörs omständigheter som talar för respektive emot att Aiman 

Al Omari (pappe12), Amin Al Hasan (Nema) och Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) träffas i Blomstermåla den 2022-08-22, samt i största möjliga 

mån utrönas varför detta möte sker. 

Figur 21
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Bild 33 Bild 34

18.1 Förhör

Amin Al Hasan (Nema) uppger i för-
hör229 att han och Abdulrahman Hus-
sein (Abodi/db) träffade Aiman Al 
Omari (pappe12) vid järnvägsstationen 
i Blomstermåla 2022-08-22. 

Amin Al Hasan (Nema) uppger230 att
han har haft kontakt med någon som 
han tror är Oliver Hedberg, som bett ho-
nom att ge Aiman Al Omari (pappe12) 
en karta Tramadol. 

Efter detta så fick hans vän Abdulrah-
man Husein (Abodi) ett samtal och gick 
ut till en svart bil. På vägen tillbaka så 
hade han en blå eller svart axelrems-
väska med sig. Han tog dock inte med 
sig väskan in i lägenheten231. 

Amin Al Hasan (Nema) menar på att 
Abdulrahman Hussein (Abodi/db) gav 
axelremväskan till Aiman Al Omari 
(pappe12). Medan han själv överläm-
nade en karta Tramadol till Aiman Al 
Omari (pappe12) som tog flera tabletter 
direkt. Efter detta ska Aiman Al Omari 
(pappe12) ha tagit bussen från Bloms-
termåla232.

Amin Al Hasan (Nema) börjar själv-
mant att prata om axelremsväskan utan 
att ha delgivits detta233.  

Amin Al Hasan (Nema) nekar till att ha 
överlämnat axelremsväskan till Aiman 
Al Omari (pappe12). 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db)
uppger i förhör234 att han själv och
Amin Al Hasan (Nema) träffade Amin 
Al Omari (pappe12) vid järnvägsstat-
ionen i Blomstermåla 2022-08-22.

När Abdulrahman Hussein (Abodi/db) 
först delges träff i Blomstermåla och 
att axelremsväska överlämnats till Ai-
man Al Omari (pappe12) uppger Ab-
dulrahman Hussein (Abodi/db) att han 
inte har något att berätta235.

När han sedan delges att Amin Al 
Hasan (Nema) uppgett att Abdulrah-
man Hussein (Abodi/db) överlämnat 
axelremsväskan till Aiman Al Omari 
(pappe12), menar han på att Polisen 
ljuger om vad Amin Al Hasan (Nema)
sagt. 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) sä-
ger däremot att det finns ett vittne, som 
han inte vill tala om dem det är, som 
vet vem som hade vapnet och vem som 
har gett vapnet till Aiman Al Omari 
(pappe12)236.

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) ne-
kar till att ha överlämnat axel-
remskväskan till Aiman Al Omari 
(pappe12).

                                                
229 Förhör med Amin Al Hasan 2023-04-17
230 Förhör med Amin Al Hasan 2023-04-19
231 Förhör med Amin Al Hasan 2023-04-19
232 Förhör med Amin Al Hasan 2023-04-19
233 Förhör med Amin Al Hasan 2023-04-19
234 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-31
235 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-05-31
236 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-07

BiBildldld 333333

Abdulrahman
Hussein 

(Abodi/db)
Medhjälpare

Amin 
Al Hasan
(Nema)

Medhjälpare
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01.00

Utförare
Aiman Al Omari

(pappe12)

Bild 35

Aiman Al Omari (pappe12), som ses på Bild 35, har blivit tillfrågad om hän-

delsen och förnekar brottet. Han uppger att ”det är bara massa skitsnack”237. 

                                                
237 Förhör Aiman Al Omari 2023-03-29
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18.2 Övervakningskamera

Abdulrahman Hussein (Abodi/db), Aiman Al Omari (pappe12) och Amin Al 

Hasan (Nema) ses på övervakningskamera inne i butiken ”Coop” i Blomster-

måla. 

18.2.1 Abdulrahman Hussein (Abodi/db)

Bild 36 visar Abdulrahman Hussein (Abodi/db) inne i butiken ”Coop” i 

Blomstermåla, där han befinner sig mellan klockan 14:50:43 – 14:51:47. 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) köper två drickor238. Köpet görs innan Ai-

man Al Omari (pappe12) anländer till Blomstermåla. Att döma av all fram-

kommen information talar det för att det vid tillfället är två personer, Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db) och Amin Al Hasan (Nema), på mötet. 

Därefter syns Abdulrahman Hussein (Abodi/db) fortsatt utanför entrén till 

butiken klockan 15:32:05 – 15:34:54239.

Bild 36

                                                
238 FILIP, Stillbilder från övervakningsfilm – Coop Blomstermåla
239 FILIP, Stillbilder från övervakningsfilm – Coop Blomstermåla
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Karta 22

18.2.1 Aiman Al Omari (pappe12)

Karta 22 visar Aiman Al Omari (pappe12) inne i butiken ”Coop” i Blomster-

måla, där han befinner sig mellan klockan 15:32:31 – 15:34:47.  

Aiman Al Omari (pappe12) köper tre drickor240. Att döma av all framkom-

men information talar det för att det vid tillfället är tre personer, Abdulrah-

man Hussein (Abodi/db), Amin Al Hasan (Nema) och Aiman Al Omari 

(pappe12), på mötet.

Aiman Al Omari (pappe12) ses nu bära axelremsväskan.

                                                
240 FILIP, Stillbilder från övervakningsfilm – Coop Blomstermåla

KaKaKartrtrtrta a a 222222
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18.2.2 Amin Al Hasan (Nema)

Karta 23 visar Aiman Al Omaris (pappe12)241 platsposition, klockan 
16:03:30, i omedelbar närhet till Amin Al Hasans (Nema) platsposition, 
klockan 16:01:19242. Tidpunkterna skiljer med 2 minuter och 11 sekunder. 
Avvikelsen är satt till 169 meter.

18.2.1 Klockan 16:25
Tabell 44

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar i Tabell 44 att han vill köpa vapnet av 
Alex Kalhor (flyingmatta) efter att jobbet är färdigt, vilket talar för att det är 
Alex Kalhors (flyingmatta) vapen.

                                                
241 BG94094-1
242  Mobilt Bank ID SEB

Karta 23
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18.3 Delslutsats

Framkomna uppgifter utgör en situationsbild som talar starkt för att Alex 

Kalhor (flyingmatta) innan brottstillfället försöker anskaffa sig ett vapen.

Det talar starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) faktiskt anskaffar sig ett va-

pen, hur detta går till är däremot okänt för Polisen. 

Det talar även starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) förmedlar ett vapen till 

Aiman Al Omari (pappe12), hur detta troligt går till förevisas nedan. 

Omständigheterna talar sammantaget för att Aiman Al Omari (pappe12) får 

vapnet levererat i axelremsväskan.

Omständigheterna, att Aiman Al Omari (pappe12) inte bär någon axelrems-

väska på järnvägsstationen i Kalmar påväg till järnvägsspåret där han tar tå-

get till Blomstermåla, men att han däremot i Blomstermåla bär en axelrems-

väska, talar för att han under färden till eller i Blomstermåla har anskaffat ax-

elremsväskan. 

Det talar i viss mån för att Alex Kalhor (flyingmatta) genom Amin Al Hasan 

(Nema) och/eller Abdulrahman Hussein (Abodi/db) förmedlar vapnet till Ai-

man Al Omari (pappe12) i Blomstermåla. Noterbart är att det däremot inte 

kan uteslutas att vapnet förmedlas via någon annan. Å andra sidan har inga 

uppgifter framkommit som talar emot att det just är Amin Al Hasan (Nema) 

och/eller Abdulrahman Hussein (Abodi/db) förmedlar vapnet till Aiman Al 

Omari (pappe12) på uppdrag av Alex Kalhor (flyingmatta). 

Det som talar för att Aiman Al Omari (pappe12) anskaffar vapnet i Blomster-

måla är att Amin Al Hasan (Nema) och Abdulrahman Hussein (Abodi/db) 

båda medger att dem träffat Aiman Al Omari (pappe12) i Blomstermåla, 

varav Amin Al Hasan (Nema) självmant, utan att ha delgivits detta, i förhör 

tar upp att Abdulrahman Hussein (Abodi/db) gett Aiman Al Omari (pappe12) 

en axelremsväska. Det talar vidare för att vapnet anskaffas i Blomstermåla är 

att Aiman Al Omari (pappe12) strax efter besöket frågar om det är Alex Kal-

hors (flyingmatta) vapen, vi kan inte se svaret på frågan, men Aiman Al 

Omari (pappe12) fortsätter därefter att säga att vill köpa vapnet av honom ef-

ter att jobbet är färdigt, vilket talar för att vapnet är Alex Kalhors (flying-

matta).

Slutligen talar kommunikationen mellan Aiman Al Omari (pappe12) och 

Alex Kalhor (flyingmatta) för att det är Amin Al Hasan (Nema) som Aiman 
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Al Omari (pappe12) ska träffa i Blomstermåla. Även kommunikationen mel-

lan Aiman Al Omari (pappe12) och Amin Al Hasan (Nema) talar för detta. 

Att Aiman Al Omari (pappe12) och Amin Al Hasan (Nema) faktiskt träffas i 

Blomstermåla styrks av deras platspositioner i varandras omedelbara närhet 

och förhörsuppgifter. Vilket i viss mån talar för att Amin Al Hasan (Nema) är 

den eller en av dem som förmedlar vapnet till Aiman Al Omari (pappe12). 
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19 Resan till Kalmar

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han är på 

väg tillbaka till Kalmar och undrar vad det var för ”tram” han fått. Han menar 

att han inte blev ”kikad” så han tog alla. Se Tabell 45. ”Tram” är en förkort-

ning på ”Tramadol” och ”kikad” betyder ”påverkad”. 

Amin Al Hasan (Nema) uppger i förhör243 att Aiman Al Omari (pappe12) tog 

flera tabletter direkt. 

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han tän-

ker ”göra jobbet” på ”Stag”, som skulle kunna betyda ”Stagg”, som ”Stagne-

liusskolan” i Kalmar benämns i folkmun. Alternativt felstavat och kan betyda 

”stan”. Han är öppen för att välja kyrkogården. Han meddelar att han är i 

”Söder” och fixar ombyte samt tar mer Tramadol så att han blir påverkad.

                                                
243 Förhör Amin Al Hasan 2023-04-19

Tabell 45

Tabell 46
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Se Tabell 46. Aiman Al Omaris (pappe12) familj bor i stadsdelen ”Söder” i 

Kalmar. 

Aiman Al Omari (pappe12) har samtalskontakt med det tilltänkta offret Omar 
Ahmed (Ecco/Shottaz) klockan 17:26:18244. Se Tabell 47.

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han är på 
väg till hotellet klockan 17:55:02. Se Tabell 48. 

                                                
244 BG94094-1

Tabell 48

Tabell 47
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Urklipp ur tidslinje 11

Bild 37

Bild 38. Förstoring av bild 31.

20 First Hotell Witt i Kalmar

Aiman Al Omari (pappe12) ankommer tillbaka till First Hotell Witt klockan 

18:49:08245. Se Bild 37.

Han har då, utöver axelremsväskan, även en kabinväska med sig. 

Se Bild 38.

Aiman Al Omari (pappe12) har tidigare meddelat Alex Kalhor (flyingmatta) 

att han är i ”Söder”246, där hans familj bor247, för att hämta ombyte248, vilket i 

viss mån talar för skulle kunna vara vart han hämtar kabinväskan.

                                                
245 Rapport Aiman axelremsväska First Hotell Witt
246 BG94094-1

247 PIL
248 BG94094-1

BiBiBildldld 37373737
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Bild 40

Bild 39. Förstorning av bild 48. 

Bild 40 visar Aiman Al Omari (pappe12) klockan 18:49:17. 

BiBiBildldld 40404040

Bild 40 visar Aiman Al Omari (pappe12) klockan 18:49:17. 

BiBiBildldld 39393939. . . FöFöFöFörsrsrsrstotototornrnrnrnininining g g g avavavav b b b bilililild d d d 48484848. . . 
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Bild 41

Aiman Al Omari (pappe12) stannar i receptionen och köper en öl som han 
dricker samtidigt som han använder mobiltelefonen klockan 18:52:29249. 
Se Bild 41.

                                                
249 Rapport Aiman axelremskväska First Hotell Witt

BiBiBildldld 41414141
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Tabell 49

Tabell 50

Ovanstående styrks av Tabell 49 där vi kan se att Aiman Al Omari (pappe12) 
har samtalskontakt med det tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)
klockan 18:52:39250. Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (fly-
ingmatta) i Tabell 50 att han skriver med Omar Ahmed (Ecco/Shottaz).

Bild 42 visar Aiman Al Omari (pappe12) gåendes mot hissen klockan 

18:56:36.

                                                
250 BG94094-1

Bild 42
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Tabell 51

Den elektroniska nyckel som används för att öppna dörr till rum 113 på First 

Hotell Witt som Aiman Al Omari (pappe12) vid tillfället hyr, för en logg251. 

Vid granskning av denna logg så följer tidsangivelserna Aiman Al Omaris 

(pappe12) resterande rörelsemönster som vi kan se via övervakningskameror 

och mobiltelefonens platspositioner. Däremot finns ingen information om ut-

passering genom dörren.

2022-08-22 öppnas dörren in till rum 113 klockan 18:57:46. Se Bild 43.

Mot bakgrund av samtliga ovanstående omständigheter252 kan slutsatsen dras 

att det talar för att det är Aiman Al Omari (pappe12) som går in i rum 113 

med hjälp av den elektroniska nyckeln.

Slutsatsen att det är just han som använder den elektroniska nyckeln vid detta 

tillfälle, stödjs förutom av ovanstående resonemang även av att vi kan se hur

Aiman Al Omari (pappe12) under flera dagars tid rör sig in och ut ur First 

Hotell Witt ensam utan något sällskap, vilket stärker troligheten att så även är 

fallet vid detta tillfälle253.

Det stödjs ytterligare av att det inte har framkommit några andra uppgifter 

som talar för att han ska ha haft något sällskap under sin vistelse. 

Vi kan se i Tabell 51 att Aiman Al Omari (pappe12) har samtalskontakt med 
det tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) klockan 19:00:30, strax efter 
att han anlänt till rum 113254. 

                                                
251 Loggfil från hotell witt
252 Rörelsemönster, övervakningskameror First Hotell Witt
253 Övervakningskameror
254 BG94094-1

Bild 43
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Tabell 53

Tabell 52

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att överens-

kommelsen är att han ska köpa ”lyrr” av Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) i 

”norr”255, vilket skulle kunna betyda stadsdelen Norrliden i Kalmar, där dem 

sedan faktiskt träffas256. Se Tabell 53.

Aiman Al Omari (pappe12) uppger till Alex Kalhor 
(flyingmatta) klockan 19:13:05 att han är på hotellet 
”med elefantmärken på”. Se Tabell 52.

First Hotell Witt i Kalmar har en logotyp som föreställer 
en elefant. Se Figur 22 och Bild 44. 

Strax efter att Aiman Al Omari (pappe12) har uppgett att 
han befinner sig där klockan 19:24:00, samt ovan upp-
räknade omständigheter, spelas vapenfilmen som om-
nämns nedan in på eller i närheten av First Hotell Witt. 

                                                
255 BG94094-1 
256 Förhör Ahmed Omar Mohammed 2022-09-08, Förhör Aiman Al Omari 2022-08-23

TaTaTabebebellll 5252

Figur 22 Bild 44
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Vidare meddelas Alex Kalhor (flyingmatta) av Aiman Al Omari (pappe12) 
att han är i rum 113 under namnet ”Jafar Ahmad”. Se Tabell 52.

Aiman Al Omari (pappe12) bor vid det aktuella tillfället på First Hotell Witt i 
rum 113, under just namnet ”Jafar Ahmad”257. 

Aiman Al Omari (pappe12) säger till Alex Kalhor (flyingmatta) att han måste 

hitta en cykel att sno, se Tabell 52. Aiman Al Omari (pappe12) styrker detta i 

förhör, att han kan ha snott en cykel på vägen för att komma fram lite snabb-

bare till Norrliden258.

                                                
257 Fotografi(er), relaterat till hotellbokning rum 113 hotell Witt
258 Förhör Aiman Al Omari 2022-08-24
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Urklipp ur tidslinje 12

Karta 24

20.1 Vapenfilm First Hotell Witt i Kalmar

I Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon259 har det anträffats en video-
film260 föreställande någon med transparanta engångs-handskar som hanterar 
ett vapenliknande föremål med upphakad mantel där man ser den översta pa-
tronen i magasinet. I vapenfilmen261 syns även bland annat ett cigarettpaket,
en tablettkarta, ett grått tygföremål och ett svart föremål. 

Aiman Al Omari (pappe12) bor vid det aktuella tillfället på First Hotell Witt i 
rum 113262. Därtill, inkommer uppgifter till polisens larmcentral om att Ai-
man Al Omari (pappe12) har ett vapen och narkotika på First Hotell Witt i 
rum 113263.

Enligt IT-forensiker264 talar det starkt för att vapenfilmen265 spelats in med 

Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon266 på eller i närheten av First Ho-

tell Witt den 2022-08-22 klockan 19:24:00.

Karta 24 visar hur Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon267 positionerar 
på eller i närheten av First Hotell Witt när vapenfilmen268 spelas in.

                                                
259 BG94094-1
260 IMG_0014.MP4
261 IMG_0014.MP4
262 Fotografi(er) relaterat till hotellbokning rum 113 First Hotell Witt
263 Händelserapport K970832-22
264 Protokoll 1, IMG_0014.MP4 (BG94094-1)
265 IMG_0014.MP4
266 Beslag BG94094-1
267 Beslag BG94094-1
268 IMG_0014.MP4

KaKaKartrtrta a a a 24242424
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Bild 45. Skärmpklipp ur videoklipp IMG_0014.MP4

Enligt NFC269 talar det extremt starkt för att det 

vapenliknande föremålet i vapenfilmen270 på 

Bild 45 är en pistol av märket Taurus, modell PT 

92/PT 100 som är tillståndspliktig enligt vapenla-

gen.

Det talar starkt för att det är transparanta engångs-

handskar som syns både på vapenfilmen271 och 

som ligger på sängen i rum 113 på First Hotell 

Witt när polispatrull gör husrannsakan där272. Där-

till, så säger Aiman Al Omari (pappe12) i konver-

sation med ”Alex Kalhor (flyingmatta)” att han

packat handskar inför uppdraget. Aiman Al Omari 

(pappe12) medger sedan i förhör att han ska ha an-

vänt sig av handskar, men uppger att det var av 

hygieniska skäl 273.

Vidare talar det starkt för att det är ett cigarettpa-

ket av märket Marlboro Gold som syns både på 

vapenfilmen274 och som ligger på sängen i rum 

113 på First Hotell Witt när polispatrull gör hus-

rannsakan där275.

Aiman Al Omari (pappe12) uppger i förhör att han 

vid det aktuella tillfället tagit Tramadol276. Amin 

Al Hasan (Nema) har i flera förhör bekräftat att det 

är han som gett Aiman Al Omari (pappe12) Tra-

madol277. Den sammantagna bedömningen av 

ovanstående är att det i viss mån talar för att den ta-

blettkarta som syns i vapenfilmen skulle kunna vara 

Aiman Al Omaris (pappe12).

                                                
269 Sakkunnigutlåtande NFC 2023-05-04 diarienummer 202216193 (+4)
270 IMG_0014.MP4
271 IMG_0014.MP4
272 Fotodokument bildförbättring
273 Förhör Aiman Al Omari 2022-11-28
274 IMG_0014.MP4
275 Fotodokument Marlboro Gold
276 Förhör Aiman Al Omari 2022-08-31
277 Förhör Amin Al Hasan 2023-04-18

BiBiBildldld 45454545. . . SkSkSkSkärärärärmpmpmpmpklklklklipipipipp p p p urururur v v v vidididideoeoeoeoklklklklipipipipp p p p IMIMIMIMG_G_G_G_0000000014141414.M.M.M.MP4P4P4P4
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Aiman Al Omari (pappe12) är klädd i en grå T-shirt278 både när han går in 

och ut från First Hotell Witt279 där vapenfilmen är inspelad280 vilket i viss 

mån talar för att det grå tygföremålet i vapenfilmen281 skulle kunna vara

denna gråa T-shirt282.

Aiman Al Omari (pappe12) bär en svart axelremsväska både när han går in 

och ut från First Hotell Witt283 där vapenfilmen är inspelad284 vilket i viss 

mån talar för att det svarta föremålet i vapenfilmen285 skulle kunna vara

denna axelremsväska. 

Tabell 54

Klockan 19:31:55 skriver Aiman Al Omari (pappe12) att han skall iväg.

Klockan 19:32:14 skriver Aiman Al Omari (pappe12) ”jag säger till när det 

är klart” och detta talar för att han är på väg för att utföra mordet.

Se Tabell 54.

                                                
278 BG92707-1
279 Ref till övervakningskamera
280 Protokoll 1, IMG_0014.MP4 (BG94094-1)
281 IMG_0014.MP4
282 BG92707-1
283 Ref till övervakningskamera
284 Protokoll 1, IMG_0014.MP4 (BG94094-1)
285 IMG_0014.MP4
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Bild 46

Aiman Al Omari (pappe12) ses på Bild 46 komma ut från hissen på First Ho-

tell Witt klockan 19:34:31. Han ses hållandes i en mobiltelefon, iklädd bland 

annat en grå T-shirt, axelremsväska, svarta Adidas byxor, solglasögon och

svart keps. Denna klädsel stämmer väl överens med den han uppgett till Alex 

Kalhor (flyingmatta) att han packat. 

Bildldld 464646
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Karta 25

Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon286 positionerar på eller strax intill 
First Hotell Witt klockan 19:35:42287. Se Karta 25.

20.2 Delslutsats

Mot bakgrund av ovanstående talar det starkt för att vapenfilmen288 är inspe-
lad med Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon289 på First Hotell Witt un-
der tiden då Aiman Al Omari (pappe12) befinner sig där290. 

Vidare talar det i viss mån för att vapenfilmen är inspelad på rum 113 som 
vid tillfället hyrs av Aiman Al Omari (pappe12). Detta då de sammantagna 
omständigheterna i vapenfilmen väl stämmer överens med omständigheterna
i husrannsakan som görs i det specifika rummet. Samt att det talar för att det 
är Aiman Al Omari (pappe12) som går in i rum 113 på First Hotell Witt 
klockan 18:57:46, varefter det i viss mån talar för att vapenfilmen291 spelas in 
på just det rummet klockan 19:24:00.

Sammanfattningsvis, med beaktande av samtliga ovanstående uppgifter gäl-
lande vapenfilmen292 är bedömningen att det talar starkt för att personen som 
hanterar det skarpladdade vapnet är Aiman Al Omari (pappe12). 

                                                
286 Beslag BG94094-1

287 Rapport Aiman axelremskväska First Hotell Witt
288 IMG_0014.MP4

289 BG94094-1

290 BG94094-1, övervakningskameror

291 IMG_0014.MP4

292 IMG_0014.MP4

KaKaKartrta a 2525
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Karta 26

20.3 Aiman Al Omari (pappe12) på Hemköp i Kalmar

Aiman Al Omari (pappe12) befinner sig på Hemköp i Kalmar klockan 
19:42:54. Han bär även här axelremsväskan. Se Karta 26.

KaKaKartrtrta a a a 262626

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 138



Dokument Sida

RAPPORT 136 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Urklipp ur tidslinje 13

Karta 27

20.4 Aiman Al Omari (pappe12) Centrala Kalmar till 
Norrliden

Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon positionerar påväg från centrum 
till Norrliden i Kalmar. Det finns däremot inga övervakningskameror längst 
denna väg. Se Karta 27.

KaKaKartrtrtrta a a 27272727
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20.5 ”Lura ut” Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)

Aiman Al Omari (pappe12) meddelar Alex Kalhor (flyingmatta) att han är i 
”norr” klockan 20:47:52 och sedan ”väntar på han” klockan 20:48:06.

Se Tabell 55.

Klockan 20:47:12 positionerar Aiman Al Omari (pappe12) i Norrlidens cent-
rum293. 

Tabell 56

Kommunikationen294 klockan 20:42:38 – 20:46-19 i Tabell 56 mellan Ai-

man Al Omari (pappe12) och Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) rimmar med att 

de ska träffas i Norrliden. Detta då Kalmarsundsskolan ligger i just området 

Norrliden, där dem strax efter kommunikationen skett faktiskt även träffas295

                                                
293 BG94094-1

294 BG94094-1

295 22 Aug 19.30-22:30.g64x, 23 Aug 01.30-02-30.g64x

Tabell 55
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Tabell 57

Aiman Al Omari (pappe12) gör misslyckade samtalsförsök till Omar Ahmed
(Ecco/Shottaz) mellan klockan 20:42:01 och 20:46:06296.
Se Tabell 57.

Tabell 58

Aiman Al Omari (pappe12) uppmanar Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) att svara 
klockan 20:47:02 enligt Tabell 58.

20.6 Delslutsats

Sammantaget talar framkomna uppgifter under tidsperioden innan mordför-
söket för att Aiman Al Omari (pappe12) försöker ”lura ut” Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) med avsikten att skjuta honom till döds. 

                                                
296 BG94094-1

TaTabebellll 5757
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Urklipp ur tidslinje 14

Figur 23

21 Mordförsök och misshandel

Figur 23 visar en överblick över samtliga personer som är involverade i det 

aktuella brottstillfället samt vilken roll dessa har i ärendet. Det händelseför-

loppet som föreliggande avsnitt berör är inringat i rött. 

Aiman Al Omari (pappe12) är misstänkt för försök till mord och grovt vapen-

brott genom att på uppdrag av Alex Kalhor (flyingmatta) beväpnat sig möj-

ligtvis genom Amin Al Hasan (Nema) och/eller Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) och därefter stämt träff med det tilltänkta offret Omar Ahmed

(Ecco/Shottaz) med avsikten att skjuta honom till döds297. Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz), Hassan Mohamed med flera ska i sin tur, vid en och samma 

händelse, tid och plats, ha misshandlat Aiman Al Omari (pappe12)298.

                                                
297 K1000524-22
298 Händelserapport K970832-22

Urklipp ur tidslinje 15
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Bild 40 Bild 41

21.1 Förhör

                                                
299 Förhör med Aiman Al Omari 2022-08-23
300 Förhör med Aiman Al Omari 2022-08-24 
301 Förhör med Aiman Al Omari 2022-08-23
302 Förhör Aiman Al Omari 2022-08-24
303 Förhör med Ahmed Omar Mohammed 2022-09-08 

Aiman Al Omari (pappe12)
uppger i förhör299  att han denna dag 

ringt till Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) 

och bestämt träff. På plats vid Norrlids-

vägen mötte han upp Ahmed Omar Mo-

hammad (Ecco) och Hassan med två el-

ler tre vänner till dem.  Ahmed Omar 

Mohammad (Ecco) ska ha börjat slå Ai-

man Al Omari när det framgått att han 

känner en person som kallas ”Neyma”. 

”Neyma” har tidigare bott i Kalmar och 

är en av Omar Ahmed (Ecco) fiender 

som är ute efter honom. Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) skall ha avfyrat ett skott 

i luften. Han hade sedan mantlat pisto-

len och sagt till Aiman Al Omari 

(pappe12) att följa med till skogen an-

nars skulle han skjuta honom. Aiman Al 

Omari (pappe12) uppger att det var en 

vanlig svart 9 mm pistol med skrapmär-

ken på ”mantelstället”. 300. När de kom 

till skogen skall ytterligare tre personer 

mött upp och alla åtta misshandlade Ai-

man Al Omari (pappe12). De stal hans 

axelremsväska som innehöll hans mo-

biltelefon, 500 SEK i kontanter, ID kort 

och Tramadol.301 Aiman Al Omari 

(pappe12) säger att om han skulle träffa 

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) nu efter 

händelsen så skulle han "hugga ho-

nom"302.

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) uppger 

i förhör303 att han känner Aiman Al 

Omari (pappe12) sedan tidigare och 

denna kväll var han ute med några 

kamrater. Aiman Al Omari (pappe12) 

ringde då honom och ville att de skulle 

träffas. Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)

sade att han var i Norrliden och att han

kunde komma dit. Eftersom Omar Ah-

med (Ecco/Shottaz) har en hotbild mot 

sig så han hade en konstig känsla inför 

detta möte. Han bad sina vänner att 

följa med till mötet. När de träffade Ai-

man Al Omari (pappe12) så skulle han

”mecka” en ”joint” och när han öpp-

nade sin axelremsväska så såg Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz) en pistol i väs-

kan. Aiman Al Omari (pappe12) tog 

upp pistolen och tittade på Omar Ah-

med (Ecco/Shottaz) som om han ville 

döda honom. Han höll pistolen riktad 

mot Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) 

mage. Omar Ahmed (Ecco/Shottaz)

slet pistolen ur Aiman Al Omaris

(pappe12) hand, tryckte ur magasinet 

och slängde pistolen ifrån sig. Aiman 

Al Omari slog Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) i ansiktet och skrek att 

han skulle döda honom. Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) och Aiman Al Omari 

(pappe12) börjar att slåss och han ser 

att någon tar pistolen och lämnar plat-

sen. 

Utförare
Aiman Al Omari 

(pappe12)

Målsägande
Omar

Ahmed
(Ecco/Shottaz)
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Bild 47

21.2 Kriminaltekniska spår

Nedan redogörs för de kriminaltekniska spår som säkrats och som 

berör det aktuella brottstillfället – mordförsöket och misshandeln. 

21.2.1 Bild i mobiltelefon

I Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon304 har Bild 47 anträffats 

med tidstämpeln 20:53:32 UTC, vilket är 22:53:32 svensk normal-

tid. Bild 47 visar Aiman Al Omaris (pappe12) överkropp där han är 

blodig i ansiktet. Båda armarna syns och i en sådan position att det 

talar starkt för att det inte är han själv som tagit bilden.

21.2.2 Fingeravtryck

Hassan Mohameds fingeravtryck har säkrats på tejpen och lappen 

som satt på Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon som Bild 47
anträffats i305. Hassan Mohamed uppger i förhör att han inte vet hur 

dessa har kommit dit306.

21.2.3 Platspositioner

Som illustrerat i Karta 28 positioneras mobiltelefonen tillhörande Aiman 

Al Omari (pappe12) klockan 21:53 och 21:54 vid Två Bröders väg i 

Norrliden307.

                                                
304 Mobiltelefonrapport BG94094-1
305 NFC redovisning (fingeravtrycksjämförelse) 2022-10-17 underskriven
306 Förhör Hassan Mohamed 2023-04-12
307 Mobiltelefonrapport BG94094-1

BiBiBildld 4747

Karta 28
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21.2.4 Övervakningskamera

Nedan presenteras i kronologisk ordning stillbilder ur videofilmer308 från Po-

lisens övervakningskamera på Smålands Lejons väg i Norrliden. Videofil-

merna finns att tillgå i sin helhet i ärendet. Personerna som benämns vid 

namn har identifierats i förhör309.Resterande personer som inte har identifie-

rats benämns som ”okänd man”. 

Bild 48 och Bild 49 visar Hassan Mohamed som promenerar söderut och 

sammanstrålar med ”okänd man 1” klockan 20:24.

Bild 48

Bild 49

                                                
308 22 Aug 19.30-22:30.g64x, 23 Aug 01.30-02-30.g64x
309 Förhör Omar M. Ahmed från K970832-22 2022-09-20
     Förhör 1 Hassan Mohamed från K970832-22
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Bild 50 visar Hassan Mohamed, ”okänd man 1” och ”okänd man 2” gåendes 

söderifrån klockan 20:33.

Bild 50

Bild 51 visar hur sällskapet uppehåller sig vid tvättstugan och hur Omar Ah-

med (Ecco/Shottaz) ansluter sig klockan 20:39. Några minuter senare, 

klockan 20:46 promenerar hela detta sällskap om fyra individer söderut.

Bild 51

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 146



Dokument Sida

RAPPORT 144 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Bild 52 visar hur Hassan Mohamed och Aiman Al Omari (pappe12) kommer 

gåendes söderifrån i kameravyn. Aiman Al Omari (pappe12) bär vid detta 

tillfället axelremsväskan. Klockan är 20:59.

Bild 52

Bild 53 visar hur ”okänd man 1” ansluter sig till Hassan Mohamed och Ai-

man Al Omari (pappe12) klockan 21:02.

Bild 53
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Bild 54 visar hur Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) ansluter och uppehåller sig 

tillsammans med de andra vid tvättstugan. Nu är det således ett sällskap om 

totalt fyra individer. Klockan är 21:05. 

Bild 54

Bild 55 visar hur hela sällskapet om fyra individer tillsammans promenerar ut 

på gångvägen norrut. Klockan är 21:11.

Bild 55

Bild 56 mellan klockan 21:11 och 22:10 syns sällskapet delvis i kameravyn. 

Eventuellt tillkommer fler individer men det är vanskligt att uttala sig om 

både antalet individer, vem som är vem och vad som sker på grund av avstån-

det.

Bild 56

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 148



Dokument Sida

RAPPORT 146 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Bild 57 visar hur Aiman Al Omari (pappe12) återvänder till tvättstugan till-

synes utan axelremsväskan. Han går och letar efter något på marken och 

kring bänkarna. Han försvinner sedan ur kameravyn nordost om tvättstugan. 

Datumet har nu slagit om till 2022-08-23 och klockan är mellan 00:15 och 

00:17.  

Bild 57

21.3 Delslutsats

Med stöd av att det talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) förser Aiman Al 
Omari (pappe12) med ett vapen på brottsdagen, samt kommunikation dem 
emellan där det talar starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) är uppdragsgi-
vare åt Aiman Al Omari (pappe12), kan slutsatsen dras att Aiman Al Omari 
(pappe12) ”lurar ut” Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) i tron om att han ska köpa 

narkotika med avsikten att skjuta honom till döds.
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Bild 58

22 Efter mordförsöket

Efterspelet är en viktig fas när det gäller mord i gängmiljö generellt sett. 

Efter mordet är det bland annat viktigt för utföraren att skyndsamt 

komma till ”trycklägenheten”310. Därför redogörs nedan relevant in-

formation gällande mordförsökets efterspel. 

22.1 Aiman Al Omari (pappe12) efter mordförsöket

Aiman Al Omari (pappe12) fångas av övervakningskameran 2023-08-23

klockan 02:12:02 på First Hotell Witt när han kommer in genom entrédör-

ren311. Se Bild 58.

Aiman Al Omari (pappe12) bär inte axelremsväskan och han har skador i an-

siktet. 

                                                
310 PM Mord i gängmiljö
311 Övervakningskamera

BiBiBilld d d 5858
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22.1.1 Polisanmälan misshandel

Aiman Al Omari (pappe12) polisanmäler att han har blivit misshand-
lad och rånad av Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mohamed.
Han uppger att dem rånat honom på hans axelremsväska som inne-
höll hans mobiltelefon, 500 SEK i kontanter, ID kort och 
Tramadol312. När han sedan syns på övervakningskameror efter 
brottstillfället så bär han inte längre axelremsväskan.

I samband med detta beslagtar Polisen Aiman Al Omaris (pappe12) kläder
som han har på sig och en keps som han har med sig. 
Se Bild 59, Bild 60 och Bild 61.
Mer specifikt en grå T-shirt, ett par svarta Adidas byxor och en svart keps313.
Klädseln stämmer väl överens med vad vi kan se på övervakningskameror314

att Aiman Al Omaris (pappe12) bär under dagen för mordförsöket samt med 
vad han säger till Alex Kalhor (flyingmatta) att han har packat inför sitt ”upp-

drag”315.

22.1.2 Polisanmälan vapeninnehav

Strax efter att Aiman Al Omari (pappe12) har polisanmält ovanstående, görs 
en anonym polisanmälan om att någon som vid tillfället bor i rum 113 på 
First Hotell Witt innehar vapen och narkotika där. 

                                                
312 Förhör med Aiman Al Omari på First Hotell Witt i Kalmar 2022-08-23
313 BG92707
314 22 Aug 19.30-22:30.g64x, 23 Aug 01.30-02-30.g64x
315 BG94094-1
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22.1.3 Husrannsakan

Polispatrull gör husrannsakan i rum 113 på First Hotell Witt 2022-08-23 men 

anträffar inte något av ovannämnt316. Däremot blir de fotografier som tas vid 

husrannsakan av betydelse för utredningen.

      Bild 62

22.2 Delslusats

Det talar starkt för att objekten som ligger på sängen på Bild 62 bland annat 

är ett cigarettpaket av märket Marlboro gold och transparanta engångshands-

kar317. Vilket rimmar väl med att just ett cigarettpaket av märket Marlboro 

gold och transparanta engångshandskar syns i vapenfilmen318, detta stärker ti-

digare resonemang om att det är just Aiman Al Omaris (pappe12) som video-

filmar vapenfilmen innan mordförsöket.

                                                
316 5000-K970832-22

317 Fotografi(er) Bildförbättring hotellrum 113
318 IMG_0014.MP4
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22.3 Amin Al Hasan (Nema) efter mordförsöket

Amin Al Hasan (Nema) efter mordförsöket. 

22.3.1 2022-08-23

Under dygnet 2022-08-23 har Amin Al Hasan (Nema) varit i Kalmar vid 
lunchtid men är på väg tillbaka till Blomstermåla strax efter 13:00.
Se Karta 29.

Karta 29
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22.3.2 2022-08-24

Under dygnet 2022-08-24 är Amin Al Hasan (Nema) i Blomstermåla och 
Mönsterås. Se Karta 30.

Karta 30
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22.3.3 2022-08-25

Under dygnet 2022-08-25 är Amin Al Hasan (Nema) stationär i Blomster-
måla319. Se Karta 31.

                                                
319 Samtalslista enligt HÖK Drid 159878

Karta 31
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22.4 Mobiltelefonen efter mordförsöket

Mobiltelefonen320 som Aiman Al Omari (pappe12) inte längre har kontroll 
över positioneras efter mordförsöket. 

22.4.1 2022-08-22 

Aiman Al Omari (pappe12) mobiltelefon positionerar vid Norrlidsvägen i 
Norrliden 2022-08-22 klockan 23:05:48321. Se Karta 32.

                                                
320 BG94094-1
321 BG94094-1

Karta 32
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22.4.2 2022-08-23

Mobiltelefonen positionerar åter igen 2022-08-23 klockan 14:45:27 i ett 

grönområde i stadsdelen Norrliden. Detta är söder om den sista positionen 

2022-08-22. Avvikelsen är satt till 94 meter. Se Karta 33.

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) har tidigare bott på Två Systrars väg 21 i stads-

delen Norrliden322. Detta är i närheten av platsen som bilden på Aiman Al 

Omari (pappe12) togs på vilken han är blodig323. Cirka 160 meter. 

Hassan Mohamed är vid tillfället folkbokförd på Smålandslejons väg 3. Cirka 

700 meter från mobiltelefonens position.

                                                
322 PIL Omar Ahmed
323 BG94094-1

Karta 33
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2022-08-24 positioneras mobiltelefonen enligt Karta 34, Karta 35 och
Karta 36 i Norrliden324 och närmare bestämt i närheten av Hassan Mo-
hameds folkbokföringsadress325. Den ena positionen klockan 14:33:15 har en 
mycket stor felmarginal på 635 meter. Se Karta 34.

Karta 34

Karta 35

                                                
324 BG94094-1
325 PIL Hassan Mohamed
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Karta 36

22.5 Delslutsats

2022-08-22 befinner sig mobiltelefonen enligt platspositioner i Norrliden326

och vi kan även via övervakningskamera se att Aiman Al Omari (pappe12) 

befinner sig i Norrliden327. 2022-08-23 återvänder Aiman Al Omari 

(pappe12) enligt övervakningskamera till First Hotell Witt. Mobiltelefonen 

positionerar då fortfarande i Norrliden. Vilket talar för att Aiman Al Omari 

(pappe12) inte är brukaren av mobiltelefonen den 2022-08-23 och framåt.

                                                
326 BG94094-3

327 22 Aug 19.30-22:30.g64x, 23 Aug 01.30-02-30.g64x
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Karta 37

22.6 Beslag av mobiltelefon och papperslapp

Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon, som han inte längre besitter,
positionerar på Bergaviks Idrottsplats 2022-08-25 klockan 18:22328.
Se Karta 37. 

Mobiltelefonen329 tillsammans med en papperslapp330 och två tejpbitar331

blir beslagtagna av polispatrull klockan 18:48.

                      

                                                
328 BG94094-1
329 BG94094-1
330 BG94094-3
331 BG94094-2

KaKaKartrtrta a a a 373737
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Bild 63. BG94094-3.

Enligt IT-forensiker så är det rätt pinkod till mobiltelefonen332 som står på 
papperslappen333 på Bild 63 och som de använt vid mobiltelefonavläsningen. 

På papperslappen334 som satt fasttejpad på mobiltelefonen335 står användar-
namnet pappe12 och kod Ayman1.2 på kommunikationsapplikationen Wickr. 
Det står även att ”papper12” är Aiman Al Omari (pappe12).

Texten på papperslappen336 anger även att användarnamnet ”flyingmatta” är 
Alex Kalhor och att man hör hans röst på kommunikationsapplikationen 
Wickr. 

Hassan Mohameds fingeravtryck har säkrats på tejpen och papperslappen337. 
Hassan Mohamed uppger i förhör att han inte vet hur dessa har kommit dit338.
Detta talar för att Hassan Mohamed är den person eller en av de personerna 
som handhaft Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon sedan den tillgreps. 

                                                
332 BG94094-1
333 BG94094-3
334 BG94094-3
335 BG94094-1
336 BG94094-3
337 NFC redovisning (fingeravtrycksjämförelse) 2022-10-17 underskriven
338 Förhör Hassan Mohamed 2023-04-12

BiBiBildldld 63636363. . . BGBGBGBG94949494090909094444-3.3.3.3.
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22.7 Delslutsats

Mot bakgrund av ovanstående dras slutsatsen att personen som skrivit lappen 

eller på något annat vis hanterat den känner igen Alex Kalhors (flyingmatta) 

röst sedan tidigare eftersom att denne vid tillfället kan identifiera rösten 

såsom tillhörande Alex Kalhor (flyingmatta). 

Aiman Al Omari (pappe12) uppger i polisanmälan och förhör att det är Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mohamed som tillgripit hans mobiltele-

fon. 

Hassan Mohameds fingeravtryck säkras på lappen och tejpen på mobiltelefo-

nen. Vilket talar starkt för att åtminstone han har handhaft den tillgripna mo-

biltelefonen. Det talar i viss mån även för att det skulle kunna vara Hassan 

Mohamed som känner igen Alex Kalhors (flyingmatta) röst, då dessa tillsam-

mans ingått i det kriminella nätverket ”Norrlidengänget”. 

Med stöd av att Aiman Al Omari (pappe12) uppger i polisanmälan och förhör 

att även Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) är en av dem som tillgripit hans mobil-

telefon, samt att även han ingått i det kriminella nätverket ”Norrlidengänget” 

tillsammans med Alex Kalhor (flyingmatta), skulle även Omar Ahmed 

(Ecco/Shottaz) tekniskt sett kunna känna igen Alex Kalhors (flyingmatta) 

röst. 

Att Aiman Al Omaris (pappe12) tillgripna mobiltelefon befunnit sig i ett 

snävt område där Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) tidigare bott, där Hassan Mo-

hamed är folkbokförd vid tillfället, samt där någon fotograferat den miss-

handlade Aiman Al Omari (pappe12) innan mobiltelefonen tillgreps, stärker 

troligheten att det talar för att någon av dem som handhaft mobiltelefonen un-

der efter skedet innan den blev beslagtagen. 
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Karta 38

22.8 Inskrivning av mobiltelefonen i beslag

Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon positionerar på eller i närheten av 
polishuset i Kalmar339. Se Karta 38.

Detta talar starkt för att mobiltelefonen är transporterad dit för inskrivning av 
beslag.

Ovanstående har ej med brotten att göra men redogörs för att styrka tillförlit-

ligheten på Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefons340 andra platsposit-

ioner. Detta är styrkande då vi har vetskap om vart mobiltelefonen faktiskt 

befinner sig fysiskt när den inkommer till Polisens beslag vilket överensstäm-

mer med mobiltelefonens platsposition341. 

                                                
339 BG94094-1
340 BG94094-1
341 BG94094-1

KaKaKartrtrta a a a 38383838
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22.9 Alex Kalhor (flyingmatta) efter mordförsöket

I föreliggande avsnitt förevisas uppgifter rörande Alex Kalhor (flyingmatta) 

efter mordförsöket. 

22.9.1 Kommunikation med Aiman Al Omari (pappe12)

I Aiman Al Omaris mobiltelefon342 har det anträffats bilder och videofilmer

på kommunikation med Alex Kalhor (flyingmatta) i kommunikationsappli-

kationen ”Wickr”. Bilderna föreställer skriftkommunikation och videofil-

merna föreställer samtalskommunikation.

Bilderna och videofilmerna på kommunikationen återfinns på Aiman Al 

Omaris mobiltelefon, men kommunikationen verkar inte ha skett på hans mo-

biltelefon. Däremot talar det för att kommunikationen har skett via Aiman Al 

Omaris användarkonto ”pappe12” på kommunikationsapplikationen ”Wickr”. 

Sammantaget talar det för att den eller dem som tillgripit Aiman Al Omaris 

mobiltelefon har loggat in på hans användarkonto ”pappe12” på kommuni-

kationsapplikationen ”Wickr” på någon annan mobiltelefon. Utifrån den in-

formation som framgår på papperslappen som fanns fasttejpad på Aiman Al 

Omaris mobiltelefon när den beslagtogs, dras slutsatsen att den eller dem som 

har tillgripit mobiltelefonen har haft tillgång till hans lösenord till användar-

kontot ”pappe12” på kommunikationsapplikationen ”Wickr”. 

Sedan talar det för att den eller dem som har tillgripit mobiltelefonen har tagit 

bilder och videofilmer av kommunikationen med Aiman Al Omaris mobilte-

lefon. Att bilderna och videofilmerna på kommunikationen är skapade ett 

visst datum och tid betyder inte nödvändigtvis att kommunikationen har skett 

vid detta tillfälle. Sammantaget talar informationen för att bilderna och vide-

ofilmerna på kommunikationen kan ha skapats efter att kommunikationen har 

skett. 

Av informationen som framgår från kommunikationen går inte att utläsa nå-

got datum, om angiven tid är svensk normaltid eller i vissa fall vem motta-

garen är. Däremot går att utläsa att bilderna och videofilmerna på kommuni-

kationen är skapade 2022-08-24 och 2022-08-25. Kommunikationen stämmer 

väl överens och följer annan kommunikation med ”pappe12” både i innehåll 

                                                
342 BG94094-1
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och tid, vilket talar för att det är just en uppföljning på tidigare kommunikat-

ion med ”pappe12”. 

Vid skapandetiderna av bilderna och videofilmerna, 2022-08-24 och 2022-

08-25, har inte Aiman Al Omari enligt honom själv mobiltelefonen i sin 

ägo343 och den är inte heller ännu beslagtagen344. Mobiltelefonen tillgreps 

2022-08-22 enligt Aiman Al Omari. Mobiltelefonen beslagtogs sedan först

2022-08-25. Vilket talar för att den eller dem som tillgrep Aiman Al Omaris

mobiltelefonen är den eller dem som använt hans användarkonto ”pappe12” i 

kommunikationsapplikationen ”Wickr” och därigenom kommunicerat med 

Alex Kalhor (flyingmatta) under efterskedet. Därtill talar framkomna uppgif-

ter för att Alex Kalhor (flyingmatta) är av uppfattningen att han fortsatt kom-

municerar med Aiman Al Omari.

                                                
343 Förhör med Aiman Al Omari på First Hotell Witt i Kalmar 2022-08-23
344 BG94094-1
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22.9.1.1 Bilder på kommunikation 2022-08-24

Bild 64 visar hur Alex Kalhor (flyingmatta) meddelar ”pappe12) att han inte 

hör. Vilket talar för att även försök till kommunikation via samtal förs mellan 

Alex Kalhor (flyingmatta) och den eller dem som tillgripit mobiltelefonen.

Eftersom Alex Kalhor (flyingmatta) vidare undrar varför inget har hänt så ta-

lar detta i viss mån för att meddelandet skickas i anslutning till mordförsöket. 

Bild 64

Under dygnet 2022-08-24 positionerar mobiltelefonen i närheten av Små-

landslejons väg vid nummer 3. Klockan 16:43:50 finns ingen position på mo-

biltelefonen. Den position som ligger närmast i tid är klockan 15:14:39345 och

den positionerar på Smålandslejons väg vid nummer 3.

                                                
345 Sidan 120 karta 53

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 166



Dokument Sida

RAPPORT 164 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Bild 65 talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) konstaterar att (Aiman Al 

Omari (pappe12) inte verkar vilja utföra skjutningen.

Bild 65

Under dygnet 2022-08-24 positionerar mobiltelefonen i närheten av Små-

landslejons väg vid nummer 3. Klockan 14:36:11 finns ingen position i mo-

biltelefonen och den närmsta positionen tidsmässigt är klockan 14:33:15346

och den positionerar på Smålandslejons väg vid nummer 3.

                                                
346 Sidan 120 karta 53
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Bild 66 talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) meddelar Aiman Al Omari 

(pappe12) att han tar hans pengar för att köpa ”lyrica” när han istället skulle 

skjuta en person.

Bild 66

Under dygnet 2022-08-24 positionerar mobiltelefonen i närheten av Små-

landslejons väg vid nummer 3. Klockan 14:44:07 finns ingen position i mo-

biltelefonen och den närmsta positionen tidsmässigt är klockan 14:33:15347

och den positionerar på Smålandslejons väg vid nummer 3.

                                                
347 Sidan 120 karta 53

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 168



Dokument Sida

RAPPORT 166 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Bild 67 visar hur Alex Kalhor (flyingmatta) skriver att ”Jag gav dig gunen kl 

15.00”. Denna tid stämmer väl överens med att Aiman Al Omari (pappe12) 

anlände till Blomstermåla, vartefter han sedan bar axelremsväskan348.

Denna unika omständighet talar för sig själv för att vapnet som Aiman Al 

Omari (pappe12) tillhandahålls är just Alex Kalhors (flyingmatta).

Bild 67

Under dygnet 2022-08-24 positionerar mobiltelefonen i närheten av Små-

landslejons väg vid nummer 3. Klockan 14:38:02 finns ingen position i mo-

biltelefonen och den närmsta positionen tidsmässigt är klockan 14:33:15349

och den positionerar på Smålandslejons väg vid nummer 3.

                                                
348 Sidorna 95 – 97 kartorna 39 - 41
349 Sidan 120 karta 53
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Bild 68 talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) tror att Aiman Al Omari 

(pappe12) har lurat honom alternativt ej utfört uppdraget som han åtagit sig

och vill ha tillbaka vapnet. Alex Kalhor (flyingmatta) hotar Aiman Al Omari 

(pappe12) och nämner även adressen Drottning Margaretas väg 83 där Aiman 

Al Omaris (pappe12) familj vid tillfället är folkbokförd. 

Bild 68

Under dygnet 2022-08-24 positionerar mobiltelefonen i närheten av Små-

landslejons väg vid nummer 3. Klockan 14:40:43 finns ingen position i mo-

biltelefonen och den närmsta positionen tidsmässigt är klockan 14:43:49350

och den positionerar på Smålandslejons väg vid nummer 3

                                                
350 Sidan 119 karta 52
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22.9.1.2 Bilder på kommunikation 2022-08-25

Bild 69 Alex Kalhor (flyingmatta) meddelar Aiman Al Omari (pappe12) att 

han har gett honom vad han har behövt i fyra månaders tid och att Alex Kal-

hor (flyingmatta) har tagit människoliv351, vilket i viss mån talar för att Alex 

Kalhor (flyingmatta) tidigare har mördat människor. 

Bild 69

2022-08-25 klockan 18:27:46 finns ingen position i mobiltelefonen och den 

närmsta positionen tidsmässigt är klockan 18:22:31 och den positionerar på 

Idrottsplatsen Berga, Bergavik IP där den senare anträffades och beslagtogs

av Polis.

                                                
351 Mobiltelefonrapport BG94094-1, s 64-65
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Bild 70 Alex Kalhor (flyingmatta) skriver att han har matat Aiman Al Omari 

(pappe12) och att ”Nema” också har behandlat Aiman Al Omari (pappe12) 

bra352. 

Bild 70

2022-08-25 klockan 18:30:16 finns ingen position i mobiltelefonen och den 

närmsta positionen tidsmässigt är klockan 18:22:31353 och den positionerar 

på Idrottsplatsen Berga, Bergavik IP där den senare anträffades och beslag-

togs av Polis.

                                                
352 Mobiltelefonrapport BG94094-1, s 72-73
353 Sidan 121 karta 54
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22.9.1.3 Videofilmer på kommunikation

Bild 71 redovisar endast ett urval av dialogutskriften på en av flera videofil-

mer som återfinns i sin helhet i ärendet354. 

Alex Kalhor (flyingmatta) hörs säga bland annat ”bara säg vart du är så jag 

kan hämta min fucking gun” till användarkontot ”pappe12” på kommunikat-

ionsapplikationen ”Wickr”. Eftersom att Alex Kalhor (flyingmatta) själv upp-

ger att det är hans vapen, talar detta för att vapnet som Aiman Al Omari 

(pappe12) använt vid brottstillfället är Alex Kalhors (flyingmatta). 

22.10 Delslutsats

Sammantaget talar det för att uppdragsgivaren Alex Kalhor (flyingmatta) i 

mordförsökets efterskede har fortsatt kontakt med användarkontot ”pappe12”

på kommunikationsapplikationen ”Wickr”. I detta skede talar det för att Ai-

man Al Omari inte längre har kontroll över sin mobiltelefon eller användar-

kontot ”pappe12”. Det talar istället för att det är den eller dem som har tillgri-

pit mobiltelefonen som kommunicerar via användarkontot ”pappe12” i detta 

skedet. Därtill talar framkomna uppgifter för att Alex Kalhor (flyingmatta) är 

av uppfattningen att han fortsatt kommunicerar med Aiman Al Omari. 

Slutligen, talar framkomna uppgifter för att vapnet som Aiman Al Omari 

(pappe12) använder vid brottstillfället är Alex Kalhors (flyingmatta). 

Därtill talar det för att Alex Kalhor (flyingmatta) tillhandahållit vapnet till 

Aiman Al Omari (pappe12) runt klockan 15:00 på brottsdagen, vilket tids-

mässigt sammanfaller väl med Aiman Al Omaris (pappe12) resa till Bloms-

termåla.

                                                
354 BG94094-1,!IMG_0038MOV

Bild 71
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22.10.1 Amin Al Hassan (Nema) efter mordförsöket

Amin Al Hassan (Nema) syns på adressen Salthällsvägen 9B i Blomstermåla 

2022-08-31355. 

                                                
355 Fotografi(er) Spaningsfoto Amin Al Hasan

Bild 72
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22.11 Betalning av 8 000 SEK

Uppdragsgivaren Alex Kalhor (flyingmatta) har i efterskedet fortsatt kontakt 

med medhjälparna Amin Al Hassan (Nema) och Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db). Vid detta tillfället har Alex Kalhor (flyingmatta) övergått från 

kommunikationsapplikationen ”Wickr” till ”Signal” som redogjorts för i av-

snitt 12.2356. 

Amin Al Hassan (Nema), Abdulrahman Hussein (Abodi/db) och Klara 

Garenberg har förhörts på temat om 8 000 SEK och alla medgett att nedan-

stående pengaöverföring har skett357.

Mellan 2022-12-22 och 2023-01-08 sker en konversation gällande penga-

överföring på 8 000 SEK och en skuld på 30 000 SEK mellan Signal-konto 

med skiftande profilnamnen: ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”GoTEm” (nummer 

*4531) tillhörande Alex Kalhor358 och Signal-konto ”Neymar” tillhörande 

Amin Al Hassan (Nema)359.

I Tabell 59 presenteras endast ett utdrag utav de meddelandena under aktu-

ella datum och som berör överföring och skuld av pengar360. 

Tabell 59

Tabell 60

                                                
356 Brukaranalys Alex Kalhor
357 Förhör Klara Garenberg, Förhör Amin Al Hasan, Förhör Abdulrahman Hussein
358 Brukaranalys Alex Kalhor
359 Brukaranalys Alex Kalhor
360 Brukaranalys Alex Kalhor
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Signal-kontot ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”GoTEm” (nummer *4531) säger till 

Signal-konto ”Neymar” att han har en skuld om 30 000 SEK.  Amin Al Has-

san (Nema) uppger i förhör att han är skyldig mer pengar utöver de 8 000 

SEK361.

Tabell 61

Signal-kontot ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”GoTEm” (nummer *4531) informe-

rar Signal-konto ”Neymar” om att pengarna inte endast går till honom utan 

att det är en kassa som delas med flera personer och att denne inte är ”ensam 

med pengarna”362.

Oliver Hedberg och Alex Kalhor bor vid tillfället tillsammans i en lägenhet i 

Spanien. Polisens bedömning är att Oliver Hedberg och Alex Kalhor har en 

vänskaplig relation och samarbetar tätt i misstänkt brottslig verksamhet363.

Detta talar i viss mån för att indrivandet av pengar inte endast går till en be-

rörd person.  

                                                
361 Förhör Amin Al Hassan 2023-07-11
362 Brukaranalys Alex Kalhor
363 Alex Kalhor-Oliver Hedberg

Ärendeanalys , 2024-03-17 12:43   diarienr: 5000-K1000524-22 176



Dokument Sida

RAPPORT 174 (180)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Grova brott Kalmar 2024-03-18 K1000524-22 mfl 01.00

k1000524-22  ärendeanalys.docx

Tabell 62

Signal-kontot ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”GoTEm” (nummer *4531) skriver 

”redan pratat med han” och att ”db” ska ge ”8k” för ”hashet” till Signal-

konto ”Neymar”. Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppger i förhör att han är 

”db”364.

Tabell 63

Fredagen 2023-01-06 skriver Signal-kontot ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”Go-

TEm” (nummer *4531) ”måndag bror” ”sa han”.  

Söndagen 2023-01-08 skriver Signal-kontot ”Magic”, ”Eskiiiiiiiii” och ”Go-

TEm” (nummer *4531) ”Fick dina 8k nu!tack” till Signal-konto ”Neymar”. 

Söndagen 2023-01-08, registreras två bankomatinsättningar på totalt 8 000 

SEK på ett bankkonto tillhörande Klara Garenberg och senare samma dag re-

gistreras en betalning via Swish på 8 000 SEK från Klara Garenbergs till Oli-

ver Hedbergs bankkonto365.

                                                
364 Förhör misstänkt, Abdulrahman Hussein, 2023-11-16
365 Transaktionskedja 2023-01-08
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Amin Al Hassan (Nema) och Abdulrahman Hussein (Abodi/db) är vänner366.

Amin Al Hasan (Nema) uppger i förhör367 att han lånat pengar av Oliver 

Hedberg. Han uppger även att han fått hjälp av en kompis att betala av de 8

000 SEK. Han vill inte säga vem det var han lånade dessa pengar av men sä-

ger att det inte är Abdulrahman Hussein (Abodi/db). Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) i sin tur uppger i förhör att han hjälpte Amin Al Hasan (Nema) 

genom att han själv tog hjälp av Klara Granberg till att swisha 8 000 SEK till 

”dom”368. Abdulrahman Hussein (Abodi/db) uppger att Klara Garenberg inte 

hade någon kännedom om varför pengarna skickades369. Klara Garenberg 

medger att hon har genomfört pengaöverföringen som en tjänst åt Abdulrah-

man Hussein (Abodi/db) men att hon inte visste varför370.

Amin Al Hasan (Nema) konfronteras i förhör med att Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) fick hjälp att skicka pengarna av Klara Garenberg och uppger att 

han inte kände till det men det kan ha gått till på detta sätt.

Måndagen 2023-01-09 görs det en överföring på 10 000 SEK från Oliver 

Hedbergs till Alex Kalhors bankkonto371.

Amin Al Hasan (Nema) uppger i förhör ” Min andre vän skickade pengar till 

Oliver. Eller pengarna skickades till Olivers vän och då var de framme. Vem 

Olivers vän är vill jag inte tala om”372.

22.12 Delslutsats 

Ovanstående visar sammantaget på att Amin Al Hasan (Nema) har skickat 8

000 SEK till Oliver Hedberg genom att använda Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) som mellanhand. Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har i sin tur 

använt Klara Garenberg för att genomföra överföringen av pengar. Alex Kal-

hor tackar Amin Al Hasan (Nema) för de 8 000 SEK (8k). 

                                                
366 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-05-31
367 Förhör med Amin Al Hasan 2023-06-01
368 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10
369 Förhör med Abdulrahman Hussein 2023-07-10
370 Förhör Klara Garenberg 2023-06-28
371 Ibid
372 Förhör med Amin Al Hasan 2023-06-01
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23 Slutsatser

Händelsespecifika slutsatser har fortlöpande delredovisats i ärendeanalysen, 

nedan följer övergripande slutsatser. 

Inledningsvis, talar det visserligen för att det inte kan uteslutas att även Oli-

ver Hedberg har brukat användarkontot ”flyingmatta” på kommunikationsap-

plikationen ”Wickr” vid andra tillfällen än brottstillfället. Däremot talar den 

sammantagna bedömningen för att det är Alex Kalhor ensam som är trolig 

huvudbrukare av användarkontot ”flyingmatta” vid det aktuella brottstill-

fället. 

Vidare talar det för att Alex Kalhor (flyingmatta) är uppdragsgivaren vid det 

aktuella brottstillfället. 

Därtill, talar det starkt för att Aiman Al Omaris (pappe12) uppdrag var att 

skjuta det tilltänkta offret Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) till döds 373.

”Norrlidengänget” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor 

(flyingmatta), Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mohamed, sannolikt 

tillsammans tillhört under en tid 374.

Alex Kalhor (flyingmatta) beslöt sig, av en för Polisen okänd anledning, för 

att bryta sig loss från ”Norrlidengänget”. Hassan Mohamed och Omar Ah-

med (Ecco/Shottaz) fortsatte att vara lojala med och att tillhöra ”Norrli-

dengänget”375.

”Falangen” är ett kriminellt nätverk som det talar för att Alex Kalhor (flying-

matta), Abdulrahman Hussein (Abodi/db), Amin Al Hassan (Nema) och Ai-

man Al Omari (pappe12), sannolikt tillsammans tillhört under en tid 376.

Därtill, talar det även för att Alex Kalhor (flyingmatta) kan knytas till det kri-

minella nätverket ”Foxtrot” 377.

Sammantaget är bedömningen att det i viss mån talar för att Alex Kalhor (fly-

ingmatta), Abdulrahman Hussein (Abodi/db), Amin Al Hassan (Nema) och 

                                                
373 K1000524-22
374 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

375 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

376 Rapport Bedömn. Kriminellt nätverk A.K, O.A, H.M 2024-02-02

377 Finansiell utredning Transaktioner från AK till AG, Sundsvall K91779-23
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Aiman Al Omari (pappe12), tillsammans verkat som det kriminella nätverket 

”Falangen” under brottstillfället. 

Noterbart är att Alex Kalhor (flyingmatta), Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och 

Hassan Mohamed, sannolikt tillsammans tillhört det kriminella nätverket 

”Norrlidengänget”. Varpå Alex Kalhor (flyingmatta) brutit sig loss och som 

en följd anslutit sig till det kriminella nätverket ”Falangen”. Varav Abdulrah-

man Hussein (Abodi/db), Amin Al Hassan (Nema) och Aiman Al Omari 

(pappe12) är misstänkta för försök till mord på Omar Ahmed (Ecco/Shottaz), 

som fortsatt är anhängare till det kriminella nätverket ”Norrlidengänget”. 

Under händelseförloppet som föranleder detta, talar det för att Alex Kalhor 

(flyingmatta) innan brottstillfället försöker anskaffa sig ett vapen.

Hur detta gått till är för Polisen okänt, men det talar starkt för att Alex Kalhor 

(flyingmatta) anskaffar sig ett vapen. 

Det talar även starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) förmedlar ett vapen till 

Aiman Al Omari (pappe12).

Det talar i viss mån för att Alex Kalhor (flyingmatta) genom Amin Al Hasan 

(Nema) och/eller Abdulrahman Hussein (Abodi/db) förmedlar vapnet till Ai-

man Al Omari (pappe12). Noterbart är däremot att det inte kan uteslutas att 

vapnet förmedlas via någon annan. Å andra sidan har inga uppgifter fram-

kommit som talar emot att det är just Amin Al Hasan (Nema) och/eller Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db) som på uppdrag av Alex Kalhor (flyingmatta) 

förmedlar vapnet till Aiman Al Omari (pappe12).

Under händelseförloppet som föranleder detta, försöker uppdragsgivaren 

Alex Kalhor (flyingmatta) anskaffa sig ett vapen. Alex Kalhor (flyingmatta) 

har ett vapen i Göteborg och försöker få detta transporterat till Kalmar där 

misstänkt mordförsök sedan begås, transporten verkar inte ha genomförts.

Alex Kalhor (flyingmatta) försöker då få ett vapen transporterat från Göte-

borg till Halmstad. Amin Al Hasan (Nema) befinner sig vid tillfället i Halm-

stad. Alex Kalhor (flyingmatta) efterfrågar då hjälp med att skjutsa en vän 

från Halmstad till Kalmar dagen därpå. Då reser Amin Al Hasan (Nema) till 

Göteborg och ett par dagar senare till Blomstermåla. Efter Aiman Al Omaris 

(pappe12) resa till eller i Blomstermåla där han träffar Amin Al Hasan 

(Nema) och Abdulrahman Hussein (Abodi(db) så talar det starkt för att han 

hanterar ett skarpladdat vapen som förmedlats till honom av Alex Kalhor 

(flyingmatta). 
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Med beaktande av denna uppgift bedöms det rimligt att Amin Al Hasan 

(Nema) skulle kunna vara den som förmedlat vapnet till Aiman Al Omari 

(pappe12) åt Alex Kalhor (flyingmatta). Men det kan inte uteslutas att det 

skulle kunna vara någon annan som förmedlat vapnet. 

Amin Al Hasan (Nema), Aiman Al Omari (pappe12) och Abdulrahman Hus-

sein (Abodi/db) träffas i Blomstermåla och efter denna träff så bär Aiman Al 

Omari (pappe12) en axelremsväska. 

När Aiman Al Omari (pappe12) senare återkommer till First Hotell Witt i 

Kalmar så videofilmar någon ett skarpladdat vapen med Aiman Al Omaris 

(pappe12) mobiltelefon. Sammanfattningsvis, med beaktande av samtliga 

uppgifter gällande vapenfilmen378 är bedömningen att det talar starkt för att 

personen som hanterar det skarpladdade vapnet är Aiman Al Omari 

(pappe12). 

Med stöd av att det talar för att Alex Kalhor (flyingmatta) förser Aiman Al 

Omari (pappe12) med ett vapen på brottsdagen, samt kommunikation dem 

emellan där det talar starkt för att Alex Kalhor (flyingmatta) är uppdragsgi-

vare åt Aiman Al Omari (pappe12), kan slutsatsen dras att Aiman Al Omari 

(pappe12) ”lurar ut” Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) i tron om att han ska köpa 

narkotika med den egentliga avsikten att skjuta honom till döds.

Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mohamed med flera ska i sin tur, 

vid en och samma händelse, tid och plats ha misshandlat Aiman Al Omari 

(pappe12)379. 

Att Omar Ahmed (Ecco/Shottaz), Aiman Al Omari (pappe12) och Hassan 

Mohamed träffas talar det starkt för380, men hur händelseförloppet sedan ut-

spelar sig är för Polisen inte känt. 

Däremot talar omständigheterna för att Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) får nys 

om att Aiman Al Omari (pappe12) bär ett vapen vid tiden för mordförsöket. 

Det som talar för detta är att Aiman Al Omari (pappe12) blir misshandlad381

samt fråntagen sin mobiltelefon382. När sedan mobiltelefonen383 anträffas har 

                                                
378 IMG_0014.MP4
379 Händelserapport K970832-22
380 22 Aug 19.30-22:30.g64x, 23 Aug 01.30-02-30.g64x
381 Händelserapport K970832-22
382 BG94094-1
383 BG94094-1
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man lämnat en papperslapp384 om vem personen som anstiftat Aiman Al 

Omari (pappe12) är, nämligen Alex Kalhor (flyingmatta). Omständigheterna 

styrks av att Hassan Mohameds fingeravtryck har säkrats på tejpen och lap-

pen som satt på Aiman Al Omaris (pappe12) mobiltelefon385. 

Mot bakgrund av ovanstående dras slutsatsen att personen som skrivit lappen 

eller på något annat vis varit involverad känner igen Alex Kalhors röst sedan 

tidigare eftersom att denne vid tillfället kan identifiera ”flyingmattas” röst 

såsom tillhörande Alex Kalhor. 

Aiman Al Omari (pappe12) uppger i polisanmälan och förhör att det är Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz) och Hassan Mohamed som tillgripit hans mobiltele-

fon. Mobiltelefonen positionerar under efter skedet i området där Omar Ah-

med (Ecco/Shottaz) tidigare har bott och där Hassan Mohamed vid tillfället 

bor på. 

Hassan Mohameds fingeravtryck säkras på lappen och tejpen på mobiltelefo-

nen. Vilket talar starkt för att åtminstone han har handhaft den tillgripna mo-

biltelefonen. Det talar i viss mån även för att det skulle kunna vara Hassan 

Mohamed som känner igen Alex Kalhors (flyingmatta) röst, då dessa tillsam-

mans ingått i det kriminella nätverket ”Norrlidengänget”. 

Med stöd av att Aiman Al Omari (pappe12) uppger i polisanmälan och förhör 

att även Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) är en av dem som tillgripit hans mobil-

telefon, samt att även han ingått i det kriminella nätverket ”Norrlidengänget” 

tillsammans med Alex Kalhor (flyingmatta), skulle även han kunna känna 

igen rösten. 

Att Aiman Al Omaris (pappe12) tillgripna mobiltelefon befunnit sig i ett 

snävt område där Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) tidigare bott, där Hassan Mo-

hamed bor vid tillfället, samt där någon fotograferat den misshandlade Aiman 

Al Omari (pappe12) innan mobiltelefonen tillgreps, stärker troligheten att det 

skulle kunna vara någon av dem som handhaft mobiltelefonen under efter 

skedet innan den blev beslagtagen. 

                                                
384 BG94094-3

385 BG94094-1
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Med stöd av föreliggande ärendeanalys kan man konstatera att det talar för att 

Alex Kalhor (flyingmatta) har haft en tämligen avancerad brottsplan förele-

gat, nämligen att på uppdrag få Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) mördad. 

Så även att Aiman Al Omari (pappe12), Amin Al Hasan (Nema) och Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db) agerat under tydliga direktiv av sin uppdrags-

givare Alex Kalhor (flyingmatta).

Framkomna uppgifter talar sammantaget för att Amin Al Hasan (Nema) och 

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) medvetet agerar medhjälpare trots att dem 

båda vill frånsäga sig detta ansvar genom att påstå att dem inte förstått anled-

ningen bakom de uppdrag de utfört. 

Mot bakgrund av fortlöpande redovisade slutsatser kan även konstateras att 

Aiman Al Omari (pappe12) vid mordförsöket har ett uppsåt att mörda Omar 

Ahmed (Ecco/Shottaz). 
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 Sida 1 (20) 

 

Upprättad av Pär Rydqvist Diarienr 5000-K1000524-22 Saknr  

    

 

    Alex Kalhor´s roll 

1 Syfte 

Denna utredningshandling innehåller tydliggörande av ärendeövergripande, 
adekvata omständigheter och redogörelser för polisens arbete och resultat sett 
främst till hur Alex Kalhor´s roll upptäckts. Ett delsyfte är även att i möjlig-
aste mån påvisa kronologi, även om vissa åtgärder och omständigheter över-
lappat varandra. Allt innehåll som sammanställts härrör från redovisat förun-
dersökningsmaterial. 

2 Anstiftare till mordförsök i Kalmar 2022-08-22, 

5000-K1000524-22. 

Polisen i Kalmar misstänkte att anstiftare ligger bakom grova brott, bland an-
nat mordförsöket på Omar Ahmed (Ecco/Shottaz) i Kalmar 2022-08-22. 
Brott som dessa har fått stor påverkan på både lokalsamhället och i samhället 
i stort. Att identifiera anstiftare, utförare och medhjälpare ges högsta prioritet. 
Inledningsvis konstaterades att anstiftare kommunicerat på Wickr 1 på ett sätt 

som innehållsmässigt starkt talar för att anstiftare har koppling till och god 

kännedom om Kalmar. Därtill att anstiftare känner och har kontakt med indi-

viderna Amin Al Hasan (Nema) och Abrulrahman Hussein (Abodi/db). Givet 

dessa omständigheter arbetade polisen vidare i syfte att identifiera anstiftare. 

2.1 Avlyssning/HDA samt inre spaning igångsätts un-

der hösten 2022. 

Polisen kunde konstatera och följa fortsatt kommunikation som skedde på de 

båda krypterade applikationstjänsterna Wickr och Signal. 

 

  

 
 
 

                                                 
1 HDA Amin Al Hasan, Protokollbilaga HTM 5000-K1000524-22 

,   
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Polisen misstänker att anstiftare bytt profilnamn på Wickr och Signal över 
tid, uppenbart i syfte att försvåra digital spårbarhet. Avseende Signal byter 
anstiftare både profilnamn och telefonnummer över tid. Polisen börjar se ett 
mönster att när ett profilnamn byts till ett annat upphör det tidigare,2 därtill 
att portugisiska telefonnummer används. 
 
Vilka användarkonton på Wickr och Signal som anstiftare och andra aktörer 
har använt och hur kommunikationen skett över tid är presenterat i Brukar-
analys Signalkonton, i Ärendeanalys samt i HTM-bilagan där röstfiler och 
chattar finns. 

2.2 Anstiftarens konton över tid 

Efterhand kommunikation granskades framkom uppgifter som talar för att an-
stiftare använt nedan konton och profilnamn i kronologisk ordning.3 4 
 
 
Konto/profilnamn App 

Flyingmatta Wickr 

Maserata Wickr 

Hookospokos Wickr 

+46734159884 CZ, Xman, �� Signal 

+46708856768 �, George Signal 

+351966864531 Magic, Maradona, Eskiiiii, GotEm, Tevez Signal 

+351960155298 Van Nistelrooy, Robben  Signal 

+351936854773 Mr.Snacks Signal 

+46732470549 � Signal 
Tabell 1. Källa motparters HDA och mobilavläsningar 

De telefonnummer som ovan är kopplade till olika signalkonton är angivna i 

tabell 1 med landsnummer-prefix, +46(Sverige) och +351(Portugal). Fortsätt-

ningsvis i rapportens löpande text anges endast de 4 sista siffrorna för varje 

telefonnummer på följande sätt: -5298 istället för +351960155298 och -4531 

istället för +351966864531. 

 

Det första i tabell 1 uppräknade profilnamnet på Wickr, flyingmatta, föregås 

av maghrebin. Flyingmatta och maghrebin är samme användare vilket har 

klarlagts särskilt.5 Maghrebin har använts i ett förskede och därav ej presente-

rats i tabell 1. 

 

                                                 
2 PM Övergång Wickr-Signal, 5000-K1000524-22 
3 Rapport övergång Wickr-Signal 5000-K1000524-22 
4 Brukaranalys Signalkonton 5000-K1000524-22 
5 Ärendeanalys avsnitt 12, 5000-K1000524-22 
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2.3 Motparter, medhjälpare och utförare - en krets av 

individer framträder. 

Det visade sig att flera personer hade kontakt med den misstänkte anstiftaren. 
Anstiftaren kommunicerar styrande om kriminalitet med individerna. 
 

    
 
Amin Al Hassan, Abdulrahman Hussein, Omid Mosavi och Ahmad Almo-

hammad. Fotografierna på individerna korresponderar med namnens ordning. 

Dessa konstateras i olika grad, var för sig, ha haft kontakt med anstiftaren.  

 

  Amin Al Hasan(Nema) 

Abdulrahman Hus-

sein(Abodi/db) Omid Mosavi  

Ahmad Almo-

hammad 

Flyingmatta x x     

Maserata x x x   

Hookospokos x x x   

+46734159884 CZ, Xman, 

�� x x     

+46708856768 �, George x x     

+351966864531 Magic, Mara-

dona, Eskiiiiiii, GotEm, Tevez x x x   

+351960155298 Van Nistel-

rooy, Robben  x x x x 

+351936854773 Mr.Snacks   x     

+46732470549 �         
Tabell 2. Källa HDA, BG44285-1, BG18899-2/5, BG10810-2 

Amin Al Hassan, Abdulrahman Hussein, Omid Mosavi och Ahmad Almo-
hammad har även inbördes band och kontakter med varandra. Gemensamt för 
dessa individer är att de alla är unga, kriminellt belastade och att de bott i 
Kalmar. Välkänt faktum för polisen var att Alex Kalhor umgåtts i kriminella 
kretsar i just Kalmar6 7 samt att Alex Kalhor och Ahmad Almohammad träf-
fats och kontrollerats av fransk polis i Paris datumet 2022-10-11. Svensk po-
lis meddelades denna omständighet inom ramen för det europeiska polissam-
arbetet8 9. 

                                                 
6 Avsnitt ”Alex Kalhor Bakgrund i Protokollbilaga/Ä 5000-K1000524-22 
7 Avsnitt ”Kriminell kontext i Kalmar” i Protokollbilaga/Ä 5000-K1000524-22 
8 PM Artikel 36 kontroll Frankrike, 5000-K1000524-22 
9 PM Sammanställning Frankrike/Paris, 5000-K1000524-22 
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2.4  Röstigenkänning 

Polisen i Kalmar känner väl till Alex Kalhor. Polisen känner igen anstiftarens 
röst som Alex Kalhor´s vilket dokumenteras i utredningen.10 
 
Inledningsvis fanns inte så mycket referensmaterial med Alex Kalhor´s röst. 
Polis påbörjade åtgärder i syfte att insamla mer röstinspelningar.  Polis arbe-
tade parallellt även med annan spaning och kartläggning i syfte att stärka be-
visning men även förebyggande av brott. 
 

2.5 Kartläggning – fortsatt utredningsarbete 

Polisen i Kalmar spanade och använde avlyssning/HDA för att insamla mer 
bevis under hösten 2022 och vintern 2023. Polis konstaterade att Alex Kalhor 
bodde tillsammans med Oliver Hedberg i en lägenhet utanför Alicante i Spa-
nien, en lägenhet som köpts och ägs av Alex Kalhor. 
 
 

   

 
Utan att låsa sig vid någon hypotes arbetade polisen vidare med att brett in-
samla mer bevis och kunskap. Kommunikation inhämtades och bearbetades 
fortlöpande. 
 
Allt eftersom säkras mer kommunikation och fler röstfiler och polisen stärks i 
sin uppfattning att det är just Alex Kalhor som kommunicerat med samtliga 
profilnamn i tabell 1, avsnitt 2.2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
10 PM Alex Kalhors röst 5000-K1000524-22 
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Polisens övriga kartläggning börjar ge resultat och omständigheter såsom att 
Alex Kalhor även har koppling till Amin Al Hasan (Nema) och Abdulrahman 
Hussein (Abodi/db) finansiellt kan bekräftas. Detta genom att de sammanlän-
kas tydligt med ekonomiska transaktioner däribland en transaktion om 
8000kr som inkom i avlyssning/HDA och som sedan kunde verifieras finan-
siellt11 12och i förhör13 14 15. De 8000kr överfördes till Oliver Hedberg som i 
sin tur överförde pengar vidare till Alex Kalhor. 
 

Textmeddelande 1. Källa HDA Amin Al Hasan.  

 

I textmeddelandet ovan påvisas kommunikation mellan Amin Al Hasan och 

signalanvändaren -4531 som just vid denna tidpunkt använde GotEm som 

profilnamn.  

 

Det framgår vidare tydligt i samma meddelandetråd16 att användaren av sig-

nalkontot -4531 ändrar profilnamn från att först ha kallat sig Magic till Go-

tEm och sedan Eskiiiiiii17 på så sätt som redan omnämnts i avsnitt 2.1. 

 

 

 

 

                                                 
11 Finansiella PM Klara Garenbergs 8000kr, 5000-K1000524-22 
12 Finansiella PM Abdulrahman transaktioner, 5000-K1000524-22 
13 Förhör Klara Garenberg 2023-06-28 
14 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-10 
15 Förhör Amin Al Hasan 2023-07-11 
16 HDA Amin Al Hasan, Protokollbilaga HTM 5000-K1000524-22 
17 Brukaranalys Signalkonton, avsnitt 8.2, 5000-K1000524-22 
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3 Flera nya allvarliga brott sker i januari 2023 

3.1 Signalanvändaren -4531 anstiftar mordförsök 

En tillrest utförare, Emin Tresnjic, grips med skarpladdat och skjutklart va-

pen i Kalmar 2023-01-10. I sin ficka bar han en mobil som haft kommunikat-

ion på Signal med det portugisiska telefonnumret -4531 med profilnamnen 

Eskiiiiiii/Maradona.  

  
Textmeddelande 2. Foto på Signal-konversation i den mobil Emin Tresnjic bar BG3823 

Polisen misstänker att denne utförare skulle skjuta och mörda, Dana Eliassi, 

en individ som vid tidpunkten bodde på platsen där gripandet av utföraren 

skedde. Polisen misstänker att signalanvändaren -4531 haft en anstiftande roll 

även i detta brott. Profilnamnet för -4531 har ändrats över tid. Verifikation på 

ändringen av profilnamnet framgår tydligt på bild nedan från mobiltelefo-

nen18 som utföraren Emin Tresnjic bar på. 

 
Textmeddelande 3. Eskiiiiiii ändrade sitt profilnamn till Maradona. Källa Bg3823-1 

  
                                                 
18 2023-5000-BG3823-1, 5000-K39823-23 
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Bild 1. Foto på den gripne utföraren Emin Tresnjic iklädd dubbla tejpade handskar.  

Den gripne utföraren, Emin Tresnjic, på bild ovan har dömts till fängelse för 

förberedelse till mord och grovt vapenbrott. 

 

3.2 -5298 Van Nistelrooy – grovt vapenbrott i Kalmar 

När Ahmad Almohammad under pågående HDA/avlyssning19 anskaffade ett 

vapen 2023-01-15 kunde polisen följa dennes kommunikation med signalan-

vändaren -5298 Van Nistelrooy. -5298 Van Nistelrooy styrde och organise-

rade detta grova vapenbrott från distans. Vid mottagandet och överlämnandet 

av vapnet kommunicerades kodordet ”Texas”. Fler röstfiler kunde säkras vid 

detta brott och anstiftarens röst igenkändes som Alex Kalhor. Detta ärende 

blev ett genombrott eftersom tydlig kommunikation kunde säkras, varav flera 

röstfiler av hög kvalitet från -5298 Van Nistelrooy.  

 

 

 
Textmeddelande 4. HDA Ahmad Almohammad. Kommunikation om vapenleverans till Kalmar. 

 

Ahmad Almohammad, som vid detta brott kommunicerat på Signal såsom 

TT, och en kamrat till denne kunde gripas med vapnet strax efter att det hade 

levererats till Kalmar. De har bägge dömts till grovt vapenbrott. 

 

  

                                                 
19 HDA Ahmad Almohammad TT-Van Nistelrooy, Protokollbilaga HTM, 5000-K58422-23 
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3.3 Van Nistelrooy misstänks ha anstiftat förberedelse 

till mord och grovt vapenbrott i Sundsvall. 

När polis i Sundsvall grep utförare och beslagtog vapen datumet 2023-01-25 

upptäcktes att -5298 Van Nistelrooy haft en tydlig roll från distans även i den 

utredningen.20 

 

 
Textmeddelande 5. Van Nistelrooy skickar koden Texas 5000-K91779-23. 

 

Flera samband, såsom användande av det unika kodordet ”Texas” och lojali-

tetsband framträder. En av de gripna utförarna i Sundsvall var Omid Mosavi. 

När den senares mobiltelefon21 granskades konstaterades direktkontakt ha 

skett med Alex Kalhor på Instagram.  

 

 
Textmeddelande 6. Instagram Alex Kalhor(alex_fahri)-Omid Mosavi(oblock.38) 

 

Flera gärningspersoner i Sundsvall, däribland Omid Mosavi, har dömts i 

domstol. I stort handlade målet om förberedelse till mord och grovt vapen-

brott men innehöll även andra delar. Ärendet har tydlig gängkontext på så sätt 

att nätverken Foxtrot och Dalen positionerat sig gentemot varandra så att en 

konflikt uppstått. -5298 Van Nistelrooy konstateras ha agerat med lojalitet 

hos Foxtrot.22 

  

                                                 
20 Notiser och Chattar HDA, Urval av kommunikation del 1, 5000-K91779-23 
21 Mobiltelefonrapport BG10810-2 med tillägg och brukaranalys, 5000-K91779-23 
22 Konfliktbeskrivning 5000-K91779-23 
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4 Portugisiska telefonnummer +351… 

Just det faktum att telefonnummer från Portugal använts av anstiftare gjorde 

att polisen ägnade denna omständighet särskilt intresse. Portugisiska myndig-

heter har meddelat23 att -4531 och -5298 aktiverades i det portugisiska tele-

fonnätet med bara 2 minuters mellanrum datumet 2022-12-21. 35min före 

detta får Alex Kalhor´s sociala mobiltelefon ett välkomst-SMS från det portu-

gisiska telenätet. Natten dessförinnan har Alex Kalhor bokat hotellövernatt-

ning på ett hotell nära gränsen till Portugal. Han har även fått boknings-mail 

rörande hyrbil föregående dag. I ett senare skede kunde konstateras att en-

heten/telefonen som -5298 användes i, i Portugal, avgett digitalt spår efter an-

vändning i det spanska telefonnätet på en geografisk plats i omedelbar närhet 

till Alex Kalhor´s bostad.24 Därtill igenkänner polis Alex Kalhors röst i röst-

meddelanden från både -4531 och -5298. Telefonnumret -4531 knyts även till 

Alex Kalhor och Oliver Hedberg genom den utredning som skett rörande 

transaktion på 8000kr som tidigare redovisats i avsnitt 2.5. Polis hade då av-

lyssning/HDA på Amin Al Hasan som aktuell dag blir tackad av signalanvän-

daren -4531, ”Fick dina 8k nu!tack”. Anstiftaren tackar således för de 8000kr 

som precis överförts.  

 

4.1 Användningen av -4531 och -5298 är av stor bety-

delse för utredningen 

-De aktiveras i Portugal samtidigt, samma dag som Alex besöker Portugal. 

-De kommer sedan båda till användning på Signal. 

-De avlöser varandra kronologiskt, först används -4531 därefter -5298. 

-De båda kommunicerar med samma motparter, uppräknade i tabell 2. 

-Den som använder -4531 och -5298 kommunicerar på svenska. 

-Den som använder -4531 och -5298 kommunicerar om kriminalitet och har 

tydlig koppling och lokalkännedom till Kalmar. 

-Polisen igenkänner rösten på användaren -4531 och -5298 som Alex Kalhor. 

-NFC gav i ett senare skede utlåtandet +2 i en talarjämförelse mellan Alex 

Kalhor och -5298 Van Nistelrooy. 

-Telefonen som -5298 användes i, i Portugal, har avgett digitalt spår efter an-

vändning i det spanska telefonnätet på en geografisk plats i omedelbar närhet 

till Alex Kalhor´s bostad. 

-Telefonnumret -4531 knyts även till Alex Kalhor och Oliver Hedberg genom 

den utredning som skett rörande transaktion på 8000kr. 

-Oliver Hedberg har uteslutits eftersom dennes röst är helt olik anstiftaren. 

                                                 
23 EIO svar Portugal, 5000-K1000524-22 
24 EIO svar Spanien,  
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Det talar sammantaget starkt för att Alex Kalhor 2022-12-21 reste till Portu-

gal och att han anskaffat, aktiverat och använt telefonnumren -4531 och -

5298. 

 

5 Gripandet, husrannsakan och beslag 

När Alex Kalhor frihetsberövades 2023-03-11 utfördes efterföljande husrann-

sakan i hans bostad/lägenhet utanför Alicante i Spanien. 

 

 

5.1 Alex Kalhors lägenhet i Spanien kopplas till indivi-

der i Norrliden/Kalmar 

Fynd gjordes i lägenheten. Flera mobiltelefoner anträffades i lägenheten. En 

viss mobiltelefon25 konstaterades innehålla tilltänkta brottsoffers fotografier, 

brottsoffer från olika ärenden i Kalmar. Bland dessa brottsoffer fanns Omar 

Ahmed (Ecco), Dana Eliassi och Haris Berovic.  

 

Därtill anträffades andra omständigheter på samma tema såsom förundersök-

ningar på Hassan Mohamed, Kevin Makin, Dana Eliassi och Mergim Pllana 

mfl i annan mobiltelefon26 i Alex Kalhor´s lägenhet. I samma mobiltelefon 

anträffades dessutom kriminalvårds-handlingar rörande Mergim Pllana.  

 

Individerna uppräknade i föregående stycken är alla individer som är kopp-

lade till nätverket Norrlidsgänget i Kalmar. 

 

Det talar således för att den eller de som använt telefonerna som låg i Alex lä-

genhet i Spanien har haft ett intresse för att skaffa information om kriminella 

individer i Norrliden/Kalmar på ett sätt som talar för en kartläggning av mot-

parten i en konflikt.  

 

 

 

                                                 
25 2023-5000-BG30520-3, 5000-K1000524-22 
26 2023-5000-BG30512-2, 5000-K1000524-22 
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5.2 Fynd i Alex bostad indikerar på resa till Portugal 

Ytterligare en omständighet av vikt och betydelse återfanns i mobiltelefo-

nen27, en uppgift som tydligt indikerar att användaren av mobiltelefonen har 

rest tur och retur med mobiltelefonen ifråga till Portugal datumen 27-28 janu-

ari 2023. Innehållet i telefonen talar starkt för att den använts i Spanien i bör-

jan av januari 2023 men att den sedan använts och förflyttat sig till Portugal 

datumen 27-28 januari. Inkomna välkomstmeddelanden i telefonen och det 

faktum att ett portugisiskt telefonnummer använts i enheten talar starkt för 

detta.28 

 

Att just Alex Kalhor är den som rest till Portugal 27-28 januari kan motsats-

vis även påvisas i rapporter rörande Alex Kalhor´s privata mobiltelefon29 och 

wifi-hemmanätverkets användning som visar på avsaknad av användning da-

tumen 27-28jan30  

 

Vidare granskning av Alex Kalhors egen ekonomi och köp gav att även där 

indikeras att Alex rest till Portugal datumen 27-28 januari 2023 eftersom hans 

bankkort gjort köp i Portugal31 32 just de datumen. 

 

Även välkomstmeddelande och bokningsbekräftelse nedan som inkommit till 

Alex Kalhors privata mobiltelefon talar starkt för att det är just Alex som rest 

till Portugal 27-28 januari. 

 

 
Textmeddelande 7. Meddelanden inkomna till Alex Kalhor. Källa HDA IMEI 35115016257109. 

5.3 Koppling till Abdulrahman Hussein (Abodi/db) i 

Alex Kalhor´s bostad 

Innehållet i viss tidigare omnämnd mobiltelefon33 som beslagtogs i Alex Kal-

hor´s bostad i Spanien vittnar om ytterligare omständigheter, nämligen foto 

                                                 
27 2023-5000-BG30520-3, 5000-K1000524-22 
28 BG30520-3 Tillägg Portugal 5000-K1000524-22 
29 Brukaranalys Signalkonton, avsnitt 10, 5000-K1000524-22 
30 Rapport Alex Kalhors Wifi-hemmanätverk 5000-K1000524-22 
31 Resor till Portugal 5000-K1000524-22 
32 Brukaranalys Signalkonton, avsnitt 10, 5000-K1000524-22 
33 2023-5000-BG30520-3, 5000-K1000524-22 
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på spöket Laban och kopplingar av betydelse till Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) och dennes utsaga i förhör. 

 
Bild 2. Foto på spöket Laban  

Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har berättat i förhör34 att han hamnat i 

skuld till personer som bor utomlands men som tidigare bott i Kalmar och 

som han skickat förundersökningar till på uppmaning och att han av samma 

personer fått fotografier på individer han ska akta sig för men även uppma-

ning att kopiera lappar med bilden spöket Laban.  

 

I denna rapports avsnitt 5.1 påvisades omständigheten att det anträffats förun-

dersökningar och fotografier på brottsoffer i mobiltelefoner i Alex Kalhor´s 

lägenhet i Spanien. Eftersom samma förundersökningar och samma fotogra-

fier på brottsoffer även hittats i Abdulrahman Hussein´s (Abodi/db) mobilte-

lefon35 så stärks dennes utsaga i förhör. Ett tillvägagångssätt framträder att 

fotografier på motparterna i en konflikt, tillika tilltänkta brottsoffer, kan ha 

skickats till Abdulrahman Hussein (Abodi/db) på det sätt han beskriver från 

Alex Kalhor.   

 

Beträffande uppgiften om spöket Laban så är denna bedömt så speciell och 

sammantaget med omständigheterna i övrigt talar det starkt för att de Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db) i förhör berättar om är Alex Kalhor och Oli-

ver Hedberg trots att Abdulrahman Hussein (Abodi/db) aldrig nämner dem 

vid namn. Abdulrahman Hussein´s (Abodi/db) ekonomiska förbindelser36 
37med Alex Kalhor och Oliver Hedberg ger även ytterligare stöd för detta re-

sonemang. Betydelsen av och syftet med att skicka foto på spöket Laban för 

kopiering och spridning är inte helt klarlagd. Syftet kan antagningsvis vara att 

spöket Laban betyder något i konfliktens sammanhang eller att det möjligen 

är ett budskap till motparten. Fotot på spöket Laban finns även anträffat i Ab-

dulrahman Hussein (Abodi/db)´s mobiltelefon.38 

                                                 
34 Förhör Abdulrahman Hussein 2023-07-19 
35 Mobilextraktion 2023-5000-BG18899-2/5 
36 Finansiella PM Klara Garenbergs 8000kr, 5000-K1000524-22 
37 Finansiella PM Abdulrahman transaktioner, 5000-K1000524-22 
38 Mobilextraktion 2023-5000-BG18899-2 
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6 Safir Mahmoud 

6.1 Van Nistelrooy är Alex Kalhor 

Att Alex Kalhor är Van Nistelrooy stärks ytterligare av omständighet kopplat 

till interaktion med en viss Safir Mahmoud. 

 

 
 

Kommunikation och omständigheter kopplat till Safir Mahmoud och Alex 

Kalhor har kartlagts i utredningen.39 Safir Mahmoud är en individ som um-

gåtts i krets av individer i Norrliden i Kalmar. Safir Mahmoud är dömd för ett 

mord som inträffade under Valborgshelgen 2022 och han avtjänar. Innan 

Alex Kalhor lämnade Kalmar och före Safir Mahmoud dömdes för mord är 

spaningsfotografiet nedan på dem båda taget. Fotografiet är från Kal-

mar/Norrliden centrum. 

 
 

 

                                                 
39 Brukaranalys Signalkonton, avsnitt 9.5, 5000-K1000524-22 
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I Alex Kalhors mobiltelefon40, den han bar på när han greps, har han 2023-

01-12 konstaterats kommunicerat med Safir Mahmoud och/eller någon av 

dennes närstående på Instagram.    

 

 
Textmeddelande 8. Alex Kalhor(alex_farhi)-Safir Mahmoud(safirzrari1). HDA Alex Kalhor 

Samma dag, i direkt anslutning till ovan meddelande-

tråd, har -5298 Van Nistelrooy börjat kommunicera 

med Ahmad Almohammad/TT på Signal om att 

bränna Saffes lägenhet och att slå sönder Safirs syster 

Sima vilket i sammanhanget är ytterligare en omstän-

dighet som visar att Van Nistelrooy har tydlig kopp-

ling till Kalmar och att det sammantaget med övriga 

omständigheter starkt talar för att just Alex Kalhor är 

-5298 Van Nistelrooy. 
 

 
Textmeddelande 9. Van Nistelrooy-Ahmad Almohammad/TT 

Safir Mahmoud har en syster som heter Sima och Safir Mahmoud hade till-

gång till mobiltelefon på den anstalt han avtjänar straff.41 Kommunikationen 

ovan är nedkortad och finns mer utförligt presenterad i brukaranalysen. 42 

                                                 
40 2023-5000-BG33496-1 
41 PM 2023-5000-BG137552  
42 Brukaranalys Signalkonton, avsnitt 9.5, 5000-K1000524-22 
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7  Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) 

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) transporterade i bil det vapen som 

2023-01-15 levererades till Ahmad Almohammad i Kalmar43. Polisen kunde 

påvisa att Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) transporterat vapen i bil till 

Kalmar och att denne haft kontakt på Signal med flera signalkonton som an-

vänts i telefoner som beslagtogs i Alex Kalhors bostad i Spanien.  

 

  Sermed Walid Galeb 

Flyingmatta   

Maserata   

Hookospokos   

+46734159884 CZ, Xman, ��   

+46708856768 �, George   

+351966864531 Magic, Maradona, Eskiiii, GotEm, 

Tevez x 

+351960155298 Van Nistelrooy, Robben  x 

+351936854773 Mr.Snacks x 

+46732470549 � x 
Tabell 3. Interaktion mellan Sermed och anstiftar-konton. Källa HDA och BG29589-1 

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) åtalades för att vara den som transpor-

terat vapnet till Kalmar men friades. Polisen misstänker dock att Alex Kalhor 

haft kontakt med Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) i flera skeenden och 

händelser.  

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) reste till Kalmar och köpte det SIM-

kort som den dömde utföraren Emin Tresnjic använde den dag han hade be-

väpnat sig och greps i Kalmar 2023-01-10.44 Samtidigt som Sermed Walid 

Galeb (Adam Larsson) köpte SIM-kortet hade han telefonkontakt med -4531 

Eskiiiiii. Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) kommunicerade vid tidpunk-

ten på Signal såsom Adam Larsson.45  

 
Tabell 4. Sermed´s interaktion med Eskiiiii. Källa BG29589-1. 

                                                 
43 5000-K58422-23 
44 PM Kartläggning av voucherköp 5000-K39823-23 
45 2023-5000-BG29589-1, 5000-K39823-23 

Foto 1. Sermed 

Walid Galeb inne 

på Maxims Kalmar 
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Det talar vidare starkt för att Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) är den 

som tillskickat kriminalvårds-handlingar om Mergim Pllana till Alex Kal-

hor46 47. Kriminalvårdshandlingar rörande Mergim Pllana anträffades hemma 

hos Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) när denne greps.  

 

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) har frikänts i domstol, detta skall beto-

nas, men dennes kommunikation med signalkontona -4773 Mr.Snacks och 

+46732470549 � nära inpå gripandet av Alex Kalhor samt att telefonerna 

som dessa konton använts i beslagtogs i Alex Kalhors lägenhet talar starkt för 

att det varit just Alex Kalhor som Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) haft 

fortgående kontakt med och att de haft lojalitetsband. Sermed Walid Galeb 

(Adam Larsson) har därtill även påvisad historisk kommunikation med -5298 

i sin mobiltelefon48 och hade -5298 som sparad kontakt. 

 

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) kommunikation med -4531 Eskiiiiiii är 

en av flera omständigheter som knyter Alex Kalhor till anstiftande av Emin 

Tresnjic. 

 
 

Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) har således vid minst två tillfällen rest 

till Kalmar och haft nära inblandning och interaktion med två olika ärenden49 

                                                 
46 2023-5000-BG30512-2, 5000-K1000524-22 
47 Pm Kommunikationsanalys sid.431-sid.439 i huvudprotokoll 5000-K58422-23 
48 2023-5000-BG29589-1, 5000-K39823-23 
49 5000-K39823-23 
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50 där vapen hanterats. Därtill har Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) haft 

fortsatt kontakt med Alex Kalhor ända fram till dess att Alex Kalhor grips. 

7.1 Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy) 

Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy) och Sermed Walid Galeb (Adam Lars-

son) känner varandra. De bor båda i Stockholm men på olika platser. De um-

gås och kommunicerar tätt. Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy) kommunice-

rade först på Signal som HD med telefonnummer 46708536818, därefter som 

Ghostboy med nummer 46732470957. Även Hajdar El-Kathemi (HD/Ghost-

boy) har agerat i konflikten bland kriminella i Kalmar på så sätt att han körde 

och transporterade ner en skytt från Stockholm som i sin tur utförde ett mord-

försök 2022-12-18 utanför Coop i Norrliden/Kalmar där offret Haris Berovic 

blev skjuten i ansiktet. Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy) blev dömd till 

medhjälp till försök till mord. Därtill har DNA51 från Hajdar El-Kathemi 

(HD/Ghostboy) anträffats på handskar i vilka vapnet låg som transporterades 

i bilen som Sermed Walid Galeb hyrt och kört till Kalmar och Ahmad Almo-

hammad 2023-01-15. På samma handskar fanns även DNA från Hajdars 

flickvän Sandra Eriksson. Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy) och Alex Kal-

hor har koppling till varandra. Hajdar har kommunicerat med både Sermed 

Walid Galeb (Adam Larsson) och Alex Kalhor ända fram till dess att de fri-

hetsberövades. I Alex Kalhors bostad i Spanien anträffades ett antecknings-

block med Hajdar El-Kathemi (HD/Ghostboy)´s ena Signalkonto och telefon-

nummer. 

 
Anteckning 1. Foto av anteckning i Alex Kalhors bostad. BG30506-13 

Sammantaget talar interaktionerna mellan Hajdar El-Kathemi (HD/Ghost-

boy), Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) och Alex Kalhor på att Hajdar 

El-Kathemi (HD/Ghostboy) och Sermed Walid Galeb (Adam Larsson) lyder 

och utför tjänster åt och på uppmaning av Alex Kalhor.52 53 

 

                                                 
50 5000-K58422-23 
51 NFC Sakutlåtande DNA BG5889-1:1, 5000-K58422-23 
52 Pm Kommunikationsanalys sid.431-sid.439 i huvudprotokoll 5000-K58422-23 
53 Pm Rörelseanalys Sermed & Hajdar sid.379-sid.387 i huvudprotokoll 5000-K58422-23 
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8 Kriminella nätverk 

8.1 Foxtrot  

Möjlig nätverks-lojalitet skall utredas gällande grov brottslighet. Känt är att 

positionering och konflikt bland kriminella skett mellan nätverken Dalen och 

Foxtrot54 samt att händelser lett till intern dödlig uppgörelse inom Foxtrot.  

 

Signal-användaren -5298 Van Nistelrooy har agerat tydligt på Foxtrot´s sida i 

konflikten i Sundsvall. Således förmodas användaren av -5298 Van Nistel-

rooy ha mer eller mindre uttalade lojalitetsband till nätverket Foxtrot.  

Alex Kalhor har band och koppling till den innersta kärnan av nätverket Fox-

trot. Faktum är att Alex Kalhor betalat 600 000kr55 till en individ i den inre 

kretsen i foxtrot-nätverket. 

8.2 Kriminell kontext i Kalmar 

Likt Sundsvall har det i Kalmar skett konflikter bland kriminella som lett till 

allvarliga våldsyttringar.  

8.2.1 Norrlidengänget i Kalmar 

Konstellation av kriminella i Norrliden har tydligt varit inbegripna i konflikt 

eftersom flera aktörer från Norrliden blivit skjutna. Bland de som tillhört och 

tillhör Norrliden räknas Mergim Pllana, Simin Alam, Kevin Makin, Hassan 

Mohamed, Omar Ahmed (Ecco), Dana Eliassi, Haris Berovic, Safir Mah-

moud med flera.56 Det är bedömt att Alex Kalhor och Oliver Hedberg varit 

kopplade till Norrliden tidigare men att en förändring i lojaliteter skedde i 

slutet av 2021 och början av 2022 som ledde till att Oliver och Alex skaffade 

sig andra kontakter samt att de lämnade Kalmar och sedan dess varit baserade 

utomlands.57 58 

8.2.2 Oxhagengänget i Kalmar 

Konstellation av kriminella i bostadsområdet Oxhagen är kända av polisen. 

Kärnan består av Ahmad Almohammad och dennes kamrat Mosab Moha-

med.59 Särskilda lojalitetsband har blivit kända under denna utredning kopp-

lat till just Ahmad Almohammad. Som berörts tidigare i avsnitt 2.3 har Alex 

                                                 
54 Rapporter rörande nätverk Foxtrot 5000-K1000524-22, 5000-K91779-23 
55 Finansiell utredning Transaktioner Alex Kalhor-Arif Gültekin 5000-K1000524-22 
56 Bedömning av Norrlidsgänget 5000-K1000524-22 
57 Bedömning av ”Falangen” 5000-K1000524-22 
58 Fotografier Spaningsfoto A.K, O,H-Norrliden 5000-K1000524-22 
59 Bedömning av Oxhagengänget 5000-K1000524-22 
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Kalhor och Oliver Hedberg stark koppling till Ahmad Almohammad. Alex 

och Oliver har träffats och umgåtts med Ahmad Almohammad i Frankrike i 

oktober månad 2022. Därtill talar det starkt för att Alex Kalhor såsom Van 

Nistelrooy -5298 haft kontakt med Ahmad Almohammad på Signal och styrt 

och organiserat så att Ahmad Almohammad fått ett skarpt vapen levererat till 

Kalmar 2023-01-15 vilket redovisats i avsnitt 3.2.  

 

Utöver detta sammanflätas flera aktörer eftersom det i avlyssning/HDA blev 

tydligt att Amin Al Hasan (Nema) och Ahmad Almohammad kommunice-

rade sinsemellan om gemensamma framtidsplaner med tydlig kriminell bä-

ring.60 

9 Förhörsuppgifter av betydelse  

Amin Al Hasan (Nema) och Abdulrahman Hussein (Abodi/db) har förhörts 

vid flertalet tillfällen under häktningstiden. Vad just Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) och Amin Al Hasan (Nema) uppger i förhör om anstiftare kan ve-

rifieras av flera andra källor. De uppger sig båda, var för sig, haft kontakt 

med person/er utomlands, som har ursprung från Kalmar och som de haft 

ekonomiska förbindelser med. Detta stämmer in på Alex Kalhor och dennes 

kamrat Oliver Hedberg. Trots att exempelvis Abdulrahman Hussein 

(Abodi/db) aldrig nämner anstiftares namn så är det sammantaget så att det 

inte kan vara andra som avses än Alex Kalhor och Oliver Hedberg.  

 

Amin Al Hasan uppger inledningsvis att det är Oliver Hedberg han haft kon-

takt med. Amin Al Hasan (Nema) uppger att han känner igen anstiftarens 

röst. När Amin Al Hasan (Nema) får lyssna till och sedan se videon ”individ 

pratar om en dag..” så ändrar han sig och säger att det är Alex Kalhor han 

haft kontakt med.  

 

10 Talarjämförelse  

Under polisens avlyssning/HDA och granskandet av mobilavläsningar har 

allt fler röstfiler kunnat säkras från anstiftaren och Alex Kalhor. Röstfiler 

med tal från -5298 Van Nistelrooy kunde jämföras mot Alex Kalhor´s röst 

hos NFC som gav utlåtandet grad +2. Denna undersökning inkom till ärendet 

2023-10-12.61 

                                                 
60 HTM-bilaga 5000-K1000524-22 Chatt Nema-Dinero 
61 NFC Analysbesked Talarjämförelse L23, 5000-K1000524-22 
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11 Slutsats 

Alex Kalhor har under utredningen kommit att bli starkare knuten till kom-

munikation, röstfiler och omständigheterna i övrigt. Att polisen i Kalmar ti-

digt igenkände hans röst har inte färgat utredningsarbetet, tvärtom har polis 

insett att mer bevis har behövts, att anstiftaren exempelvis istället kunde varit 

någon annan med extremt lik röst. Utredningen har visat att det talar starkt 

för att Alex Kalhor är den ende möjlige gärningsmannen. Även om Oliver 

Hedberg mycket väl kunnat haft en medverkande roll så är den senares röst 

helt olik Alex Kalhor´s och de omstridda röst-filerna.   

 

Alex Kalhor misstänks på goda grunder vara den anstiftare som ligger bakom 

de brott som utretts. Talarjämförelsen och det faktum att en övergång från 

Wickr till Signal över tid har kunnat identifieras ger en stark bild av hur kom-

munikation och anstiftarskap har gått till. Stark koppling till Alex Kalhor har 

kunnat påvisas beträffande portugisiska telefonnummer och hur dessa an-

vänts på Signal. De har använts i kommunikation med samma motparter, om 

kriminalitet, om Kalmar och att telefonnumren avlöst varandra kronologiskt. 

Motparterna som de portugisiska telefonnumren haft kontakt med kan starkt 

kopplas till Alex Kalhor. Av vikt och betydelse är även Alex Kalhors kopp-

ling till Safir Mahmoud, Sermed Walid Galeb, Omid Mosavi och Ahmad 

Almohammad på det sätt som redogjorts för i materialet. Unika omständig-

heter såsom exempelvis att samma kodord, ”Texas”, använts av anstiftaren 

sammanbinder flera av brotten. 

 

Sammantaget talar ovan uppräknade av varandra oberoende omständigheter 

starkt för att Alex Kalhor är den som från distans, på ett liknande sätt i mo-

dus, anstiftat mordförsöket i Kalmar 2022-08-22 (K1000524-22), anstiftat 

mordförberedelsen/grovt vapenbrott i Kalmar 2023-01-10 (5000-K39823-

23), utfört det grova vapenbrottet i Kalmar 2023-01-15 (5000-K58422-23) 

och slutligen anstiftat mordförberedelse/grovt vapenbrott i Sundsvall 2023-

01-25 (5000-K91779-23).  
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Språkbruk 

1 Syfte 

Språkbruk definieras som sättet en grupp eller enskild person använder språ-

ket på i visst sammanhang. Denna handling syftar till att påvisa hur språkbruk 

använts och om det finns gemensamma nämnare när kommunikation jämförs. 

Kommunicerande konton som jämförts är de konton som anstiftare misstänks 

ha använt och som finns uppräknade i tabellen nedan. Vidare har språkbruk 

jämförts med Alex Kalhors sätt att kommunicera på/med sin privata mobilte-

lefon.1 

 

 

Profilnamn App 

Flyingmatta Wickr 

Maserata Wickr 

Hookospokos Wickr 

+46734159884  Xman, �� Signal 

+46708856768 �, George Signal 

+351966864531 Magic, Maradona, Eskiiii, GotEm, Tevez Signal 

+351960155298 Van Nistelrooy, Robben  Signal 

+351936854773 Mr.Snacks Signal 

+46732470549 � Signal 

 

Alex Kalhors privata mobil BG33496-1 

 

2 Hur uttrycker sig/kommunicerar Alex Kalhor 

Alex Kalhor använde och bar på mobiltelefonen BG33496-1 när han greps. 

Denna telefon har i förundersökningen benämnts som den sociala eller den 

privata mobiltelefonen. Meddelanden och hans sätt att kommunicera, både i 

skrift och tal, har granskats. Alex Kalhor behärskar även annat språk än det 

svenska och att hans tal och sätt att kommunicera innefattar spår av uttryck, 

betoning och språkbruk som är kopplat till detta. Alex Kalhor använder häls-

ningsfraser som härrör från arabiska. Vidare pratar Alex med släktingar på 

persiska2 och använder i skrift många gånger arabiska hälsningsfraser. Fraser 

                                                 
1 2023-5000-BG33496-1, 5000-K1000524-22 

2 PM Samtal på persiska 5000-K1000524-22 

,   

Dokument 

RAPPORT 
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som används är subanallah, Salam aleykum och liknande. En benägenhet till 

felstavning är återkommande avseende ordet ”adress/en” som felaktigt stavas 

med två d av Alex Kalhor. Inte bara polisen reagerar på felstavningen av or-

det adress. Alex Kalhors pappa reagerar och tillrättavisar Alex Kalhor vid åt-

minstone ett tillfälle i ett meddelande dem emellan, se nedan.  

 

 
Meddelande 1. Meddelande från Alex Kalhors pappa. Källa HDA Alex Kalhor 

3 Resultat – Jämförelse 

3.1 Felstavning som återkommer 

Kommunikation i form av chattar har jämförts. En omständighet som identifi-

erats och som är återkommande är skriftlig felstavning av ordet ”adressen-

addressen” och ”adress-address”. Tabellen nedan skall läsas så att; Van Nis-

telrooy stavar fel till ordet vid 25 tillfällen. Endast vid ett tillfälle stavar Van 

Nistelrooy rätt och Alex Kalhor stavar fel till samma ord i användandet av sin 

privata mobiltelefon BG33496-1 vid 5 tillfällen och inte vid något tillfälle 

stavas ordet rätt. Utfallet avser när ordet är skrivet i svensk text. 3 4 5 6 7 8 9 

 

Profilnamn Address/addressen Adress/adressen 

Flyingmatta 1  1 

Maserata    

Hookospokos    

+46734159884  Xman, ��    

+46708856768 �, George 1  

+351966864531 Magic, Maradona, Eskiiii, GotEm, Tevez 2  

+351960155298 Van Nistelrooy, Robben  25  1 

+351936854773 Mr.Snacks  3  

+46732470549 � 1  
 

Alex Kalhors privata mobil BG33496-1 5   
 

 

 

                                                 
3 HDA Amin Al Hasan 

4 2023-5000-BG10810-2, Dinoluren, 5000-K91779-23 

5 HDA Sermed Walid Galeb 

6 HDA Ahmad Almohammad 

7 2023-5000-BG94094-1, 5000-K1000524-22 

8 HDA Soran Mirzai 

9 HDA Alex Kalhor 
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3.1.1 Exempel på felstavning   

3.1.1.1 Flyingmatta 

 
Meddelande 2. Flyingmatta. Källa 5000-K1000524-22. Mobiltelefonrapport BG94094-1, 

IMG_0031.HEIC 

3.1.1.2 -6768 � 

 
Meddelande 3. -6768. Källa 5000-K1000524-22 HDA Amin Al Hasan 

3.1.1.3 GotEm 

 
Meddelande 4. -4531 GotEm. Källa 5000-K91779-23. Urval av kommunikation, del 1. 

3.1.1.4 Van Nistelrooy 

 
Meddelande 5. -5298 Van Nistelrooy. Källa 5000-K58422-23. Konversation TT – Van Nistelrooy 

Meddelande 6. -5298 Van Nistelrooy. Källa 5000-K91779-23. Urval av kommunikation, del 1. 

 
Meddelande 7. -5298 Van Nistelrooy. Källa 5000-K91779-23. Urval av kommunikation, del 1. 

3.1.1.5 Alex Kalhors privata mobil 

 
Meddelande 8 och 9. Alex Kalhors privata mobil. Källa HDA 

3.1.1.6 Mr.Snacks 

Meddelande 10. -4773 Mr.Snacks. Källa 5000-K58422-23 HDA Sermed Walid Galeb  
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3.1.1.7 -0549 � 

Meddelande 11. -0549. Källa 5000-K58422-23 HDA Sermed Walid Galeb 

3.2 Arabiska/persiska uttryck i tal och skrift 

Arabiska och persiska är olika språk men tabellen nedan skall förstås som att 

arabiska och/eller uttryck på persiska finns i materialet. Därtill att röstmateri-

alet är präglat av tal på svenska med brytning. Materialet är kommunikation i 

form av chattar, röstmeddelanden och samtal som granskats och jämförts. Be-

träffande maserata och hookospokos så saknas röstfiler.10 

 

Profilnamn 

Arabiska/persiska ut-

tryck 

Flyingmatta x 

Maserata   

Hookospokos   

+46734159884  Xman, �� x 

+46708856768 �, George x 

+351966864531 Magic, Maradona, Eskiiii, GotEm, Tevez x 

+351960155298 Van Nistelrooy, Robben  x 

+351936854773 Mr.Snacks x 

+46732470549 � x 

 

Alex Kalhors privata mobil BG33496-1 x 

 

3.2.1 Exempel på arabiska/persiska uttryck 

Flyingmatta använder uttryck som: ”subanallah” 

 

Eskiiiiii använder uttryck som: ”inshallah” och ”Salam aleykum” 

 
Van Nistelrooy använder uttryck som: ”Salam aleykum” 

 

Alex Kalhor använder uttryck som: ”subanallah” och ”Salam aleykum” 

 

Röstfilernas innehåll talar genomgående starkt för språkbruk präglat av tal på 

svenska med brytning.11 

                                                 
10 Protokollbilaga HTM. Sammanställning ljudfiler 5000-K1000524-22 

11 Protokollbilaga HTM. Dialogutskrifter av sammanställning ljudfiler 5000-K1000524-22 
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4 Slutsats 

I det jämförande materialet har benägenhet till felstavning av ordet adress 

identifierats samt att arabiska uttryck används. Starkast och oftast ses detta i -

5298 Van Nistelrooy och Alex Kalhors kommunikation. Felstavningar, även 

om de är unika och återkommande, ger inte någon säker vägledning om iden-

titet på den som skriver. Att hälsningsfraser på arabiska/persiska är ett åter-

kommande inslag ger inte heller det någon identitetsavgörande slutsats.  

 

Däremot kan slutsatsen dras att det talar för att användaren, av både anstiftar-

kontot -5298 Van Nistelrooy och Alex Kalhors privata mobil har samma be-

nägenhet till felstavning av ordet adress. En annan överenstämmelse är att 

arabiska och/eller persiska uttryck är återkommande inslag.  

 

Det talar vidare starkt för att användaren av samtliga anstiftar-konton är en 

person som behärskar det svenska språket men där även språkbruk finns av 

arabiska och/eller persiska. Detta undantaget kontona maserata och hoo-

kospokos där röstfiler saknas. 
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PM
Samtal på persiska

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Uppgiftslämnare

Magnusson, Johan
Datum

2024-03-01
Tid

13:20
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Johan Magnusson

Uppgiften avser

Uppgift

Nedan två samtal spelades upp för rättstolk i syfte att identifiera vilket språk som talades:

-2023-01-16, 17:56:08, Alex Kalhor - -9011, Samtal – 1673936665123
-2023-01-30, 19:00:50, Alex Kalhor – mamma T.S. -1428, Samtal - 1675146325685

Rättstolken Ali Labriz identifierade att det i båda samtalen pratades på språket persiska.

Samtalen återfinns i dokumentet "sammanställning ljudfiler" och i dokumentet 
"dialogutskrifter av sammanställning ljudfiler".
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Upprättad av Johan Magnusson Diarienr 5000-1000524-22 Saknr  

    

 

Komplettering Rapport mobilte-

lefoner BG18899 

Nedan bild finns i BG18899-2. Enligt IT-forensiska kommer denna 

bild och ytterligare tre likadana bilder (med annan numrering) i 

mobiltelefonen föreställande spöket Laban från applikationen 

Signal. Bilderna skapades 2023-01-15 kl. 14:43. 

 

 

,   

Dokument 

RAPPORT 

  

 Datum 2024-02-28 Version 01.00 
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Nedan bild finns i BG18899-5. Ytterligare en likadan bild (med 

annan sökväg) föreställande spöket Laban hittades i mobiltelefo-

nen. 
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PM 1 (4)

Datum

2024-02-16

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten

Polisregion Syd

Utredningsenheten 

Regionalt IT-brottscentrum

U-0007063

K1000524-22

Informationssäkring från internet 

Syfte 

Syftet!med!undersökningen!har!varit!att!koppla!personer!till!
Instagramkonton.!Aktuella!Instagramkonton!är ”arifgultekingg�!och!
�gultekinggg�.!Båda!kontona!har!Instagram!ID!52828877978,!vilket!tyder!
på!att!det!är!samma!kontoinnehavare!som!har!bytt!användarnamn!på!sitt!

konto.

Efter!samtal!med!utredare!framkom!även!att!kontot!�alex_farhi�!med!
Instagram!ID!305451810 var!av!intresse!för!utredningen.

Sammanfattning och resultat 

Kontot!�arifgultekingg” finns!inte!kvar.

Informationssäkring från internet, Instagram , 2024-02-27 12:12   diarienr: 5000-K1000524-22 213



  2 

Regionalt IT-brottscentrum 2024-02-16 K1000524-22  

 

 

Gällande Instagram-kontot ”gultekinggg” med Instagram ID 
52828877978: 

!
!

!
!
!

!
Kontot!har!12!inlägg,!173!följare!och!följer!147!andra!konton.!Kontot!är!
privat.!
Visningsnamnet!är!�Elhamdullilah�!och!profilbilden!visar!två!personer!

maskerade!med!sjal!och!solglasögon!i!ett!ökenlandskap.!
!
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Regionalt IT-brottscentrum 2024-02-16 K1000524-22  

 

 

!
!
Genom!att!jämföra!bilden!med!andra!bilder!på!internet,!så!kan!man!anta 

att!den!är!tagen!från!en!ökensafari!i!Förenade!Arabemiraten.!!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
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Regionalt IT-brottscentrum 2024-02-16 K1000524-22  

 

 

Gällande Instagram-konto ”alex_farhi” med Instagram ID 305451810: 
!
!

!
!
!

Kontot!har!0!inlägg,!185!följare!och!följer!39!andra!konton.!Kontot!är!!
privat.!
!
Information!har!inhämtats!under!tidsperioden!2024-02-09-2024-02-16.!

!

U-0007063!
Internetinhämtare!
 

 

 

 

!
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PM
Rättelse/justering BG33496-1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Uppgiftslämnare

Magnusson, Johan
Datum

2024-02-27
Tid

10:58
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Johan Magnusson

Uppgiften avser

Uppgift
I chartet "Sammanställning (urval) mobiltelefoner i beslag" har rättelse/justering skett av 
BG33496-1. Tidigare var denna felaktigt noterad som BG33486-1.

217



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Skäligen misstänkt person

Al Hasan, Amin
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19990201-6915
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-04-03
Namn

Al Hasan, Amin
Personnummer

19990201-6915
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Hama
Medborgarskap

Syrien 
Hemvistland Telefonnr

0700707271: Mobiltelefon
46762236296: Annat telefonnummer Swishnummer kopplat
mot SEB

Postadress

Erik Olsons Gata 4 LGH 1305
302 27  Halmstad

Folkbokföringsort

Halmstad
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

Har CSN som betalas ut månadsvis.
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

6000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2022
Taxeringskontroll utförd av

Josefin Nilsson
Datum

2024-02-05
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Skäligen misstänkt person

Al Omari, Aiman
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20010504-0257
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-04-03
Namn

Al Omari, Aiman
Personnummer

20010504-0257
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Damaskus
Medborgarskap

Sverige Syrien 
Hemvistland Telefonnr

0708619500: Mobiltelefon
0104532600: Annat telefonnummer Tillfälligt nr Eknäs
SIS-hem. Ankn 24 Äppelgård

Postadress

Trädgårdsvägen 
373 31  Nättraby

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa. A. Rubin
Datum

2021-12-26
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Skäligen misstänkt person

Hussein, Abdulrahman
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

20040216-3737
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-04-03
Namn

Hussein, Abdulrahman
Personnummer

20040216-3737
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Damaskus
Medborgarskap

Sverige Syrien 
Hemvistland Telefonnr

0792016787: Mobiltelefon
Postadress

Algatan 33 B LGH 1001
384 30  Blomstermåla

Folkbokföringsort

Blomstermåla
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2022
Taxeringskontroll utförd av

Pa G.Grönlund
Datum

2023-01-30
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Diarienr

5000-K1000524-22
Skäligen misstänkt person

Kalhor, Alex Pedram
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19971212-3851
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-04-03
Namn

Kalhor, Alex Pedram
Personnummer

19971212-3851
Tilltalsnamn

Alex
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

S:t Petri
Födelselän

Skåne län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762007686: Mobiltelefon
Postadress

Östermalmsgatan 67 B LGH 1201
114 50  Stockholm

Folkbokföringsort

Stockholm
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Dagsbotsuppgifter avser inkomstår 2021
Uppgiven årsinkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av

Pa Magnus Madeling
Datum

2023-04-17
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Ärende

Diarienr

5000-K1000524-22
Underrättad av

Magnusson, Johan
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-22 och
2022-08-23
Mord Försök till, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-21 och 2022-08-23

Berörd person

Personnr

20040216-3737
Efternamn

Hussein
Förnamn

Abdulrahman
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet i pappersform på häktet.
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Robinson, Maria
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet digitalt
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Ärende

Diarienr

5000-K1000524-22
Underrättad av

Magnusson, Johan
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-22 och
2022-08-23
Mord Försök till, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-21 och 2022-08-23
Narkotikabrott Fullbordat, Järnvägsstation Blomstermåla Blomstermåla, 2022-08-22

Berörd person

Personnr

19990201-6915
Efternamn

Al Hasan
Förnamn

Amin
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet i pappersform på häktet.
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Månsson, Henrik
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet digitalt
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Ärende

Diarienr

5000-K1000524-22
Underrättad av

Magnusson, Johan
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-22 och
2022-08-23
Mord Försök till, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-21 och 2022-08-23

Berörd person

Personnr

20010504-0257
Efternamn

Al Omari
Förnamn

Aiman
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet i pappersform på häktet.
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

R:son Boberg, Michael
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet digitalt
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Kalmar Kronoberg
Ärende

Diarienr

5000-K1000524-22
Underrättad av

Magnusson, Johan
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-22 och
2022-08-23
Mord Försök till, Hotell Witt Södra Långgatan 42 Kalmar,  mellan 2022-08-21 och 2022-08-23

Berörd person

Personnr

19971212-3851
Efternamn

Kalhor
Förnamn

Alex Pedram
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet digitalt och i pappersform på häktet.
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se Underrättelse i Huvudprotokollet K1000524-22.

Försvarare

Namn

Granfelt, Jonas
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2024-03-18
Yttrande senast (rådrum)

2024-04-02
Notering

Fup utgivet digitalt.
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Se Underrättelse i Huvudprotokollet K1000524-22.


